

Meclis'i tasfiyede ANLAŞTILAR

Başbakan Binali Yıldırım ile MHP Lideri Devlet Bahçeli, Meclis'i yetkisiz bırakacak 'cumhurbaşkanlığı' maskeli başkanlık sisteminde anlaştıklarını duyurdu

ÇANKAYA Köşkü'nde yapılan görüşme sonrası iki lider ortak basın toplantısı düzenledi. Başbakan Yıldırım haftaya MHP ile mutabık kalınan metnin Meclis'e sunulacağını belirtti. Anlaşmaya göre yapılacak anayasa değişikliği ile Meclis'in görevlerinin önemli bir bölümü cumhurbaşkanının yetkisine terk ediliyor. **7'de**



MYK ÜYESİNDEN AYKIRI ÇIKIŞ

MECLİS

Cumhuriyettir



TBMM'de 3 dönem milletvekilliği yapan MHP'nin eski grup başkanvekili Mehmet Şandır, başkanlık sistemini Aydınlik'a değerlendirdi. Şandır, Meclis'in yetkilerinin azaltılmasının kuruluş hukukuna aykırı olacağını vurgulayarak, buna MHP'nin izin vermeyeceğini savundu. Şandır, "Meclisin yetkisinin kısıtlanması milletin yetkisinin kısıtlanmasıdır" dedi.

MUSTAFA K. EROL'un haberi sayfa 7'de



BUGÜN

AYDINLIK
KİTAP
GÜNÜ



Cumhurbaşkanı Erdoğan 48 saat önceki açıklamasını düzeltti

HEDEF ESAD DEĞİL

Fırat Kalkanı Harekatı'yla ilgili 'Suriye'ye Esad'ın hükümdarlığına son vermek için girdik' diyen Erdoğan, MGK ve Dışişleri'nin düzeltmelerinin ardından açıklama yaptı. Erdoğan, 'Operasyonun hedefi herhangi bir ülke veya kişi değil, terör örgütleridir' dedi

ERDOĞAN'ın, tepki çeken "Esad" çıkışının ardından Milli Güvenlik Kurulu yayınladığı bildiride hareketin hedefinin "Hudut güvenliği, Türkiye'ye yönelik terör saldırılarının önlenmesi, Suriye'nin toprak bütünlüğü" olduğunu bir kez daha hatırlattı. Erdoğan'ın sözlerine bir düzeltme de dün Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu'ndan geldi. Çavuşoğlu "Siyasi çözümle dönüşüm konusunda Rusya ile hemfikiriz" dedi.

VATAN Partisi lideri Doğu Perinçek de önceki gün yaptığı açıklama ile hükümetin ve Türk Silahlı Kuvvetlerinin Fırat Kalkanı Harekatı'yla Beşar Esad yönetimini yıkmak gibi bir hedefi olmadığını belirterek, "Kişisel hedef ile devletin hedefinin birbirine karıştırılmaması gerekir" uyarısında bulundu. Putin ile yapılan görüşmeler ve devlet aklının devreye girmesiyle Erdoğan dün açıklamasını değiştirdi. **8'de**



Rusya da Suriye de vurmadı

RUSYA Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, Türkiye-Rusya Ortak Stratejik Planlama Grubu 5. Toplantısı'nın eş başkanlığını yapmak üzere dün Türkiye'ye geldi. TSK'ya yönelik 24 Kasım'da Suriye'de yapılan hava saldırısının kim tarafından yapıldığına dair Rusya'nın bir bilgisi olup olmadığı şeklindeki soruya Lavrov, "Bizim, Rusya olarak, bununla hiçbir ilimiz yoktur. Türk askerlerinin hayatını kaybettiği saldırıyı ne Rusya ne de Suriye yapmıştır" şeklinde yanıt verdi. **8'de**

ABD suçüstü yakalandı

ABD "Kara gücü" dediği PKK'nın Suriye kolu PYD'ye uçaklardan silah ve yardım malzemesi atarken görüntülerde. Aydınlik'ın ulaştığı görüntülerde bir Amerikan uçağının Fırat Nehri'nin 3-4 kilometre doğusuna malzeme bıraktığı görüldü.

ERDEM ATAY'ın haberi sayfa 9'da

BAŞYAZI

Rubin'in postası

Hükümetten destek olarak yayımlanan bir gazetenin Genel Yayın Yönetmeni 'Perinçek hakkında en ufak hüsnü zannı olan, PKK'dan ya da FETÖ'den farksız teröristtir. Özellikle kripto Perinçekçiler ağır hesap verecek!' açıklaması yaptı. Diriliş Postası isimli gazete, düğün evinin tefcişi, cenaze evinin yaşçısı özelliğiyle biliniyor. Yayınlarını 'kıskırtma' üzerine kuruyorlar. Rubin'in postası demek daha doğru olur.



Sebebini anlatalım; Aydınlik, kamuoyunu uzun süredir uyarıyor. CIA ve Pentagon görevlileri 15 Temmuz darbe girişiminin başarısız olmasının ardından 'Perinçek ve Erdoğan' cılar birbirine girecek' kıskırtması yapmaya başladı. Bush'un da danışmanlığını yapan Pentagon görevlisi Michael Rubin ABD dış politikasını belirleyen kurumlarda sıklıkla bu fikri işliyor.

FETÖ ve PKK gibi iki önemli aracı kullanılmaz hale gelen ABD, direnen kuvvetleri birbirine kırdırarak başanlı olmaya çalışıyor. Böylece ABD politikasının yeni masaları kendilerini belli ediyor. PKK ve FETÖ de vatanseverlere yönelik hücumlarını 'Perinçek düşmanlığı' yaparak yürütüyorlardı, sonları malum. Bu kuvvetler ezilince Ahmet Davutoğlu'na yakın kuvvetlerin sahneye çıktığını görüyoruz. Haçlı kuvvetlerinin parmaklarına bakanlar şu ana kadar Saray'ın etrafında gizlenme becerisi gösterebiliyorlardı ama Perinçek düşmanlığı artık kendilerini ele veriyor. Demek ki konu hüsnüzan değil vatanseverler hakkında suizanmış.

(Hüsnüzan, bir insan hakkında güzel kanaat ve düşüncede bulunma, suizan ise kötü kanaat ve düşünce taşıma demektir.)

M. İLKER YÜCEL (ilkeryucel@aydinlikgazete.com)

TÜSİAD: Zaman daralıyor

Büyük patronlar: Vatandaşla aynı gemideyiz

TÜSİAD kokteyli'ne katıldım. Patronlar tedirgindi. Önerileri göremekten şikayet ediyorlar. Vatandaşın alım gücünün düşmesinin sıkıntısını büyüttüğünü kaydettiler.

İSMET ÖZÇELİK'in yazısı 11'de

EKONOMİDEKİ tehlikeli gidişata işaret eden TÜSİAD Başkanı Cansen Başaran Symes, Başbakan'ın da katıldığı YİK toplantısında hükümete zaman daralıyor mesajı verdi. Başbakan ise, 'Kötümser olmamız için bir sebep yok' dedi. **5'te**



Kızlarımızı toprağa verdik



ALADAĞ'daki yangın faciasında yitirdiğimiz öğrenciler dün son yolculuklarına uğurlandı. Mersin'de defnedilen 6 yaşındaki Sare Betül Genç'in kendisinden bir yaş büyük olan ağabeyinin görüntüleri yürekleri dağıldı. Minik çocuk kardeşinin gömülmesi sırasında gözyaşı dökerek, bir yakınına sarıldı. Uzun süre kardeşinin arkasından bakan çocuk, mezar başından ayrıldı. **3'te**

Komutanlardan Şanghay mesajı

TÜRKİYE'nin "Şanghay Beşlisi"ne katılması tartışmaları sürerken Çin'e giden Türk heyeti yurda döndü. Eski Genelkurmay Başkanı Org. İlker Başbuğ, görüşmelerde Ortadoğu'daki gelişmeler, Suriye ve Irak'ta yaşananların yanı sıra Çin-Türkiye ilişkilerinin ele alındığını belirtti. **8'de**

'İlmli İslam' iddianamede

Devrim Meydanı'nda FİDEL'E VEDA



RIZA ZELYUT

Erdoğan'ın Şam nutukları

MUSTAFA PAMUKOĞLU

Türkiye'nin dış ticareti

MEHMET FARAC

Brütüs insan mıdır, gaffet mi?..

SABAHATTİN ÖNKIBAR

Abdullah Gül; Bunları yapar, şunları yapamaz!

SONER POLAT

Halep'in değil kurtuluşun kapısı

İSMAİL HAKKI PEKİN

Esad Suriye halkı isterse devrilir



ÖZGÜRLÜK MEYDANI

HAZIRLAYAN: BORA TORAN
ozgurlukmeydani@aydinlikgazete.com

BATI'NIN KRİZİ TÜRKİYE'NİN ŞANSI

Dünya ekonomisinin Asya ile nefes alıp vermekte olduğu, günümüzün en büyük gerçeğidir. Türkiye çürümekte ve çökmekte olan Atlantik sistemi içinde mi yer alacak yoksa gelişmekte olan Asya ile mi birleşecek. Önümüzdeki soru budur ve yaşamaya başladığımız krizin cevabı da buradadır

MEHMET BEDRİ GÜLTEKİN
Vatan Partisi Genel Başkan Yardımcısı

Ekonomide yolun sonuna geldik. 1980 yılında 24 Ocak kararları ile başlayan; neoliberal politikaları uygulayarak milli ekonomiyi tasfiye etme, Kamu İktisadi Kuruluşlarını elden çıkarma ve emperyalist finans merkezlerine her bakımdan bağlanma diye özetleyebileceğimiz programın sonuçlarını yaşıyoruz.

Ama özel olarak belirtecek olursak; AKP iktidarı ile birlikte doludizgin yürürlüğe konan, sıcak para merkezlerinden borçlanarak ekonomi çarkını döndürme döneminin sonuna geldik.

14 yılda 130 milyar dolardan, 150 milyar doları kısa vadeli olmak üzere 400 milyar doların üzerine çıkan dış borç; bir yıl içinde bulunması gereken 250 milyar dolar dış kaynak...

Tablo budur ve Türkiye'yi bekleyen geleceğin ne olduğunu görmek için kâhin olmak gerekmiyor.

TÜRKİYE'NİN YUMUŞAK KARNI

Yolun sonunu gösteren, sadece son iki ay içinde Dolar'ın yüzde 25 değer kazanması değildir.

Ekonomi, çok çeşitli alanlarda, ABD başta olmak üzere Batı ile kapışan Türkiye'nin yumuşak karnı... ŞİÖ'ye yönelme mesajları veren Türkiye, şimdi ekonomi alanında Batı'dan gelmesi muhtemel saldırılarla karşı karşıya.



Batı'nın içinde düştüğü ekonomik kriz ABD ve AB'nin finans merkezlerinde önemli eylemlere neden oldu. 17 Eylül 2011'de New York'ta, ABD'nin finansal kalbi Wall Street'te başlayan eylemler bütün ülkeye yayılmıştı. Amacı sosyal eşitsizliği ve şirketlerin ABD yönetimi üzerindeki nüfuzunu protesto etmektir.



Mehmet Bedri Gültekin, 'Batı Asya Birliği 5 Ülke 5 Deniz' kitabında Asya Ülkelerinin ticari ve siyasi ilişkilerini ayrıntılarıyla ele aldı.

Türkiye ABD ile bir çok cephede karşı karşıya geldi. Bölücü terör, FETÖ, Rusya ve İran'la ilişkiler, "Türk Akımı" anlaşması, Irak'ın kuzeyindeki 2. İsrail'i Akdeniz'e bağlayacak ABD-İsrail koridoru vb.

"Türkiye'nin ŞİÖ içinde rahat edeceği" yolundaki açıklamalar, ABD açısından bütün bu gelişmelerin üzerine tüy dikmek anlamına geldi.

Bütün bu etkenlere Batı ekonomilerinin 2008 yılında içine yuvarlandığı krizden bir türlü çıkmadığını ve emperyalizmin kendi krizini çevreye yıkarak hafifletme şeklindeki doğal eğilimini de ekleyelim.

Sonuç; gerçekten yolun sonundayız ve Batı sistemi içinde ve neo liberal politikalarla gideceğimiz bir yer bulunmuyor.

KRİZİN CEVABI ASYA'DA

Çin'ce de "kriz" aynı zamanda "fırsat" demektir.

Türkiye ekonomisinin şu anda içinde bulunduğu "kriz", aynı zamanda Türkiye'nin önüne bir "fırsat"ı da çıkarmış bulunuyor.

IMF tespitlerine göre Çin ekonomisi 2014 yılında satın alma gücü üzerinden yapılan hesaplamalara göre ABD ekonomisini geride bırakarak dünyanın 1 numaralı ekonomisi oldu.

Çin büyüme hızını düşürmesine rağmen

hala yüzde 7'lerle büyüyor. ABD ekonomisi ise deyim yerindeyse yerinde sayıyor. Sadece bu durumu göz önüne alarak düşünecek olursak, Çin'in şu anda bile ABD ile arayı açmakta olduğunu söyleyebiliriz.

Çin, yıldızı parlayan ülke olarak yalnız değildir. Atlantik ülkeleri çürümeye ve durgunluk içindeyken, bütün Asya artık gelişmekte olan dünyadır. Dünya ekonomisinin Asya ile nefes alıp vermekte olduğu, günümüzün en büyük gerçeğidir.

Türkiye çürümekte ve çökmekte olan Atlantik sistemi içinde mi yer alacak yoksa gelişmekte olan Asya ile mi birleşecek. Önümüzdeki soru budur ve yaşamaya başladığımız krizin cevabı da buradadır.

ŞİÖ VE BATI ASYA BİRLİĞİ

Daha da somut olarak ele alırsak, Türkiye 50 yıldır kapısında beklediği Avrupa'nın kapısında beklemeye devam mı edecek yoksa şimdi büyük bir arayış içinde olan komşularıyla Batı Asya Birliğine mi yönelecek?

Batı Asya Birliği (Türkiye, İran, Irak, Suriye, Lübnan ve Azerbaycan); 3 milyon kilometre kare toprağı, 250 milyon nüfusu, bugün itibarıyla 2.5 trilyon dolar milli hasılası, dünya enerji rezervlerinin yüzde

35'ine sahip olması, büyük tarımsal potansiyeli ve zengin maden kaynaklarının yanı sıra genç ve eğitilmiş insan gücüyle dünyanın gelişmeye en elverişli bölgesel birliği olmaya adaydır.

Atatürk tarafından 1930'lu yıllarda Sadabad Paketi'yle ilk adımları atılan bölge ülkeleri arasında birlik fikri, son yıllarda yaşanan acıların ve ödenen bedellerin ardından yeniden canlanıyor.

Şanghay İşbirliği Örgütü'nün günümüzde artan ağırlığı, Batı Asya Birliği için koşulları daha uygun hale getiriyor.

ŞİÖ, AB'nin alternatifi değildir diyenler, AB'nin gerçek alternatifinin üzerinden atıyorlar. Türkiye'nin kapısını çalan ekonomik kriz ve güvenlik tehdidi bir yandan güvenlik şemsiyesi olarak ŞİÖ'yü, diğer yandan ekonomik bakımdan en yakın ortakları ŞİÖ ülkeleri olan Batı Asya Birliği'ni biricik çıkış yolu olarak Türkiye'nin önüne koyuyor.



Çin ekonomisi büyümeye devam ediyor.

MEDYANIN HALLERİ

hikmetcicek01@gmail.com

Hikmet ÇİÇEK

Nasıl ölüyor çocuklarımız?

On yıllardır cemaatlerin, tarikatların resmi okullarda da kendi okullarında da yoksul çocukları nasıl teslim aldıklarını, hangi koşullarda barındırdıklarını gördük. En son bu 'eğitim'den geçmiş 'çocukları'n 15 Temmuz'da neler yaptıklarını da gördük. (Fikret Bila, Hürriyet, 1 Aralık 2016)

Cemaat yurtlarında cinayet

Toplumsal çöküşün çok önemli bir sonucunu daha acıyla yaşadık ve iktidarın halkı, çocuklarımızı nasıl tarikatları, cemaatlerin kucaklarında savunmasız bıraktığını gördük. (Orhan Bursalı, Cumhuriyet, 1 Aralık 2016)

Yangın

Meseleyi bir siyasi krize dönüştürmek isteyenlerin, cemaatlere, dindar sivil topluma, tabanı muhafazakâr olan demoklere Haçlı seferi başlatmak için fırsat kollayanların çıkardığı vaveylaya kapılmadan tutum almak gerekiyor. (Nihal Bengisu Karaca, Habertürk, 1 Aralık 2016)

Biliyor musunuz?

Vatan Partisi Öncü Gençlik'in 'Vatansever Gençlik Partiyile İleri' sloganıyla 10. Olağan Genel Kurultayı'nı 17-18 Aralık tarihlerinde Ankara Anemon Otel'de yapacaklarını... (Yalçın Bayer, Hürriyet, 1 Aralık 2016)

Kızları yakan kafa

Eğitimi tarikatlara teslim eden kafa! Yurtları bir cemaatten alıp, yandaş cemaate veren kafa! Kızları yakan kafa. İşte bu kafa! (Necati Doğru, Sözcü, 1 Aralık 2016)

Bir kibritle!

Hiç belli olmaz. Kindar birileri, hükümet ve Cumhurbaşkanını sarsmak için her yolu mubah saymaktadır. Bir kibritle iki yangın çıkartılmış olabilir. Hem cemaatleri hem iktidarı zora sokmak. (Rahim Er, Türkiye, 1 Aralık 2016)

ÖSO Mehmetçiği sattı

Askeri kaynaklardan ulaştığım bilgilere göre, El Bab'a çok yakın köylerde operasyonlar devam ederken, ÖSO'nun kontrolünde olan Dana köyüne IŞİD ağır bir saldırı düzenledi... Türk askerlerin yanında yer alması gereken ÖSO güçlerinin neredeyse tamamı bölgeden kaçtı... Kısacası; ÖSO Mehmetçiği sattı ve kaçtı! (Ahmet Takan, Yeniçağ, 1 Aralık 2016)

Bir tehdit olarak dolar

Bugün, yalnız Türkiye'nin değil, dünyanın da sistemik olarak bir "dolar" tehdidi altında olduğu tartışılmaz bir gerçek. Esasında ABD'nin ürettiği temel rezerv para olan doların şu andaki küresel para sisteminin temel zaafı olarak barındırarak, merkezdeki (ABD) krizi dünyaya yaygın bir virüs olduğunu da söyleyebiliriz. (Cemil Ertem, Milliyet, 1 Aralık 2016)

Erdoğan'ın o çıkışı

Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov gelirken Erdoğan'ın sözlerine bakın: "Fırat Kalkını hareketinin amacı 'Devlet terörü estiren zalim Esed'in hükümdarlığına son vermektir' 'Bir çuval inciri berbat etmek' deyimini hafif kalır. Daha çok 'iki cami arasında binamaz kalmak' deyimini bu duruma oturtuyor. (Hüseyin Vodinalı, Odatv. 1 Aralık 2016)



Tarikatlara özgürlük tanınmaz

MUSTAFA SOLAK / TARİHÇİ-YAZAR

ADANA'da tarikat yurdunda kalan kızlarımızın yarararak can vermesi tarikatların toplumdaki yerini bir kez daha tartışmamıza neden olmalıdır.

Her şeyden önce biat kültürünün olduğu bir gruplaşma olan tarikat ve cemaatler kendilerine ayrıcalık tanınmasını isterler. Yurdun ahşap yangın merdivenin kilitli olması denetimsiz olduğunu gösterir. Demek ki birileri kendi tarikatı diye olanlara sessiz kalmış. İşte tarikatlar her şeyden önce hukukun dışına çıkmayı, hukukun kendilerine uygulanmamasını istemeleri yönüyle devlet içinde devlet gibidirler. Zaten FETÖ darbesinde olduğu gibi devlet içinde yeterince örgütlendiğini düşünerek devleti tamamiyle teslim almaya da çalışmaktadırlar.

İKİSİ BİR ARADA OLMAZ

Maalesef hala laikliği savunduğunu söyleyen kurumlarda "Biz de iktidarı kendi silahıyla vuralım" diye dincilik yarışına girme eğilimi sürmektedir. İktidarı frenlemenin yolu dincilik oluyor. Hem laikliği savunacaklar hem de dincilik yapacaklar. İki bir arada olanaklı değil ancak bu tutarsızlık Cumhuriyetçi güçlerin aklını karıştırarak iktidarın politikalarını daha rahat uygulamasına neden oluyor. Kimse daha fazla vereni ve aslı varken kopyasına tenezzül etmez. Çünkü iktidarın da amacı sizi kendi minderinde gürş-tirmekdir. İktidar olmanın olanaklarından yararlanarak bir partiye dincilik yarışına giren, iktidarın fikirlerinin meşrulaşmasına katkı sağlar. Bu ise iktidarın daha cesur söylemlerde bulunmasına neden olmaktadır.

Diğer yönden Atatürkçü kesimdeki "tarikatlara saygı duyulmalı" söylemi yanlışdır. Adana olayında bir kez daha görüldüğü üzere tarikatlar bizim can güvenliğimize dahi saygı duymamaktadırlar. Eleştiriyi reddeden, sorgulamayı, farklı bakışı önleyen, biatı hakim kılan hiçbir anlayış saygıyı hak edemez.

TARİKATLARLA MÜCADELE EDİLİR

Tarikatlara saygı duyulmaz, tarikatlarla mücadele edilir. Malesef "fikir fikirle çürütülür" diyerek, "fikir özgürlüğü" diyerek tarikat yayın organlarının kapatılmasına karşı çıkmaktadır. Oysa tüm özgürlükler anayasamızdaki laik, üniter, sosyal, hukuk devleti ilkelerine uygun olmak zorunda değil midir?

Mustafa Kemal Atatürk bu tür "özgürlük" anlayışındakiler için şunu söylemişti:

"Gerçilere hoşgörü göstermek yüce bir terbiye göstergesi değil, bir milletin mutluluğuna, şerefine ve namusuna göz dikenlere hoşgörüdür ki, hiçbir zaman, hiçbir kişi buna izin veremez!"

"Zenginlik" denilen tarikatlar için Atatürk 30 Ağustos 1925'te de şöyle diyor-du:

"Türkiye Cumhuriyeti, şeyhler, dervişler ve müritler, mensuplar memleketi olmaz. En doğru, en hakiki tarikat, medeniyet tarikatıdır."

"Fikir özgürlüğü", "demokrasi" diyenler milletimizin ve Cumhuriyetimizin ateşlere atılmasına odun taşımaktadırlar. Oysa demokrasi mürit değil yurttaş olmak, hukuk önünde eşit bireyler olmaktır. Cumhuriyet, "demokrasi" kavramının arkasına sığınarak kendini yıkmaya, vatan-daşlarını köleleştirme özgürlüğü tanıyamaz. Tarikat yurtları devlete devredilmeli ve yurtlar parasız, nitelikli hizmet vermedir.



Aydınlık

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

HAZIRLAYAN: ÖZLEM KONUR USTA

ÖNE ÇIKANLAR

Bağıra bağıra YANDILAR

Vatan Partisi heyeti, dün Aladağ'daydı. Görgü tanıkları ve yakınlarını kaybedenlerle buluştu. Tarikat yurdunda çıkan yangına ilk koşanlardan Naim Akgül anlattı: Çocukların çığlıklarını duyduk, koştuk. Altta bir demir kapı vardı, içeri girmeye çalıştım, giremedim. Balta buldum, vura vura kapıyı kırdık. 3. kattan pencereden atlayabilen küçücük çocuklar patır patır yanımıza düşüyordu...

FOTOĞRAFLAR: BEYSUN TANKUT



FÜSUN İKİKARDEŞ
fusunikardes@gmail.com

VATAN Partisi İl Başkanı Selver Kaplan, yönetim kurulu üyeleri Hayrettin Çavuşoğlu ve Ömer Erden'le birlikte dün Aladağ'a gitti. Niyetleri, tarikat yurdunda yaşanan felaketin izlerini yerinde görmek, yurttaşların acılarını paylaşmak ve çıkış yolunu anlatmaktı. Cenaze törenlerine de katılacaklardı, ancak köylere sadece arazi aracıyla gidilebiliyordu, katilamadılar. Cenazeler, Adana merkezden sabahın 5:30-6'sında yola çıkmış, ancak 12:00'de köylere ulaşabilmişti. Zavalı çocuk kurbanların köylerine giden patika gibi yollar karla kaplıydı...

Heyet adına İl Başkanı Kaplan, bir basın açıklaması yaptı, daha sonra görgü tanıkları ve yangında 7 kurban veren Köprücük köyü sakinleriyle bir araya geldiler. Anlattıkları öyle çarpıcı ve öyle acıydı ki, "Aydınlık ve Ulusal Kanal bunları tüm Türkiye'ye duyurmalı" dediler. Ellerindeki olanaklarla bize ulaştılar, yaşadıklarını anlattılar. Telefondaki sesler, yüreklerimizi bin kez daha dağladı,

güzelim ülkemize, aydınlık Cumhuriyetimize hiç de yaraşmayan o büyük acının izlerini dinledik, dilimiz döndüğünce sizlere aktarıyoruz...

KAPIYI BALTAYLA KIRDIK

Naim Akgül, Süleymanlıların işlettiği, 10 öğrenciyle 1 çocuk ve 1 görevlinin yandığı kız yurdu binasının 2-3 ev ötesinde yaşıyor. 40 yaşlarındaymış. O gece, yangına ilk koşan iki kişiden biri. O günden beri uyuyamıyor, kulaklarında hep çocukların çığlığı, gözünün önünde 3. kattan atlayan küçük çocukların düşüşü...

"Evdeydim... Yurdun çok yakınında, iki üç ev aşağıda bizim ev. Kış günü, soğuk dışarı. Herkes kapısını penceresini kapatıyor. Dışardaki ses anlaşılmıyor. Yurt yanmaya başladıktan ve yangın binanın her tarafını sarıdıktan sonra -artık ne kadar zaman geçti bilmiyoruz, çocukların çığlıklarını duyduk.

Pansiyonun hemen önünde lojmanlar var, Süleymanlı grubunun diye biliniyor. Sesleri duyar duymaz koştuk, gittik. İki kişiydik. Altta bir demir kapı vardı, içeri girmeye ça-

lıştım, giremedim. Balta buldum, vura vura demir kapıyı kırdık. Yanımdaki kişi de yangın merdivenine koştı, tekme vurdur, açamadı. Baltayı ona verdim, baltayla kırdık. İlk varanlar biziz, bunu yaparken hiç kimse yoktu. Sonra yaşlıca bir adam geldi. Çocuklar bağıra bağıra yandılar. O kadar zaman geçti hiç kimse it-faiyeyi aramamış. İçerde bir kadın var, o da öldü ama belli ki it-faiyeyi aramayı beceremedi, muhtemelen okur yazar değildi. Yangın esnasında yapacağı işleri, görevleri bilmiyordu."

YANIMA PAT PAT DÜŞTÜLER

Sonra it-faiye gelmiş. Muhtemelen yangından bulunduğu kattan atlayarak kaçabilen bir çocuk, yurda 300 metre uzaklıktaki İtfaiyeye koşmuş, haber vermiş. Naim Akgül, yoğun duman altında 3. kattan atlayan 5-6 çocuğun düşüşünü de görmüş: "Yanıma düştüler. Yangın merdiveninin dibine düştüler. İçeri girme şansı sıfır, öyle bir duman çıkıyordu ki pencereden... Nefes almak, önünü görme şansın yok. Çıtır çıtır yanan ağaç! Vê halı... Her taraf vernik boyalı, her taraf halı döşeli. İtfaiye

su sıkıyor, çatıdan sıkma şansı yok, çünkü çatı çinko. Sadece pencereden birer birer odalara sıkabiliyor... Hiçbir faydası olmadı. Çocuklar dumanın zehirlendi, 10-15 dakika. Çocukların hepsi atlayamadı, atlayanlar da hastanelerde. Bacağı, kolu, beli kırık..."

ÇOCUKLAR HIÇ DIŞARI ÇIKMAZLAR

Naim Akgül, yurdun yurt olmadan önceki halini de biliyor. "Ben 40 yaşındayım, bildim bileli vardır... 10-15 yıldır Süleymanlıların öğrenci yurdu olarak bilinir. Okulun içerisine yakın zamanda girmedim. Ama daha öncesinden biliriz ki, her taraf halı kaplı, merdivenler bile halı döşeliydi. Süleymanlıların yurdundan hiç çocuk dışarı çıkmaz. Evine, köyüne gitmek için izin alırsa çıkar, yoksa yurttan oturur. Devlet yurdu kapanmadan önce de Kuran kursu ve çocuklar da yatılıydı."

Akgül'e, "Tanıdığınızı var mıydı?" diye sormak gafletinde bulunduk, gözünü önüne aynı sahne geldi: "Hiçbirini tanıımıyordum, ama tanımaya hiç gerek yok. Küçük küçük çocuklar pencereden atılıyorlar..."

Tarikatın 6 yurdu daha var

MEHMET Ardic, Aladağ'ın Köprücük köyünden. Yanarak ölen 10 kız öğrenciden 7'si aynı köyden, 3'ü de Ardic'in yeğenleri, ama diğerleri de ya komşusu ya uzaktan akrabası. Ardic'a sorduk, "Köyünüzde Süleymanlılar mı hakim? Biliyor muydunuz onların yurdu olduğunu?" Yanıtı, tokat gibi, "Türkiyemizin yarasına parmak bastı: "Bilmeyen var mı yav? Kalacak yer yok ki başka, mecbur! Yeğenlerim içinde, devlet yurdunda kalanlar vardı. Mesela, Zeliha daha önce geldi. Yurt depreme dayanıklı değil, dediler. Hâlâ temel çalışması devam ediyor. Devletin yurdu yıkılınca ortaokul öğrencileri buraya geldi. Uzak köylerden taşınmalı eğitim olamayacağı için buralara yerleştiler. Süleymanlıların burada 6 yurdu daha var. Kıcak, Dölekli, Kökez, Akören (belde) köylerinde yurtları var, Aladağ içinde 2 pansiyonları var. Orada namaz kılıyorlar, Kuran kursu eğitimi alıyorlar. Köyde oldukları halde, hafta sonu da evlerine gidemiyorlar. Pansiyondan okula, okuldan pansiyona giderler. Mutlaka akşamları Kuran kursu, din eğitimi verilir. Çocukların hepsi 10 ila 14 yaş arasında. 5. sınıftan başlar 8. sınıfa kadar tutarlar..."

YIKIM 1980'LERDE BAŞLADI

MEHMET Dayı'ya, çocukların bu koşullarda nasıl olup da okula gönderildiklerini sorduk, pek çoğumuzun anlamakta zorluk çektiği bir yanıt verdi: "Yeğenlerin amacı refaha erişmek ve köy yaşantısından kurtulmak. Köyümüz, '80 öncesinde buraların Almanya'sıydı. Ormanın her şeyinden faydalanırdı. Orman evi vardı, kurumuş ağaçları paraya çevirirdik. Yüzde 10'unu Orman İşletmesi'ne verirdik, kalanını kendimize ayırdık. 80'den sonra 'Ormana zarar veriliyor' diye bu hak köylünün elinden alındı. Köyde kalanlar ne yapсын? Bir iki keçişiyle uğraşır, kırsal bölge ekecek arazisi yok. Gençliğin çoğu şehre yöneldi..."

Aladağlılara SÖZ VERDİ

VATAN Partisi İl Başkanı Selver Kaplan, olay yerinde bir basın açıklaması yaptı ve Aladağlılara şu sözü verdi: "Türkiye Cumhuriyeti kendi kendine yeten 7 yıldan beri-çen şimdi tarikatlara teslim oldu. Hükümet, 14 yıldır tarikatların önünü açmak için elinden gelen her şeyi yaptı, şimdi çocuklarımız devlet okullarında, yurtlarında güvenle okuyup yaşaması gerekirken tarikat yurtlarında maalesef çıra gibi yandı. Bu tarikatlar devletten daha mı güçlü ki, devletin bir tane bile yurdu yokken burada 6 yurt açabiliyor? Vatan Partisi olarak biz köylüyü yeniden milletin elendis yapacağız. Çocuklarımız gençlerimize sahip çıkacağız. Köklerimiz, Cumhuriyet'e döneceğiz. Türkiye Cumhuriyeti, şeyhler, dervişler, müritler ülkesi olamaz. Söz veriyoruz."



Osman, Selver Kaplan, Ömer Erden (YK üyesi) Hayrettin Çavuşoğlu, Nail Akgül, Mehmet Ardic

Çamur deryasında küçücük 10 beden

TOPLUM SERVİSİ

Yangında yaşamlarını yitiren 10 kız öğrencinin cenazesi toprağa verilmek üzere Aladağ'a, 1 çocuğun cenazesi Kozan ilçesine, eğitmenin cenazesi de Mersin'in Çamlıyayla ilçesine gönderildi. Cenazeler araç-

lara yüklenmeden önce çocuklar için tören yapıldı. Adana Valisi, Büyükşehir Belediye Başkanı, İl Emniyet Müdürü törene katıldı. Yollar pek zahmetliydi, çamur deryasıydı. Cenaze araçları, polis, jandarma ve vatandaşların zaman zaman araçlardan inerek iteklemesiyle 4 saatlik bir



yolculuktan sonra köylere ulaşabildi. Adana Valisi Mahmut Demirtaş, 7 kurban veren Köprücük köyüne giderek, buradaki törene katıldı.

9 ÇOCUK 1 AMBULANSA SİĞDİ

Sinanpaşa Mahallesi'nde, Süleymanlılar diye bilinen tarikatın işlettiği 3 katlı Aladağ Tahsil Çağındaki Talebelere Yardım Derneği Ortaöğretim Kız Öğrenci Yurdu'nda 29 Kasım akşamı çıkan yangında dumanın zehirlenerek ve yanarak hayatını kaybeden 9 öğrencinin cenazesi ceset torbalarına konularak bir ambulans ile Adana Adli Tıp Kurumu'na getirildi. Cenazeler görevliler tarafından tek tek indirilerek Asri Mezarlıktaki morga konuldu. Yangında hayatını kaybeden öğrenciler Sema Nur Aydoğdu, Zeliha Avcı, Sevim Köylü, Gamze Bağır, Sümeyye Yetim, İlknur Maden, Nurgül Pertlek, Bahtunur Baş, Tuğba Ağdoğdu ve

Cennet Karataş'ın cenazeleri dün yapılan ailelerine teslim edildi. Törende Adana Valisi Mahmut Demirtaş, Büyükşehir Belediye Başkanı MHP'li Hüseyin Sözlü, İl Emniyet Müdürü Osman Ak hazır bulundu, Adana İl Müftüsü Arif Gökçe dua okudu. Cenaze araçlarına yüklenen 10 çocuğun cenazesi Aladağ İlçesi'nin Köprücük, Kışlak ve Karahan mahallerine gönderildi.

Cenazeler, çocukların evlerinin önüne götürülerek helallik alındı. Bu sırada çocukların ailesi ve yakınları gözyaşlarını tutamadı. Çocukların akrabası kadınlardan bazıları, "Gelin olacaktınız" diye ağıt yaktı. İlknur Maden'in engelli halası Eşe Maden, kardeşi Hasan Maden'in de yardımıyla cenaze aracına kadar geldi ve tabuta bakarak gözyaşı döktü. Hayatını kaybeden bazı öğrencilerin kardeşleri de tabutlara sarılıp "Ben ablamı bir daha göremeyecek miyim?" diye ağladı.



'Cemaatler toplumdaki ve kurumlardan temizlenmeli'

İSTİHBARAT SERVİSİ

VATAN Partisi Genel Sekreteri Osman Yılmaz, Adana'da Süleymanlılar'a ait yurttan 11 çocuğun yaşamını yitirdiği faciaya ilişkin açıklamalarda bulundu. "Tarikat ve cemaatlerin toplumun olağan yaşamına nüfuz etmesinin acısını yaşıyoruz" diyen Yılmaz, söz konusu yurdun yasadışı faaliyet gösterdiğini söyledi. Yurdun mevzuata aykırı olarak açıldığını belirten Yılmaz şöyle



devam etti: "Devlet içindeki tarikat-cemaat yapılanmasından dolayı söz konusu yurt ve okulların denetimi de sağlıklı biçimde yapılmıyor. Bu durum 11 kızımızın hayatına mal oldu. Ortaçağ kurumlarını toplumun her alanından temizlemediğimiz sürece bu tür acıları yaşamaya devam edeceğiz. Tarikatların elinde bulunan okulların ve yurtların tamamen temizlenmesi, kamulaştırılması gerekiyor. Eğitim işleri devlet eliyle yürütülmeli. Toplumdaki tarikat ilişkileri de kökten temizlenmeli."

Eskiye elektrik tesisatı kanepeler ve halıları tutuşturdu

ALADAĞ Cumhuriyet Başsavcılığına hazırlanan olay yeri inceleme tutanağında yangının elektrik tesisatından çıktığı tespit edildi. Yangının elektrik tesisatından çıktığı tespit edildi. Yangının elektrik tesisatından çıktığı tespit edildi. Yangının elektrik tesisatından çıktığı tespit edildi.

eskimesi ya da özelliğini kaybetmesi nedeniyle ark oluşmasından çıktığı tespitinde bulundu. Bilirkişiler ayrıca binanın iç yapısı itibarıyla yangının hızlı bir şekilde yayılmasına müsait olduğu, yangın merdiven kapılarının alevlere en az 90 dakika dayanması gerekirken kapıların PVC olduğuna dikkat çektiler.

KAÇAK AKIM ROLESİ YOK

Savcılık tarafından hazırlanan olay yeri tutanağında ayrıca şu ifadeler yer aldı: Elektrik panosunun priz ve lambaların yanmasını sağladığı ancak güçlü eşyaları çalıştırmaya yetecek özellikte olmadığı, panoda "kaçak akım rolesi" denilen elektrik akımının giriş ve çıkışı arasındaki

farkı hesaplayan sistemin bulunmadığı, kaçak akım rolesi olduğunda elektrik akımının girişi ile çıkışı arasında fark varsa sistemi tamamen kapattığı ancak bu durumun binada bulunmadığı anlaşıldı.

Tutanakta elektrik panosundan çıkan kıvılcımların panonun hemen altındaki koltuğa ulaşması sonucu çıktığı değerlendirildi ve şu tespitlere yer verildi: Buradan başlayan yangının giriş kısmındaki ahşap ve yerde bulunan halıleklerden yukarıya doğru yayılmış, yangın sonucu oluşan dumanın merdiven boşluğunun bacası zafesi görmesi sebebiyle üst katlara ulaşmış.



Rıza
ZELYUT

rizazelyut@gmail.com twitter: @r_zelyut

Şam nutukları yönünü şaşırdı

Arap baharı denilen yıkım sürecinde Amerika'nın desteği ile **Harici-Vehhabi** kimlikli **Müslüman Kardeşler**, Türkiye, Mısır, Tunus gibi ülkelerde iktidara geldiler. Bu projeye Şii olan Irak ile laik Sünnilerin egemen olduğu Suriye direndi.

Milli Görüş çizgisinden gelen **Tayyip Erdoğan**, ABD'nin **"İlmli İslami Lideri"** olarak **İsrail ile barışmayan Şam yönetimine** diz çıkartmak için elinden geleni yaptı. Devlet ve ticaretin yüzde 90'ı Sünni kesimin elinde iken **Esad** yönetimini Alevi (Nusayri) olmakla suçlayıp Sünni mezhepçiliği kışkırttı. Bölge, Şii-Alevi Müslümanların kellesini kesen sapık dinci teröristlerin at koştuğu bir vahşet arenasına döndü.

İŞTE BAZI SÖZLERİ

Başbakan Erdoğan, 13 Eylül 2011'de **Beşşar Esad** ı Mısır'dan şöyle tehdit etti: **"Suriye'de Alevilerin rejim içinde ve güvenlik birimlerinde önemli pozisyonlarda olduğunu biliyoruz. Halkın öfkesi de onlara yönelik. Suriye Devlet Başkanı Beşşar Esad, kendisinden beklenen adamları atmazsa bunun bedelini kişisel olarak öder."**

Arkasında ABD ve AB vardı. Bu güvenle 5 Eylül 2012'de şöyle diyordu: **"İnşallah biz en kısa zamanda Şam'a gidecek, oradaki kardeşlerimizle muhabbetle kucaklaşacağız. O gün de yakın. İnşallah Selahaddin Eyyubi'nin kabri başında Fatıha okuyacak, Emevi Camii'nde namazımızı da kılacağız. Bilali Habeşi'nin, İbn-i Arabi'nin türbesinde, Süleymaniye Külliyesi'nde, Hicaz Demiryolu İstasyonu'nda kardeşliğimiz için öz-gürce dua edeceğiz."**

30 Aralık 2012'de, **Beşşar Esad**'in yerine kimin geleceğini bile söylemekteydi: **"Dünyada 100'ü aşkın ülke Suriye Ulusal Koalisyon Lideri Muaz el Hatib ve ekibinin liderliğini kabul etmiş vaziyette. Bu ne demek? 'Ey Esad biz seni artık tanımıyoruz, hadi defol' demektir. Çünkü halkın kabul etmediği liderler o makamlarda kalamaz. Halk kimi istiyorsa onlar iktidar olacak, istenmeyenler de gidecek."**

Öfkesi ve mezhepçi hayali iç içe geçince gerçeklerden kopmuştu. 20 Ocak 2013'te teröristlerin alan kazanmasına bakıp şöyle demektedir: **"Suriye'nin anbean, günbegün zafere doğru ilerlediğini görüyoruz."**

5 Mayıs 2013'te tehdidi sürdürdü: **"Ey Beşşar Esad! Vallahi bunun hesabını vereceksin. Başkalarına gösteremediğin cesareti, ağzında emzik olan kundaktaki bebeğe göstermenin bedelini çok ama çok ağır ödeyeceksin."**

Tayyip Erdoğan'ın Sünni İslam saplantısı yüzünden Suriye perişan edildi. Orada ortaya çıkan boşlukları PKK doldurdu. Böylece Türkiye parçalanma tehdidiyle karşı karşıya kaldı.

GERİ ADIM ATTI

Yanlış Suriye politikasıyla PKK/PYD'ye hizmet etmiş olduğunu anlamak istemeyen **Erdoğan**; **Esad** takıntısını sürdürerek tehlikeyi daha da büyüttü.

29 Kasım'da eski saplantısı depreşti ve şöyle dedi: **"Biz oraya zalim Esad'in hükümrânlığına son vermek için girdik, başka bir şey için değil."**

Vatan Partisi Lideri Doğu Perinçek'in vurguladığı üzere **"sorumsuz cumhurbaşkanının bu sorumsuz konuşması"** Türkiye'nin devlet politikasına da TSK stratejisine de hiç uymuyordu. Düşmanlarımızı sevindirmişti.

Erdoğan'ın **kahraman başkomutan** halvarındaki iç politikaya yönelik olan bu sözü, Rusya ile vardığı uzlaşmaya tersti. Hemen Moskova yönetimi devreye girdi, uyardı.

Bunun üzerine Cumhurbaşkanı dün bu konuda ayrı bir açıklama yaparak, Suriye'ye **Esad**'i devirmek için girmediklerini yeniden söylemek zorunda kaldı.

Yakıştı mı şimdi böyle bir başkomutan; önce atıp tutup sonra Rusya **"Hım!"** deyince sözünü geri almak?

Sayın Cumhurbaşkanı lütfen sorumluluğunu hatırla! **Esad**'i göndereceğim derken kendini de Türkiye'yi de kuyuya itme!

NUSAYRİ ALEVİLERİN ARASINDAYDIM

Vatan Partisi ilçe örgütünün davetlisi olarak hafta sonu İskenderun'da idim. Düzenlenen toplantıda, **Prof. Mehmet Yuhva**, eski CHP Milletvekili **Refik Eryılmaz** ile birlikte yeni anayasa girişimini ve Türkiye'nin acil sorunlarını konuştuk. Hatay, Adana, Mersin bölgesindeki Arap kökenli yurttaşlarımızın büyük bölümü, **Erdoğan**'ın hedef tahtasına koyduğu **Nusayri Alevisi**'dir. Onlarla 20 yıl önce röportajlar yapmıştım.

Kendimi onların arasında evimde gibi hissettim.

Anadolu Alevileriyle çok benzeşen Nusayriler; modern ve laik hayat tarzlarıyla farklılık yaratmışlardır. Hepsinde derin bir Atatürk ve Türkiye sevgisi vardır. Geric ve bölücü partilere oy vermezler. O yüzden de yobazların hedefindedirler. İyi ki varsın Mersin, Adana, Hatay; İskenderun Sancağı...



CAN BAYRAM

GAZİANTEP Sosyal Bilimler Lisesi müdürü Mustafa Sertkaya, okuldaki Atatürkçü öğrencilerden rahatsız oldu. Sertkaya, lise öğrencisi Umut Demir-kıran Demir'i Türkiye Liseliler Birliği (TLB) üyesi olduğu için disipline sevk etti. Umut'u terör örgütü üyesi olmakla suçlayan disiplin ya-

zısında gazetemiz de suç unsuru olarak gösterildi. Sertkaya'nın, Atatürkçü öğrencilerin vellerini arayıp "Çocuğunuz teröristlik yapıyor, ya çocuğunuzun naklini yapın ya da ben atacağım" diye tehdit ettiği öğrenildi. Umut'un ailesi ise suçlamlardan dolayı okul müdürüne tepki gösterdi.

Disiplin kurulunun ceza istemi gerekçesine şunlar yazıldı: "Okulumuzda TLB adında siyasi partilerle de bağı bulunan örgütlenme içerisinde bulunduğunuz, okuldan bazı öğrencileri TLB üyesi yapmaya çalıştığınız, bu

öğrencileri Aydınlik gazetesine davet ederek okuldan bir öğrenciyi Aydınlik gazetesine götürdüğünüz ve orada Vatan Partisi propagandası yaptığınız aldığımız ifadelerden anlaşılmıştır."

MÜDÜR KİME HİZMET EDİYOR

Konuyla ilgili açıklama yapan Türkiye Liseliler Birliği (TLB) Genel Sekreteri Birkan Burkan: "Ülkemizin içinde bulunduğu koşullarda, TLB'nin nezdinde Atatürkçülere soruşturma açmak, tehdit etmek kime hizmet et-

mektir? Türkiye cemaatlerin ve bölücü terörün üzerine yürürken Atatürkçü öğrencilere baskı kurmak Türkiye düşmanlarının istahını kabartmaktadır. Müdür Mustafa Sertkaya'dan açıklama bekliyoruz. Kendisi milli eğitime mi hizmet edecek yoksa Türkiye düşmanlarına mı? Uyuşturucuya karşı, cemaatin şifre skandallarına karşı en büyük mücadeleyi veren TaLeBeler ülkemizin geleceğidir. Geleceğimizle oynamayacağız. Müdür Mustafa Sertkaya'yı derhal bu yanlıştan dönmeye çağırıyoruz" dedi.

HAZIRLAYAN: NADİR TEMELOĞLU

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Aydınlik

GÜNDEM



Bursa'da pazar yeri ihalesine tepki gösteren pazar esnafı
Gemlik İlçe Belediyesi önünde
toplanarak eylem yaptı.
Esnafa, Türkiye Sebzeciler
Meyveciler ve Seyyar
Pazarcılar Federasyonu'na
bağlı odaların başkanları da
destek verdi



SEVİM EROL / BURSA

GEMLİK'teki kapalı pazar yerindeki tezgahların ihale yoluyla verilmesine ve önceliğin ilçede yaşayanlara tanınmasına tepki gösteren pazarcılar eylemlerini sürdürüyor. Daha önce pazarda eylem yapan esnaf, ardından Bursa Hikmet Şahin Kent Hali'ni 1500 araçla kapatarak araç girişine izin vermemişti. Pazarcılar önceki gün de ihale toplantısının yapıldığı Gemlik Belediyesi önünde toplandı. Pazar esnafına Türkiye Sebzeciler Meyveciler ve Pazarcılar Federasyonu'na bağlı 96 odanın başkanı da destek verdi. Ayrıca Gemlikli olan yaklaşık 300 pazarcı, belediye önünde yaptıkları açıklamada, sorunun pazar gününe kadar çözülmemesi durumunda üyesi oldukları AKP'den istifa edebileceklerini söyledi.

Hali hazırda belediyeden kiraladıkları tezgahların ihaleyle değil kura yoluyla verilmesi gerektiğini belirten pazarcılar, konuya ilişkin suç duyurusunda bulunmaya hazırlanıyor. Aydınlik'a konuşan oda başkanları da uygulamanın yanlış olduğunu belirterek şunları söyledi:

MUSTAFA GÜRAL/MANİSA: Bursa Gemlik Belediye Başkanının aldığı bu tutum tamamen yasalara aykırıdır. 2012'de AKP'nin çıkardığı 5957 sayılı Pazar Yerleri Yönetmeliğini tanımıyor.

ABDULREZZAK TUNCER/GÖLCÜK: Bu dava sadece Gemlik'in davası değil. Hepimizin davasıdır. Bu konunun kimsenin mağdur olmayacağı bir şekilde sonuçlanmasını istiyoruz.

CENGİZ ÜZÜM/ORDU: 1100 km yol yapıp buraya geldik. Belediye başkanın bu davadan dönmesini bekliyoruz.

MUZAFFER KABACAN/SAKARYA: Bursalı arkadaşlarımızın bu haklı tutumu birlik ve beraberliği bize örnek oldu. Gemlik Belediye Başkanının yönetmelige uymaması suçtur. Savcılığa bu ihalelin usulsüz olduğuna ilişkin suç duyurusunda bulunacağız.

ORHAN SEYFİ KALYONCU/YALOVA: Bu yanlış uygulamanın diğer illerdeki pazar yerlerine emsal teşkil etmemesi için mücadele edeceğiz.

Pazar esnafının eylemine, Vatan Partisi Bursa İşçi Sendika Bürosu Başkanı Nadir Erol, Salih Altıparmak ve Gemlik İlçe Yönetim Kurulu Üyesi Bürol Türker de katılarak destek verdi.

Cumhuriyet Kadınları 20. YILINI KUTLUYOR

CUMHURİYET Kadınlar Demeyi (CKD), 20. kuruluş yıldönümünü ve aynı zamanda kuruluş tarihi olan 5 Aralık Türk Kadınına Seçme ve Seçilme Hakkı'nın verilisinin 82. yılını birlikte kutlayacak.

CKD, kuruluşunun 20. yılını ve 5 Aralık Türk Kadınına Seçme ve Seçilme Hakkı verilisinin 82. yılını "Anadolu Bacılarının Cumhuriyet Kadınlarına" etkinliği ile kutlayacak. Yarn 15.00-18.00 saatleri arasında Yenimahalle'deki Ankara Konağı'nda düzenlenecek programın ilk etkinliği "Kadının Siyasal ve Toplumsal Katılımı" paneli olacak. Panelde CKD Genel Başkanı Canan Antman ve Ankara Kulübü Demeyi Başkanı Metin Özasan konuşacak.

Panelin ardından CKD'nin yılın "Cumhuriyet Kadını" ödülünü vermeyi belirlediği ilk kadın orkestra şefi İnci Özdi'l ödülü takdim edilecek. Program Müzik dinletisi, Naciye Mumcu'nun "28. Gelenekten Geleceğe Si-Sırmının Dili Sergisi" açılışı ve en son yapılacak kokteyle sonlandırılacak.

Alkol ve sigaraya ÖTV ZAMMI

AYDINLIK / ANKARA

ALKOLLÜ içki ve sigarada ÖTV oranı yüzde 10 ile 27,5 oranında arttı. ÖTV düzenlemesinin fiyatlara etkisinin alkolli içeceklerde yüzde 3-4, sigara fiyatlarında ise yüzde 5-6 zam olarak belirlendi. Bu da paket başına alınan 5,1 liralık vergiyi 6,5 liraya yükseltti.

Her yeni yıl öncesi alışılan alkol ve sigarada Özel Tüketim Vergisi (ÖTV) zammını yeni yıl gelmeden yine gerçekleştirdi. Resmi Gazete'de yayımlanan karara göre, alkolli içkilerin ÖTV'sinde yüzde 10, tütün ürünlerinin ÖTV'sinde de yüzde 27,5 oranında artışa gidildi.

Rakda litre başına uygulanan asgari maktu vergi tutan 134,84 liradan 148,33 liraya yükselerek yaklaşık yüzde 10 civarında

bir artış oldu. Biranın vergi oranı yüzde 63 olarak konurken asgari maktu vergi oranı 1,628'den 1,1691 liraya çıkarıldı.

Sigarada asgari maktu vergi tutarları değişmezken paket başına alınan maktu vergi tutarları artırıldı. Bir dal sigara için alınan vergi artışı 7 kuruş olarak belirlendi. Bu da paket başına alınan 5,1 liralık vergiyi 6,5 liraya yükseltti.

Hükümetin alkolli içeceklerdeki ve sigaradaki ÖTV'yi artırma kararının sonrasındaki içki ve sigara üreticileri ÖTV artışını fiyatlara yansıtmak için çalışmalarına başladı. Aydınlik'a açıklama yapan bir sigara üreticisi firmanın yetkilisi, "ÖTV'yi fiyatlara yansıtmazsak zarar ederiz. Ne kadar zam yapacağımızı henüz kararlaştırmadık. Bütün üreticiler şu anda bu konuyu çalışmaya



başladı" dedi. Hükümetin ÖTV'yi artırmasının çözümü olmadığını kaydeden sigara üreticisi firma yetkilisi şunları söyledi: "Hükümet gelir artırmak istiyorsa yapacağı iş sigara kaçakçılığını önlemektir. Şu anda piyasada kaçak sigaranın payı giderek artıyor. Yüzde 25'lere kadar yükseldi. Büyük şehirlerde her köşe başında kaçak sigara satılıyor. Devletin vergi kaybı milyarlarca lira. Sigara kaçakçılığı engellenirse devlet çok daha büyük kar eder."

Kaçakçılığı ARTIRIR

TÜRKİYE Esnaf ve Sanatkarların Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, içki ve sigaraya yapılan ÖTV zammının kaçak ve sahte üretimi daha da artıracığını söyledi. Komşu ülkelerdeki fiyatlarla ülkemizdeki fiyatlar arasındaki makas açıldıkça sınırdan kaçak ürün geçişlerinin de arttığını belirten Palandöken, "Komşu ülkelerdeki tütün ürünleri fiyatı ile ülkemizdeki fiyatlar arasında çok büyük bir fark olmasa belki kaçak ürün girişi de asgaride olacak, ancak bizim komşularımızdaki sigara fiyatı ile ülkemizdeki fiyatlar arasında tam bir uçurum var. Bu da kaçakçılarının kârının artmasına zemin hazırlıyor" ifadelerini kullandı.

T.C. TARSUS 2. İCRA DAİRESİ TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2016/845 TLMT.

Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:

Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulunmadığı takdirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyen alıcısına rüchani olan alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaşırma giderlerini geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar **esatis.uypap.gov.tr** adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcupun satış bedeli üzerinden aşağıda belirtilen oranda KDV'nin alıcısı ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya numarasıyla dairemize başvurumaları ilan olunur. 29/11/2016

1.İhale Tarihi : 05/01/2017 günü, saat 10:30 - 10:35 arası.				
2.İhale Tarihi : 07/02/2017 günü, saat 10:30 - 10:35 arası.				
İhale Yeri : Şelale Yeminemin Deposu, Fatih Mah. 1504 Sk. No: 35/A Tarsus / Mersin				
No	Takdir Edilen Değeri TL.	Adedi	KDV	Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri)
1	95.000,00	1	%1	33p5599 Plakalı, 2013 Model, VOLKSWAGEN Marka, 3CC Tipli, CTH124763 Motor No'lu, WWWZZZ3C2EE522581 Şasi No'lu, Yakıt Tipi Benzin, Rengi Siyah, Aracın muhtelif yerlerinde çizikler olup, kilometresi 123.168 km'de, aracın ruhsatı ve anahtarı mevcuttur.

(İlk m.114/1, 114/3)

BASIN: 498513 (www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

İŞ HUKUKU

Didem OKUR / Avukat

calismahayati@aydinlikgazete.com

SORUN YANITLAYALIM

İşveren bankaya asgariyi yatırıyor

● Bir oyuncak firmasında işçiyim. Aylığım 2000 TL ama bunun asgari ücreti aşan kısmını elden alıyorum; asgarisi bankaya yatırıyor. Yarın öbür gün bu durum emeklilik ikramiyemi etkiler mi?

İşçi, emekli olur ama emeklilik ikramiyesine değil, kıdem tazminatına hak kazanır.

Kıdem tazminatının hesabında, aylık giydirilmiş ücretiniz ve kıdeminiz (çalışma süreniz) belirleyici olduğu için anlattığınız durum, elbette kıdem tazminatınızın olması gerekenden düşük almanıza yol açacaktır. Ayrıca primleriniz bankadan ödenen ücrete oranlı olarak ödediğinden ileride emekli maaşınız da olumsuz etkilenir. Bu durumun olumsuz so-

nucundan kurtulmak için Sosyal Güvenlik Kurumu ile işvereninizi birlikte hasım olarak göstereceğiniz bir dava açmanız gerekmektedir. Ancak iş mahkemesinde bu davayı açmadan önce Sosyal Güvenlik Kurumu'na müracaatta bulunarak, istisnalar hariç, başvurunuzun kurum tarafından 60 gün içinde reddedilmesi veya hiç cevaplanmaması

lazım. Kurum bu husustaki talebinizi reddederse veya 60 gün içinde cevaplandırmazsa davanızı açarak gerçek ücretinizin belirlenmesini talep edebilirsiniz. Yine ödenen ücretin Sosyal Güvenlik Kurumu'na eksik yatırıldığını kuruma haber verebilirsiniz. Bu halde işverene 5510 sayılı kanunun 102'nci maddesi uyarınca idari para cezası verilir.

TBB'den iş kazaları sempozyumu

MEHMET ESMER / ZONGULDAK

TÜRKİYE Barolar Birliği (TBB) Emek Komisyonu ve Zonguldak Barosu işbirliğiyle 3-4 Aralık tarihlerinde Zonguldak'taki Emirgan Otel'de İş Kazaları ve Meslek Hastalıkları Sempozyumu düzenlenecek. TBB Emek Komisyonu Başkanı Ali Çetin Aygün, yazanımız Yıldırım Koç'un da konuşmacı olduğu sempozyuma ilişkin Aydınlik'a yaptığı açıklamada şunları söyledi: "Zonguldak, Karabük, Bartın illerimiz en zor şartlarda çalışan illerimiz. Bir tarafta Demir Çelik fabrikalarımız, diğer tarafta madenlerimizde binlerce işçi çalışıyor. İş kazaları geçiyor ve meslek hastalıklarına yakalanıyorlar. TBB her zaman olduğu gibi üretimin geliştirilmesinden ve üretimin baş faktörü işçinin haklarından yana tavını sürdürmektedir. Sempozyumu bu nedenlerle emeğin emekçinin yoğun olduğu Zonguldak'ta düzenledik. Yaran olacağını ümit ediyorum."

HAZIRLAYAN: RECEP ERÇİN

halkailikiler@aydinlikgazete.com

Aydınlık

EKONOMİ - EMEK



3.5044

dolar



3.7165

avro



883 TL

cumhuriyet altını



72.520

BİST - 100



10.83

faiz



\$ 50.47

b. petrol

Laliliklik panzehirdir

YİK toplantısında, ekonomiye ilişkin 'zaman daralıyor' mesajı veren TÜSİAD Başkanı Symes, 'Bölgede yaşanan sıkıntıların panzehiri aslında bizde mevcuttur, o panzehir laikliktir' dedi

AYDINLIK / ANKARA

TÜSİAD'ın Yüksek İstişare Konseyi (YİK) Toplantısı, Başbakan Binali Yıldırım, Başbakan Yardımcısı Nurettin Çankı ve Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci'nin de katılımıyla dün Ankara'da gerçekleştirildi.

TÜSİAD Başkanı Cansen Başaran Symes ve TÜSİAD YİK Başkanı Tuncay Özilhan konuşmalarında ekonomideki zorlu gidişata işaret ettiler. Patronlar Kulübü temsilcilerinin ekonomiye ilişkin endişeli uyarılarını dikkatle dinleyen Başbakan Yıldırım da iyimser mesajlar verdi. Konuşmasında, "Risk alıyoruz, vergilerin önemli bir bölümünü ödüyoruz, sigortalı çalışanların yarısını istihdam ediyoruz, markalarımızla Türkiye'yi dışarıda temsil ediyoruz, yapıcı eleştiriler görevimiz" diyen TÜSİAD Başkanı, büyümenin tikandığını, işsizlik, eksilen güven, faiz oranlarının artan baskısı, kurdaki hızlı yükseliş gibi ekonomik sorunlara işaret ederek, "zaman daralıyor" vurgusu yaptı.

OHAL KALDIRILSIN

OHAL'in bir an önce kaldırılmasını, KHK'lı yönetimin verilmesini isteyen Symes, idam cezası tartışmalarını da sıkıntılı bulduklarını bildirdi.

Arap başkaldırısı sonrası bölgede oluşan kontrolsüz sarmala işaret eden Symes, şunları söyledi: "Bölgede yaşanan sıkıntıların panzehiri aslında bizde mevcuttur, o panzehir laikliktir. Ortadoğu'daki kan ve şiddet sarmalı bize laikliğin önemini bir kez daha



gösterdi. Bunu görmek istemeyenler, ideolojik nedenlerle bu gerçeği reddetmek isteyenler olabilir. 90 yıl önce kazandığımız laikliğin üzerine titremeliyiz. Ülkemizde 11 yıl önce büyük heyecanlarla başlayan AB üyelik müzakereleri fiilen durmuş vaziyette. Bu durum 200 yıllık modernleşme tarihimizin sorgulanmasına hatta bu yoldan dönülmesine yol açıyor.

TERÖRLE MÜCADELE

Demokratik talepleri ve demokrasinin kurumlarını bugüne kadar olduğundan daha ciddiye almayan, ekonomi politikalarının toplumsal maliyetlerini azaltmak için tedbirler öngörmeyen bir küreselleşme anlayışı

artık hem küreselleşmeye hem de demokrasiye zarar verecektir.

Terörle mücadeleyi, toplumsal бүтүнлүгүмүзү ve ülkemizin dirliğini yakından ilgilendiren Kürt meselesinden ayrılmalıyız. Toplumsal barışı yeniden kuracak ve çatışmalarda oluşan trajediler sonucu oluşan yaraları sarmalı, teröre başvuranları, şiddeti kutsayanları tecrit edici bütünleştirici bir söylem ve siyaset geliştirmeliyiz. Kapalı bir modelle örgütlenen ve mensuplarından kendi hiyerarşisine biat talep eden FETÖ gibi sektör yapılarını devlete sızmalarının bedelini neredeyse çok ağır bir şekilde ödüyorduk. Böyle bir yanlışla bir daha düşmemeliyiz."

TL'DEKİ KAYIP CAN SIKICI

KONUŞMASINDA küresel sistem açısından bir kötümser bir de yeni fırsatlara kapı açan senaryo olmak üzere iki farklı tabloyu ortaya koyan, TÜSİAD YİK Başkanı Tuncay Özilhan, "İşsizlik yüksek, büyüme eğer negatif değilse en iyi ihtimalle düşük. İhracat geriliyor. Petrol fiyatları artıyor. Sermaye çıkışı başladı. TL'deki değer kaybı hepimizin canını sıkıyor. Değer kaybının kalıcı olması halinde enflasyonun yükselmesi de kaçınılmaz. Geleceğe dönük belirsizlik ve riskler nedeniyle yatırım kararları alınamıyor" dedi.

Özilhan, 15 Temmuz ve sonrasında yaşanan süreçle ilişkin "devlette likayt" mesajı verdi. Sanayinin önemine değinen Özilhan, "Yolların, köprülerin, limanların boş kalmaması için sevk edilecek ürün ve bu ürünleri üretecek fabrikalara ihtiyacımız var" diye konuştu.

Binali Yıldırım: Kötümser olmaya gerek yok

TÜSİAD'ın toplantısında konuşan Başbakan Binali Yıldırım, iş adamlarının tedirgin olduğu konulara açıklama getirdi. Ekonomideki dalgalanmayı normal olarak değerlendiren Yıldırım dalgalanmanın 1-1.5 ay süreceğini vurguladı.

Son dönemde aldıkları tedbirler sayesinde ekonomiyi 10 milyar dolarlık kaynak temin edilmiş olacağını belirten Yıldırım işadamlarına şu mesajları verdi: "Tuncay bey ve Cansen hanım endişelerini ortaya koydular. Ama biraz

geniş düşünersek o zaman kötümser olmamız için bir sebep yok. 8 Kasım'dan sonra yaşananları sadece Türkiye'ye mahsus görürsek yanlış yapmış oluruz. Bu küresel bir gelişmedir, Türkiye de payını almıştır."

Rusya'ya ihracat son bir yılın zirvesinde

RECEP ERÇİN

TÜRKİYE İhracatçılar Meclisi (TİM) Kasım 2016 dönemi ihracat verilerini Hyundai Assan'ın Kocaeli Fabrikası'nda açıkladı. TİM'in yayımladığı verilere göre Kasım'da ihracat geçen yılın aynı ayına kıyasla yüzde 5 artışla 11.9 milyar dolar oldu. İhracat verilerinde en dikkat çekici gelişme Rusya'ya ihracatımızdaki olumsuz tablonun düzelme sinyali vermesi oldu. Kasım'da

Rusya'ya 240.6 milyon dolar ihracat yapıldı. Bu tutar son 12 ayın en yüksek tutarı olarak kayıtlara geçti. Böylece 2016 yılında Rusya'ya aylık bazda ihracat ilk kez 200 milyon doların üzerine çıktı. İhracattaki gerileme de Kasım'da yüzde 24'e çekildi.

TOYOTA ETKİSİ

Diğer yandan ihracat Kasım'da geçen yıla göre 567.9 milyon dolarlık bir artış söz konusu. Artışın yüzde 56.9'u yani 323.1 milyon doları oto-

motiv sektöründen kaynaklanmış. Otomotivde öne çıkan illerimizden Sakarya'nın ihracatındaki artış da geçen yıla göre 215 milyon dolar fazla. Bu tutar toplam ihracat artışının yüzde 37'sine, otomotiv ihracatı artışının da yüzde 66'sına denk geliyor. Geçen ay Türkiye'de üretilen ilk hibrit ve crossover araç olan Toyota C-HR banttan inmişti. Buna göre, otomotivdeki ihracat artışında Toyota C-HR etkili oldu.

İhracat verilerini açıklandığı top-

lantıya Hyundai Assan Başkanı Mong-Hyun Yoon ve Hyundai Assan Yönetim Kurulu Başkanı Ali Kibar da katıldı.

ARTIŞ SÜRECEK

TİM Başkanı Mehmet Büyükekşi, ise, "Kasım'da artışa geçen ihracatımızın, önümüzdeki dönemde petrol ve emtia fiyatlarındaki düşüşün son bulması ile başta Rusya olmak üzere, çevre ülkelere olan ihracatımızın toparlanması ile de artışının devam edeceğini göreceğiz" bilgisi verdi.

RAKAMLARIN GÖR DEDIĞİ



Mustafa PAMUKOĞLU

pamukoglu@aydinlikgazete.com

Türkiye'nin dış ticareti

Son günlerde AB-Avrasya birlik ve ekonomik ilişkiler gündemde oldukça yer almış durumda. Ancak çok farklı rakamlar havada uçuyor. Bu nedenle size bazı rakamları sunmak istiyoruz.

AB'NE İHRACAT

Tablo-1'de görüleceği üzere AB'ne ihracatımızın yıllar itibarıyla yüzde payları yüzde 40-45 civarında. 2015'de 100 birim ihracatın yüzde 44.5'ünü 28 AB ülkesine yapmış durumdayız.

DİĞER ÜLKELERE İHRACAT

Diğer ülkelere yaptığımız ihracat rakamları da Tablo-2'de yer almaktadır. Yakın ve Ortadoğu ve diğer Asya ülkelerine yapılan ihracatımızın toplam ihracatımızdaki payı yüzde 38.8'dir.

AB'DEN İTHALAT

Türkiye'nin 28 AB ülkesinden yapılan ithalatın yıllar itibarıyla yüzde dağılımı Tablo-3'de yer almaktadır.

DİĞER ÜLKELERDEN YAPILAN İTHALAT

Diğer ülkelere yapılan ithalatın yüzde dağılımı tablo-4'de yer almaktadır.

ÇİN-TÜRKİYE DİŞ TİCARETİ

Çin ile Türkiye arasında dış ticaret rakamları Tablo-5'de görülmektedir. Çin ile dış ticaret yıldan yıla artmaktadır.

RUSYA İLE DİŞ TİCARET

Türkiye'nin Rusya'dan ithalatı siyasi dinamikler ve Rusya ekonomisinde yaşanan durgunluk nedeniyle yıldan yıla azalmaktadır.

SON SÖZ

Rakamlar yalan söylemez.

Tablo-6

Yıllar	İhracat	İthalat	Hacim	Denge
2013	6.964.209	25.064.214	32.028.423	-18.100.004
2014	5.943.014	25.293.392	31.239.105	-19.347.679
2015	3.588.657	20.401.756	23.990.413	-16.813.099

Dolar 3.50 TL'yi aştı

EKONOMİ SERVİSİ

DOLAR kuru dün 3.50 TL'yi, avro ise 3.71'i aştı. Dövizdeki artışta başkanlık ve Anayasa tartışmalarına ilişkin Başbakan Binali Yıldırım'ın açıklamaları etkili oldu. Merkez Bankası verilerine göre 25 Kasım ile biten haftada yabancılar 980 milyon dolarlık hisse senedi ve Devlet İç Borçlanma Senedi (DİBS) sattı. Böylece 7 Kasım-25 Kasım tarihlerindeki yabancıların kağıtlardan çıkışı 2 milyar 537 milyon doları buldu. Son 4 haftalık net çıkış da 2.6 milyar doları aştı. Bu hafta içinde OPEC ülkelerinin aldığı arzda kısıtlama kararıyla 50 doların üzerinde dengelenen Brent petrolün varil fiyatı da Türkiye ekonomisinin cari dengesi açısından olumsuz bir tabloya işaret ediyor.



Maslak 1453'te 250 milyon dolarlık imza

MASLAK 1453, dünya devlerini İstanbul'da buluşturdu. Ağaoğlu hayata geçirdiği projede B3 ve C15 kulelerini alan Abduljawad Holding, 4 kitada 29 turizm tesisi işleten Dusit International ile B3 blok için anlaştı.

Dusit International Grup CEO'su

Suphaje Suthumpun ve Abduljawad Holding A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Ehsan Abduljawad'ın yer aldığı imza törenine katılan Ağaoğlu Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ağaoğlu, "Tayvan merkezli küresel bir marka olan Dusit International ile Suudi sermayesinin güçlü temsilcisi Ab-

duljawad Holding dünyaya örnek olacak cesur bir kararla Türkiye'ye yatırım yapıyor. Türkiye'nin güçlü ekonomisine ve istikrarına güvendiklerini gösterdiler. Bugün yaklaşık 250 milyon dolar değerinde bir yabancı yatırımı konuşuyoruz. Bu girişimin maddi değeri kadar sembolik değeri de var" dedi.

T.C. HANAK İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2016/3 TLMT. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri : 1 NO'LU TAŞINMAZIN Özellikleri : Ardahan İl, Hanak İlçe, 107 Ada No, 46 Parsel No, ATALAR MAHALLESİ ŞÖSENİN ALTI MEVKİİ Mahalle/Mevkii, toplam alanı 5.228,39 m2 ve toplam değeri 612.611,00 TL olan arsa nitelikli taşınmazın dosya borçlusunun 1/6 hissesine düşen 871,40 m2 yüzölçümünde ve 102.101,83 TL değerindeki taşınmazın tapu kaydında tek katlı ev ve arsası olarak belirtildiği, bilirkişi raporu uyarınca taşınmaz üzerinde 250,61 m2 ve 235,72 m2 yüzölçümle- rinde iki adet tek katlı yığma taşır ve yığma yarı taşır bina mevcut olduğu belirtilmiştir. Adresi : Ardahan Hanak Atalar Mahallesi Şosenin Altı Mevkii Yüzölçümü : 871,40 m2 Arsa Payı : 100/100 İmar Durumu : Kaydındaki gibidir Kıymeti : 102.101,83 TL KDV Oranı : %18 Kaydındaki Şerhler : Kaydındaki gibidir 1. Satış Günü : 03/02/2017 günü 10:00 - 10:10 arası 2. Satış Günü : 28/02/2017 günü 10:00 - 10:10 arası Satış Yeri : HANAK KAYMAKAMLIK BİNASI İÇERİSİ ADLİYE İCRA DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜ Satış şartları : 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale	BASIN: 498440 (www.bik.gov.tr)
---	---------------------------------------

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

T.C. DÖRTYOL İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2016/971 TLMT. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri : 1 NO'LU TAŞINMAZIN Özellikleri : Hatay İl, Payas İlçe, 151 Ada No, 6 Parsel No, Yakacık İmar Mahalle/Mevkii, olan taşınmaz boş durumda olup üzerinde ağaç, yapı vb. bulunmamaktadır. Parsel ortalama 18,75m. cephe, 35,95m. derinlik ölçülerine sahiptir. Topoğrafik olarak düz yapıya sahiptir. Yol terki bulunmamaktadır. Taşınmaz her türlü Belediye hizmetlerinden faydalanmakta olup yol, elektrik ve telefon hattı, içme suyu ve kanalizasyon gibi altyapı imkanlarına sahiptir. Adresi : Karşı Mah. Sınırları İçerisinde Adem Yavuz Cad. Üzerinde Doştlar Sokağa Dönülen Köşe Başı Payas / HATAY Yüzölçümü : 670 m2 İmar Durumu : İnşaat tarzı Ticari alan imarına sahip olup, bitişik nizam 6 katlı, Taks:0,60 Kaks:3,60 katsay- ıları ve yoldan 5m. çekme mesafesi ile yapılaşma şartlarına sahiptir. Kıymeti : 335.000,00 TL KDV Oranı : %18 Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir. 1. Satış Günü : 13/01/2017 günü 15:00 - 15:05 arası 2. Satış Günü : 13/02/2017 günü 15:00 - 15:05 arası Satış Yeri : Dörtöl Hükümet Konağı Zemin Kat Konferans Salonu DÖRTYOL / HATAY Satış şartları : 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün so- nuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada	BASIN: 499247 (www.bik.gov.tr)
---	---------------------------------------

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

T.C. ANKARA 24. İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2016/19116 ESAS Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri : 1 NO'LU TAŞINMAZIN Özellikleri : Ankara İl, Altındağ İlçe, 23731 Ada No, 13 Parsel No, Güneşevler mah. Mahalle/Mevkii, 19 Bağımsız Bölüm. Taşınmazın bulunduğu ana bina; bodrum kat + zemin kat + 3 normal katlıdır. Normal katlarda 5'er olmak üzere binada toplam 22 mesken ve 2 dükkân olmak üzere toplam 24 bağımsız bölüm vardır. Bağımsız bölüm 3. katta, ön (kuzey ve batı) cephededir. Fıili durum itibariyle 3 oda, salon, antre, mutfak, banyo, WC ve balkonlardan oluş- maktadır. Dairenin giriş kapısı çelik, iç kapıları panel, pencere doğramaları ahşap görünümlü PVC'dir. Doğalgazlı kombi ile ısıtılmaktadır. Dairenin net (faydalı) alan toplamı 106,00 m2'dir. Adresi : Güneşevler Mah. 169. Cad. Has Apt. No:10/19 Altındağ / ANKARA Yüzölçümü : 1.190,70 m2 Arsa Payı : 6000/119070 İmar Durumu : Var Kıymeti : 200.000,00 TL KDV Oranı : %1 Kaydındaki Şerhler : Tapu Kaydındaki gibi 1. Satış Günü : 13/01/2017 günü 10:00 - 10:05 arası 2. Satış Günü : 07/02/2017 günü 10:00 - 10:05 arası Satış Yeri : Ankara Adliyesi 3 Nolu Mezat Salonu - Ankara Adliyesi MERKEZ / ANKARA Satış şartları : 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün so- nuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin	BASIN: 499311 (www.bik.gov.tr)
--	---------------------------------------

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

T.C. YALOVA İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2013/3653 ESAS Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri : TAŞINMAZINÖzellikleri :TAPU KAYDI: Yalova İli, Altınova İlçesi, Fevziye Köyü, 126 ada, 37 parselde bulunan tarla vasıflı 11.818,32 m2 alanlı gayrimenkul hisseli olarak borçlulara ait olup, gayrimenkulün tamamı satışa çıkartılmıştır. Taş- ınmaz üzerinde ipotek ve haciz şerhleri mevcuttur. HALİ HAZİR DURUMU: Kıymet takdirine konu olan 11818,33 m2 alanlı Yalova İli, Altınova İlçesi, Fevziye Köyü adres ve 126 ada, 37 parselde bulunan tarla vasıflı gayrimenkullerin içeri- sinde herhangi bir yapı veya bitki yoktur. Tarla görünümlü olan taşınmaz dereye yakın konumda, deniz manzarasıdır.- Taşınmaz İzmit Yalova ana yoluna 8965 m, Yalova şehir merkezine (heykele) 18967 m uzaklıkta olduğu görülmüştür. Ulaşım imkanları kısıtlı şekilde mevcuttur.-Altınova Belediyesi 1/1000 uygulama İmar plan sınırları dışında yer almakta- dır.-Taşınmaz telefon, su, elektrik, kanalizasyon vb. altyapı hizmetlerinden yararlanmamaktadır.-Merkezde kısmen yakın konumda olmasından dolayı sosyal ve kültürel faaliyetlerden yararlanmamaktadır.-Taşınmazın topoğrafik yapısı %15 eğimlidir.-Belediye Hizmetlerinden faydalanmamaktadır.-Denize mesafesi 9717 metre, Hastaneye 16125 metre, Beled- iye 9840 metre civarıdır.-Taşınmaz çeşitli mahallere yakındır, bunlar dere, tarlalar, köy merkezi vb.'dir. Belirtilen özellikler genel olarak bedele kısmen olumlu etki edecek niteliktedir.(not: uzaklıklar kuş uçuşu mesafelerdir) Adresi : Fevziye-Semetler Köy Yolu Güneyi Altınova / YALOVA Yüzölçümü : 11.818,33 m2 Arsa Payı : TAM İmar Durumu : Yok, İnşaat tarzı Belediyesinden elde edilen bilgilere göre dava konusu parsel 1/1000 uy- gulama imar planı dahilinde yer almamaktadır. Ancak köy yerleşik alanına yakın bir konumda yer almaktadır. Kıymeti : 366.368,23 TL KDV Oranı : %18 Kaydındaki Şerhler : İpotek ve haciz şerhleri mevcuttur 1. Satış Günü : 27/01/2017 günü 15:00 - 15:10 arası 2. Satış Günü : 24/02/2017 günü 15:00 - 15:10 arası Satış Yeri : RÜSTEMPAŞA MAH. HUZUR SOKAK NO:2, KAT:1 UĞUR MUMCU İŞ MERKEZİ YANI İCRA MÜDÜRLÜĞÜ MEZAT SALONU MERKEZ / YALOVA	Satış şartları : 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün so- nuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir. 2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâlik Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bel- delinden ödenir. 3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit ol- madıkça paylaşımdan hariç bırakılacaktır. 4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden müte- selsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır. 5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak iste- yenlerin 2016/19116 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 30/11/2016 BASIN: 499638 (www.bik.gov.tr)
--	--

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

T.C. TORBALI (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2016/13 SATIŞ Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri : 1 NO'LU TAŞINMAZIN Özellikleri : İzmir İl, Torbalı İlçe, Çaybaşı Mahalle, Sıtmakuyusu Mevkii, 799 parsel sayılı taşınmaz Çaybaşı ve Eğerci mahalle merkezlerine 200 mt mesafede, mevcut durumuyla düz ekilebilir tarım arazisidir. Taşınmazın içerisinde ekili bir ürün bulunmamaktadır. Arazinin kadastral yolu yoktur, taşınmazın kendine ait suyu ve elektriği yoktur, düz arazi olup %1 eğimlidir. Toprak yapısı killi-tınlıdır. Adresi : Torbalı Çaybaşı mahallesi Yüzölçümü : 2.850,00 m2 Arsa Payı : -- İmar Durumu : Torbalı Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 05/10/2016 tarih ve 30597936-121.02-E.24753/25736 sayılı yazılarında Çaybaşı mahallesi 799 parselde ait 1/5.000 ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1.000 ölçekli Uygulama İmar Planı bulunmamakla birlikte parsel, Çevre ve Şehircilik Bakanlığının 16/11/2015 tarih ve 18783 sayılı Olur'u ile onaylanan İzmir-Manisa Planlama bölgesi 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planında "Tarım Alanı" olarak markalanmıştır. Kıymeti : 114.000,00 TL KDV Oranı : % 18 Kaydındaki Şerhler : -- 1. Satış Günü : 30/01/2017 günü 10:00 - 10:10 arası 2. Satış Günü : 27/02/2017 günü 10:00 - 10:10 arası Satış Yeri : TORBALI ADLİYESİ MÜZAYEDE SALONU Satış şartları : 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale	BASIN: 498426 (www.bik.gov.tr)
---	---------------------------------------

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâlik Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler satış be-
delinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit ol-
madıkça paylaşımdan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müte-
selsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak iste-
yenlerin 2016/3 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 29/11/2016

istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâlik Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bel-
delinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit ol-
madıkça paylaşımdan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müte-
selsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, iş bu taşınmaz satış ilanının tebliğ edilemeyen ilgililere tebliğ yerine kaım olacağı, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2016/971 Tlmt. sayılı dosya num-
arasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 30/11/2016

Aydınlık

HAZIRLAYAN: TURAN SALCI
halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Makyajlı başkanlıkta anlaştılar!

Başbakan Binali Yıldırım ile MHP Lideri Devlet Bahçeli, Meclis'in yetkilerini ortadan kaldıracak 'Cumhurbaşkanlığı' maskeli başkanlık sisteminde anlaştıklarını ilan etti

AYDINLIK / ANKARA

AKP ile Devlet Bahçeli ekibi arasında süren görüşmelerde anlaşmaya varıldı. Dün Başbakan Binali Yıldırım ve Devlet Bahçeli arasında Çankaya Köşkü'nde yapılan görüşme sonrası iki lider ortak basın toplantısı düzenledi. Başbakan Yıldırım haftaya MHP ile mutabık kalınan metnin Meclis'e sunulacağını belirtti. Yıldırım, "Bu değişiklikte cumhurbaşkanının, eğer seçilirse, partisiyle ilişkisi devam edecek. Yapılan en önemli değişiklik budur. Mevcut anayasada 'partisile ilişkisi kesiliyor' hükmü var. Bunun yerine partisile ilişkisi devam edecek" dedi. Bu açıklama, Ankara kulislerinde Tayyip Erdoğan'ın parti genel başkanı olabilmesi konusunda bir engelin kalmadığı şeklinde değerlendirildi.

'HAYIRLI SONUÇ BEKLİYORUZ'

Yıldırım, "Anayasa'da sınırlı bir değişiklik yapılması konusu bir süredir gündemdedir. Bu konuda MHP ile birlikte yürüttüğümüz çalışmalar, müzakereler belirli bir olgunluğa erişti. Son gözden geçirmeler de yapılacak ve önümüzdeki hafta inşallah AK Parti olarak anayasa değişikliği teklifimizi TBMM'ye sunmuş olacağız. Ondan sonraki iş meclisimizin iradesidir. Meclisimizden 330'u aşan bir kabulde geçmesi gerekiyor ki referandum süreci başlasın. O da milletimizin vereceği bir karardır" dedi.

Meclis görüşmeleri tamamlandıktan sonra 60 gün içinde referandum öngörüldüğünü hatırlatan Yıldırım, "Meclis çalışmalarının tamamlanmasından sonra, bütün her şey yolunda giderse yazın başında böyle bir durum

olabilir" diye konuştu. Devlet Bahçeli de yaptığı kısa açıklamada şunları söyledi: "Bugünkü görüşmemiz olumlu geçmiştir. İnşallah çok kısa bir süre içinde TBMM'ye bir metin sunulacaktır. Meclis'e sunulmuş olacak metin Meclis'in değerlendirilmesi sonucunda hayırlı sonuçlar vereceğine inanıyorum."

PARTİLİ CUMHURBAŞKANI

Başbakan Yıldırım ve Bahçeli gazetecilerin sorularını da yanıtladılar. Gazetecilere yapılması planlanan anayasa değişikliğinin ayrıntıları ile ilgili fazla bilgi verilmezken Başbakan Yıldırım bu konudaki sorulara şu yanıtı verdi: "Bu değişiklikte cumhurbaşkanının eğer seçilirse partisile ilişkisi devam edecek. Yapılan en önemli değişiklik budur. Mevcut anayasada 'partisile ilişkisi kesiliyor' hükmü var. Bunun yerine partisile ilişkisi

devam edecek. Yapılan bu. AK Parti kendi anayasa değişikliği olarak bu teklifi sunacak. Şüphesiz sunacağımız bu teklif MHP'nin de üzerinde mutabık kaldığı ve üzerinde anlaştığı bir teklif olacak. Şüphesiz şekil, usul, yazım olarak bazı konuların gözden geçirilme gereği var. Bu bizim ortak görüşümüz. Bu bir iki gün içinde arkadaşlarımız bunları sayın genel başkanın ve bizim bakış açımızı dikkate alarak tamamlamış olacak. Çok açık bir şey söylüyorum. Yeni getirilecek değişiklikte cumhurbaşkanı seçilen kişinin partisile ilişkisi devam edecek.

MECLİS ETKİSİZLEŞTİRİLİYOR

Aydınlık'ın edindiği bilgilere göre AKP ve Bahçeli arasında varılan anlaşmaya göre yapılacak anayasa değişikliği ile Meclis'in yetkileri önemli ölçüde kaldırılıyor. Meclis şeklen dururken Meclis'in görevlerinin önemli bir bölümü cumhurbaşkanının yetkisine terk ediliyor. Atanacak hükümet için Meclis'ten güvenoyu alma zorunluluğu kaldırılırken, Hükümeti denetleme yetkisi de yok ediliyor.

DENETİMSİZ CUMHURBAŞKANI

Cumhurbaşkanının denetlenmesi de olanaksız hale getiriliyor. Cumhurbaşkanının Yüce Divan'a gönderilmesi için dörtte üç çoğunluk şartı konurken, bu koşulun cumhurbaşkanının Yüce Divan'a gönderilmesini olanaksız kılacağı ve sonuçta "denetimsiz başkanlık" sisteminin ortaya çıkacağı ifade ediliyor.

'Alıştırma alıştırma Meclis'e sunuyorlar'

BİNALİ Yıldırım ve Bahçeli'nin düzenledikleri ortak basın toplantısında ayrıntıya girmeleri başkanlığa muhalefet eden milletvekilleri tarafından "alıştırma modeli" şeklinde değerlendirildi. MHP'deki muhalif milletvekillerinin tepkisinden endişe edildiği için değişiklik teklifinin bir süre daha tartışılacağı ve muhaliflerin belli ölçüde "alıştırılmasından" sonra Meclis'e sunulacağı belirtildi. MHP'li bir milletvekili, "Anlaşılan metin açıklansaydı büyük gürültü kopacaktı. Ama ortada bir metin olmadığı için herkes susuyor. Basın üzerinden

yapılan servislerin ne kadar doğru olduğu bilinmediğinden herkes beklemede. Bir süre sonra kanıksanacak. Metin ortaya çıkınca da gerilim belli ölçüde dinmiş olacak. Kazana atılan kurbağanın ısıtılarak öldürülmesi sürecini yaşıyoruz" dedi.

Bir başka MHP milletvekili de şunları söyledi: "Partide herkes anlaşmanın çok önceden sağlandığını biliyordu. Pazarlık toplantıları tiyatroydu. Tek kişilik bir komisyon olur mu? Partideki tepkileri yavaşlatmak için böyle yapıldı. Şimdi oyun bitti perde kapandı."

Erken seçim yok!

BAŞBAKAN Binali Yıldırım sorulan yanıtlarken erken seçimin olmayacağını bir kez daha vurguladı. Yıldırım'ın erken seçimin olmayacağı ve mevcut parlamentonun 2019'a kadar görevine devam edeceğini vurgulamasının, MHP ve AKP içinde itiraz eden milletvekillerine mesaj olduğu vurgulandı.

MHP MYK ÜYESİ MEHMET ŞANDIR:

Meclis Cumhuriyettir!

MUSTAFA K. EROL

TBMM'de 3 dönem milletvekilliği yapan MHP'nin eski grup başkanvekillerinden Mehmet Şandır, getirilmek istenen başkanlık-cumhurbaşkanlığı sistemi ve Meclis'in Türkiye yönetimi üzerindeki önemiyle ilgili Aydınlık'a konuştu. MHP Merkez Yönetim Kurulu üyesi de olan Mehmet Şandır, Türkiye'yi TBMM'nin kurduğu hatırlatarak "Yasanın belirleyiciliğinin azaldığı bir rejim cumhuriyet rejimi değildir" diye konuştu. Meclis'in yetkilerinin azaltılmasının kuruluş hukukuna da aykırı olacağını vurgulayan Şandır "Meclis yani yasama, bu devleti kuran milletin egemenlik hakkını kullandığı bir kurum olarak, Türkiye Cumhuriyeti devletinin yönetilmesinde birinci derecede olan etkinliğini kaybetmemelidir" dedi.

'KURULUŞ HUKUKUNA AYKIRI'

Şandır, şunları kaydetti: Türkiye Cumhuriyeti devleti bir milli mücadele sonrası kurulmuştur. Dolayısıyla devletlerin kuruluşunda kurucuların belirlediği hukuk, bir müktesep yaratır. Devlet hukukunda kurucu hukukun müktesebi diye bir mesele vardır. Yani siz, kurucuların ortaya koyduğu ilkeleri, felsefeyi ve hukuku değiştiremezsiniz. Değiştirdiyseniz yeni bir devlet kurmuş olursunuz. TBMM bu devleti kuran meclis olarak, parlamenter demokratik sistem veya Cumhuriyet rejiminin esası millete dayalı. Millet de meclisteki vekilleriyle egemenlik hakkını kullanır. Dolayısıyla yasanın belirleyiciliğinin azaldığı bir rejim, cumhuriyet rejimi değildir. Türkiye Cumhuriyeti devletinin kuruluş hukukuna da aykırı olur.

"Meclis yani yasama, bu devleti kuran milletin egemenlik hakkını kullandığı bir kurum olarak, Türkiye Cumhuriyeti'nin yönetilmesinde birinci



derecede olan etkinliğini kaybetmemelidir. Anayasa bunu temin etmek mecburiyetindedir. Meclisin değeri bu. Meclis, bu devleti kuran meclistir. Erker içerisinde belirleyici gücü olan bir kurumdur, etkisi azaltılmamalıdır.

'MHP İZİN VERMEZ'

Şandır, MHP'nin, Meclisin yetkilerinin kısıtlanmasına izin vermeyeceğini savunarak şöyle konuştu: MHP şuna inanıyor; bu milletin yetkilerini kısıtlayıcı bir tavra bizim evet dememiz mümkün değildir. Meclisin yetkisini kısıtlanması aynı zamanda milletin yetkisinin kısıtlanması oluyor. Millet egemenlik hakkını TBMM eliyle kullanıyor. Bundan taviz verilmesi, milletin egemenlik hakkını kısıtlayıcı bir tavrın ortaya konması söz konusu olmaz. MHP bu konuda asla taviz vermez.

'DURUMA HUKUK KURMAK'

Devlet Bahçeli'nin yeniden gündeme getirdiği başkanlık sistemi görüşmelerinin MHP'de bir rahatsızlık

Taslak olmadan imza toplandı

YILDIRIM-BAHÇELİ görüşmesinin hemen ardından AKP anayasa değişikliği konusunda yeni bir adım daha attı. AKP'nin hazırladığı değişiklik teklifi parti grubunda imzaya açıldı. Ancak vekillere teklif olmadan boş kağıtlara imza atıldığı görüldü. Cumhurbaşkanının teklif üzerinde çalıştığı belirtildi.



GATA 'resmen' kapatıldı

15 TEMMUZ'daki Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimi sonrası Kanun Hükmünde Kararname ile Sağlık Bakanlığı'na devredilen Gülhane Askeri Tıp Akademisi (GATA) 'resmen' yürürlükten kalktı. Dün yayınlanan Resmi Gazete'de yer alan yönetmeliğe göre 29/09/2011 tarihli ve 28069 sayılı GATA Yönetmeliği'nin yürürlükten kaldırıldığı bildirildi.

Sağlık Bakanlığına devrinden sonra yaşanan skandallarla gündemde oldukça yer bulan GATA'nın sivilleşmesi üzerine tartışmalar devam ediyor.

616 mülki idare amirinin görev yeri değişti

AYDINLIK / ANKARA

KAYMAKAM ve vali yardımcılarının kararnamesiyle 616 mülki idare amirinin görev yeri değiştirildi. 396 ilçe kaymakam ile 106 vali yardımcısının yeri değiştirilirken, 75 kaymakam ve vali yardımcısı da il hukuk müşaviri olarak görevlendirildi.

Kaymakam ve vali yardımcılarının görev yerlerinin değiştirilmesine ilişkin İçişleri Bakanlığınca hazırlanan Mülki İdare Amirleri Atama ve Yer Değiştirmesi Kararnamesi, Resmi Gazete'de yayımlandı. Kararnameye göre, 616 mülki idare amirinin görev yerinde değişiklik yapıldı. Kararname ile 396 ilçe kaymakamı ile 106 vali yardımcısının yeri değiştirilirken, 75 kaymakam ve vali yardımcısı il hukuk müşaviri olarak görevlendirildi. Ayrıca 30 kaymakam ve vali yardımcısı bakanlık merkez birimlerinde görevlendirildi, 9 mülki idare amiri de diğer görevlere atandı. Kararname haricinde yapılan atamalarla ise 12 mülki idare amirinin bakanlık bünyesindeki görev yeri değiştirildi.



Savunmalara 'mazeret' engeli

GAMZE ÇINLAR

GAZETECİ Hrant Dink'in ölümüne ilişkin kamu görevlilerinin yarğılandığı davada savunma yapması beklenen tutuklu sanık eski Emniyet İstihbarat Daire Başkanı C Şube Müdürü Ali Fuat Yılmaz ile avukatı duruşmaya katılmadı. Duruşmada hazır bulunan diğer tutuklu sanık eski Emniyet İstihbarat Daire Başkanı Ramazan Akyürek de avukatı mazeret sunarak duruşmaya gelmediği için savunmasını yapamadı.

İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi'nde, 2'si tutuklu 35 sanıklı davanın görülmesine devam edildi. Duruşmaya tutuklu sanık Ramazan Akyürek ve cinayetin tetikçisi hükümlü Ogün Samast katıldı. Dink Ailesi avukatları da duruşmada hazır bulundu.

Tutuklu sanık Ali Fuat Yılmaz'ın avukatı, bir önceki celsede, müvekkilinin savunmasını hazırlaması için duruşmaya katılmadığını bildiren mazeret dilekçesini mahkemeye sunmuştu. Yılmaz'ın dünkü celsede savunma yapması bekleniyordu. Ancak gerek Yılmaz, gerekse avukatı duruşmaya katılmadı.

AVUKAT ZORUNLULUĞUNDAN DAVA ERTELENDİ

Duruşma salonuna elinde dosya çantasıyla gelen Ramazan Akyürek'in avukatının da mahkemeye, Ankara'da başka bir duruşmaya katılmak zorunda olduğunu belirten mazeret dilekçesi gönderdiği anlaşıldı. Akyürek, "İsterseniz avukatsız savunmamı yapabilirim" dese de, Mahkeme Başkanı Canel Rüzgar, isnat edilen suçlar dikkate alındığında avukatsız savunma alınmasını etik olmayacağını söyledi.

Mahkeme heyeti, tutuklu sanık Yılmaz'ın bir sonraki celse (bugün) hazır bulundurulmasını kararlaştırdı. Bugün görülecek duruşmada Yılmaz veya Akyürek'in savunma yapması bekleniyor.



'15 Temmuz, Şeyh Said isyanıdır!'

ZİHNİ ERDEM / ANKARA

TBMM Darbe Araştırma Komisyonu'nda dinlenen İstanbul İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Hüseyin Kurtoğlu, 15 Temmuz darbesinin iç dinamiklerden daha çok dış dinamiklerle yapıldığını düşündüğünü belirterek, "1925 yılında Şeyh Said isyanında ne olduysa benzer bir durum var. TSK'ya da darbe yapıldı. Silah arkadaşlığı kavramını yok ettiler. Bunun tekrar kazanılması gerekiyor. Türk tarihinde benzer bir örneği yok. Tüm komuta kademesinin etkisiz hale getirilmesi benim bildiğim başka bir örneği yok.

15 Temmuz Darbe Araştırma Komisyonu dün İstanbul İl Jandarma Komutana Kurtoğlu'nu dinledi. Kurtoğlu, komisyon üyelerinin, darbeyi niçin yaptılar sorusuna şu karşılığı verdi: Bu darbeyi niçin yaptılar? Bunun iç dinamiklerden ziyade, dış dinamiklerle yapıldığını düşünüyorum. 1925 yılında Şeyh Said isyanında ne olduysa benzer bir durum var. TSK'ya da darbe yapıldı. Silah arkadaşlığı kavramını yok ettiler. Bunun tekrar kazanılması gerekiyor. Türk tarihinde benzer bir örneği yok. Tüm komuta kademesinin etkisiz hale getirilmesi benim bildiğim başka bir örneği yok.

GÜLEN-PAPA GÖRÜŞMESİNDE ARACIYI BİLİYORUM

15 Temmuz darbe girişimini araştırma komisyonunda AKP'li Selçuk Özdağ, Fethullah Gülen ile Papa'nın görüşmesine kimin aracı olduğunu bildiğini iddia etti. Toplantıda AKP'li Selçuk Özdağ, Fetullah Gülen ve Papa görüşmesine kimin aracı olduğunu bildiğini savunarak, "Dışişleri Bakanlığı ve Vatikan'dan bunun sorulmasını istiyorum. Hangi parti ile ilişkisi vardır bunu biliyorum. Çok önemli bir isimdir Türkiye'de yer yerinden oynayacaktır" dedi.



‘Hedefimiz biri değil bütün terör örgütleri’

Fırat Kalkanı’nı Esad yönetimine son vermek için başlattıklarını söyleyen Tayyip Erdoğan, hem devlet kademesinden hem de bölge ülkelerinden gelen tepkiler üzerine geri adım attı

AYDINLIK / ANKARA

CUMHURBAŞKANI Tayyip Erdoğan, Fırat Kalkanı Harekatı’yla ilgili olarak “Suriye’ye Esad’ın hükümdarlığına son vermek için girdik, başka bir şey için değil” açıklamasını düzeltti. Erdoğan, Fırat Kalkanı Harekatıyla hedeflerinin herhangi bir ülke ya da kişi olmadığını bildirdi. Önceki gün toplanan Milli Güvenlik Kurulu da yayınladığı bildiride hareketin hedefi için “Hudut güvenliği, Türkiye’ye yönelik terör saldırılarının önlenmesi, Suriye’nin toprak bütünlüğü” ifadelerini kullanmıştı. Erdoğan’ın sözlerine bir düzeltme de dışişleri Bakanı Mevlüt

Çavuşoğlu’ndan geldi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, başta Rusya, İran, Çin olmak üzere çok sayıda ülkenin tepkisine yol açan, Esad açıklamasını değiştirdi. Erdoğan açıklaması sonrasında Milli Güvenlik Kurulu toplantısı sırasında Rusya Devlet Başkanı Putin’le görüştü. Erdoğan görüşmesi sonrasında dün muhtarlara hitaben yaptığı konuşmada Fırat Kalkanı Harekatı ile ilgili olarak şunları söyledi: “Türkiye bölgedeki operasyonlarıyla Irak ve Suriye’nin toprak bütünlüğünü ihlal etmek değil tam tersine sınırlarını terör örgütlerinden temizlemek amacı güdüyor. Hemen yanı başımızda DEAŞ, PYD, YPG gibi terör örgütlerinin cirit at-

tığı yerler oluşmasına asla izin veremeyiz. Irak ve Suriye devletleri kendi halklarını bir arada tutabilecek iradeyi gösterip terör örgütlerine karşı gereken mücadeleyi verebilseydi, bizim halen yürüttüğümüz operasyonlara ihtiyaç kalmazdı. Fırat Kalkanı operasyonunun hedefi de herhangi bir ülke veya kişi değil, sadece terör örgütleridir. Defalarca dile getirdiğimiz bu hususta kimse başka bir şekilde yorumlamasın, başka yere çekmesin.”

MGK ERDOĞAN’I DÜZELTİ

Milli Güvenlik Kurulu da Fırat Kalkanı Hare-

katının amacını bir kez daha tekrarladı. MGK 30 Kasım Çarşamba günü yaptığı toplantı sonrasında yapılan açıklamada, Fırat Kalkanı Harekatının amacı ve hedefi şöyle vurgulandı: “Fırat Kalkanı Harekatı’nın temel hedefinin, hudut güvenliğimizin sağlanması, ülkemize yönelik saldırıların önlenmesi, DEAŞ ve diğer terör örgütlerinin bölgeden tamamen temizlenmesi olduğu bir kez daha belirtilmiştir. Suriye’nin toprak bütünlüğü esas olmak üzere kardeş Suriye halkının ve bölgedeki vatandaşlarımızın güvenliği için, PKK/PYD-YPG unsurlarının terör koridoru oluşturma hedeflerine izin verilmeyeceği vurgulanmıştır.”

HAZIRLAYAN: MASUM GÖK

halkailiskiler@aydinligazete.com

Aydınlık

LAVROV, ‘TSK’YI 24 KASIM’DA KİM VURDU’ SORUSUNU BÖYLE YANITLADI:

NE RUSYA NE SURİYE!

Rus Dışişleri Bakanı Lavrov, 4 Türk askerinin şehit olduğu El Bab’taki saldırıya ilişkin çarpıcı bir açıklamada bulundu: 24 Kasım’da Türk askerlerinin hayatını kaybettiği saldırıyı ne Rusya Federasyonu, ne de Suriye rejimi yapmıştır

HABER MERKEZİ

Türkiye-Rusya Ortak Stratejik Planlama Grubu 5. Toplantısı, Antalya’nın Alanya ilçesinde Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ile Rus mevkidaşı Sergey Lavrov eş başkanlığında yapıldı. İki ülke bakanları 2017-2018 Yılları İştişareler Eylem Planı’nı da imzaladı.

Suriye’de gelişmelerin hızlandığı ve Tayyip Erdoğan’ın “Suriye’ye Esad’ın hükümdarlığına son vermek için girdik, başka bir şey için değil” sözlerinin ardından yeniden gerilimin yükseldiği günlerde gözler Alanya’da gerçekleşecek Türkiye-Rusya zirvesine çevrilmişti. TSK’nın El Bab’a dayandığı, Suriye ordusunun Halep’te büyük askeri başarı kazandığı ve ABD destekli PYD’nin Münbiç’ten El Bab’a doğru yöneldiği günlerde Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ile Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, Alanya’da bir araya geldi. Basına kapalı yapılan görüşmenin ardından, iki bakan kameraların karşısına geçti.

SIYASİ ÇÖZÜM İSTİYORUZ

Gelecek hafta Başbakan Binali Yıldırım’ın Moskova’yı ziyaret ederek Rusya Başbakanı Dmitri Medvedev ve Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile görüşeceğini anımsatan Çavuşoğlu, “Amacımız iki ülke arasındaki ilişkileri eskisinden daha öteye götürmek, daha derinleştirmek ve her alanda iş birliğimizi güçlendirmek. Biz artık, ‘Uçak düşürme hadisesinden önceki dönem, sonraki dönem’, bunları konuşmak istemiyoruz” dedi.

Çavuşoğlu şöyle konuştu: “Rusya’nın Karabağ sorunlarını çözmeye iradesine saygı duyuyoruz. Suriye Irak Akdeniz bu konulardaki işbirliğimiz iki ülkenin ilişkileri için çok önemli. Biz de Sergey ile her platformda bir araya geliyoruz. Göstermelik değil. Suriye’deki durum ortada. Gözyaşı var. İnsani yardımların ulaştırılması lazım... Suriye’nin toprak bütünlüğü anlamında Rusya’yla ortak bir anlayışımız var. Siyasi çözüme inanıyoruz. Bugün bu irademizi bir kez daha ortaya koyduk.

ENERJİDE ÖNEMLİ PROJELER

Türk Akımı ve Akkuyu projeleri çok önemli. Enerji anlamında iki ülke için çok önemli projeler. Biz Rusya ile işbirliğimizin gelişerek devam etmesi hem bizim ülkemize hem bölgeye olumlu etkileyecektir. Değerli dostum Sergey ile dün akşamdan beri bu konuları konuşuyoruz. Amacımız iki halkın yararına adımlar atmaya devam etmektir.”

İŞBİRLİĞİ BARIŞ GETİRİR

Ardından söz alan Lavrov şunları söyledi: “Gerçekten Alanya’ya, Antalya’ya teşekkür etmek istiyorum. Sayın Bakan’ın da söylediği gibi Alanya’ya geldiğiniz anda insanların sıcaklığını ve samimiyetini hemen hissediyorsunuz. Rus vatandaşlarımızın halkımızın neden burayı bu kadar sevdiğini anlamış oludum... Özellikle Suriye konusunda görüştük. Ülkede ve bölgede kanın durması lazım. İnsani yardımın sürekliliğini sağlamamız lazım. Bu konuda işbirliğimiz devam edecektir. Libya



İlçede yaşayan yerleşik Rus vatandaşları ve Türkler, Lavrov’u Rus ve Türk bayraklarıyla uğurladı.

ve Irak’ta tutumumuz aynı. Gerçekten bu dialoğa devam etmemiz lazım. Hem hükümetlerle hem de halkla işbirliği yaparak barışı getirebiliriz.

ERDOĞAN VE PUTIN SİYASİ İRADE KOYDU

Kafkaslar ve Karadeniz bölgelerindeki konular da ele alındı. İkili ilişkilerimiz daha kuvvetli olacak. Ukrayna konusunu konuştuk. AGİT çerçevesinde Ukrayna-Rusya arasındaki anlaşmazlık konusunda destek vereceğini söyledi meslektaşım... Her iki taraf olarak normalleşmenin hızlı olması gerektiği konusunda hemfikiriz. Sayın Erdoğan ve Putin siyasi iradelerini ortaya koymuşlardır. Biz de bunun için çalışacağız. Dış ticaret hacmimiz düşüyor, bunu düzeltmemiz lazım. Lojistik konularını ele aldık. Bundan sonraki aşamada yaptırımların ortadan kaldırılması konusunda hemfikir olduğumuzu konuştuk... Biz Rusya tarafı olarak Türk Akımı konusunda olumlu bir gelişmeyi dile getirdik. Akkuyu projesinin iyi niyetle devam etmesi gerektiğini konuştuk.”

24 KASIM SALDIRISI

TSK’ya yönelik 24 Kasım’da Suriye’de düzenlenen hava saldırısının kim tarafından yapıldığına dair Rusya’nın bir bilgisi olup olmadığı şeklindeki soruya ise, simultane çevirmen tarafından Lavrov’un “Bizim, Rusya olarak, bununla hiçbir ilgimiz yoktur. 24 Kasım’da Türk askerlerinin hayatını kaybettiği saldırıyı ne Rusya ne de Suriye rejimi yapmıştır” şeklinde olduğunu kaydetti.

Suriye’deki hedef terörü bitirmek

RUS gazeteci, iki bakana “Türkiye Suriye’de Esad rejimini devirmek için bulunduğunu ifade etti. Bunu yorumlayabilir misiniz? Doğu Halep’teki durumla ilgili de bilgi alırsak seviniriz” diye sordu.

Çavuşoğlu şöyle yanıtladı: Fırat Kalkanı operasyonunun amacı son derece nettir. Biz bu bölgeyi DEAŞ’tan temizlemek istiyoruz. Suriye ve Irak’ın DEAŞ, El Nusra, PKK-PYD gibi terör örgütlerinden temizlenmesi gerekiyor. Suriye’nin toprak bütünlüğünün sağlanması çok önemli. Yer yer Rusya ile farklı düşünebiliriz, doğaldır. Ama siyasi çözümle dönüşüm konusunda Rusya ile hemfikiriz.

Suriye’nin toprak bütünlüğünü önemsiyoruz. Bizim Türkiye olarak ne Suriye ne Irak ne de İran’da, hiçbir toprakta gözümüz yok. Dün liderlerimiz telefonda bir kez daha teyit ettiler. Liderlerimizin vizyonu bizi sonuca ulaştıracaktır. Dramların durması gerekiyor, ateşkes ilan edilmesi gerekiyor.”

ANLAŞMAMIZ YÜRÜYÖR

Aynı soruya ilgili Lavrov da şunları söyledi: Liderlerimiz son birkaç günde üç kez telefonda görüştüler. Anlaşmalar etrafında devam ediyorlar ilişkilere. Erdoğan’ın beyanları ile ilgili Moskova olarak anlaşmalarımız çerçevesinde ilişkilerimize devam edeceğiz. Suriye’ye bant getirme amacıyla ilişkimize devam edeceğiz. Rusya ile işbirliği Suriye’de bantın gelmesine katkıda bulunacaktır. Suriye konusunda şu anda duraklama var. Bu konunun hızlanması lazım. Biz bekleyemeyiz. Hem Rusya hem Türkiye bu konuda somut adımlarla işbirliğine devam etmeliyiz.”

Lavrov, Halep’teki son duruma ilişkin ise, “Bölgeyi teröristlerden temizlemek için halktan evlerini boşaltmalarını istediklerini belirtti Lavrov. “Bati’daki meslektaşlarımız, ortaklarımız buna itiraz ettiler. Oradaki insanlar kullanılıyor” ifadelerini kullandı.

KOMUTANLAR ŞANGHAY’DAN DÖNDÜ



Başbuğ, Balanlı ve Sağdıç Şanghay’dan Pekin’e hızlı trenle giderken...

ESKİ Genelkurmay Başkanı Org. İlker Başbuğ, Org. Bilgin Balanlı, emekli Korgeneral Kadir Sağdıç ve Aydınlik yazarı Rafet Ballı’ndan oluşan Türk heyeti 5 günlük Çin ziyaretlerinin ardından dün sabah yurda döndü. Şanghay Üniversitesi’nin davetlisi olarak gittikleri Şanghay ve başkent Pekin’de temaslarda bulunan heyet adına İlker Başbuğ, Atatürk Hava Limanı’nda açıklamalarda bulundu.

TÜRKİYE-ÇİN İLİŞKİLERİNİ KONUŞTUK

Başbuğ, “Şangay Üniversitesi’nde Ortadoğu, Suriye ve Çin-Türkiye ilişkilerini konuştuk. Ayrıca diğer bir önemli konu da Çin ve Türkiye arasındaki ekonomik ilişkiler oldu” dedi. Basın mensuplarına Çin ziyareti hakkında bilgi veren Başbuğ şunları söyledi:

“Ziyaretimizin ilk durağı Şanghay’dı. İki gün Şanghay Üniversitesi’nde çalışmalarımız oldu. Aynı zamanda Şanghay’da iki tane düşünce kuruluşuyla toplantıya katıldık. Genel olarak görüştüğümüz konu başlıklarını ifade etmek gerekirse, Ortadoğu’daki gelişmeler, Suriye ve Irak’ta yaşananlardı.

DEVİRİMCİ ATATÜRK’Ü ANLATTIK

Türkiye’nin bu konular hakkındaki görüşlerini toplantılarda ilgili kişileri anlattık. Bunun dışında diğer bir görüşme konusu ise özellikle Çin ile Türkiye Cumhuriyeti arasındaki ilişkiler oldu. Üniversitede Mustafa Kemal Atatürk’ün devrimci kişiliği üzerine sunumumuz da oldu. Şanghay’dan sonra Pekin’e geçtik. Pekin’de kısa bir süre

kaldık. O süre zarfında Çin Dışişlikler Bakanlığına ait bir toplantımız oldu.”

DÜNYANIN EN BÜYÜK GÜCÜ OLMAYA ADAY

“Çin Halk Cumhuriyeti hakkında kesin olarak şunu söyleyebilirim ki büyük bir ekonomik kalkınma içindeler. Gerçekten ülkenin her karışında bu ekonomik kalkınmanın izleri var. Önümüzdeki süreçte Çin dünyanın en büyük gücü olmaya aday gözüküyor” diyen Başbuğ ziyarette ekonomik ilişkilerin de gündeme geldiğini, Türkiye-Çin ekonomik ilişkisinde ihracat-ithalat dengesinin sağlanmasının önemli olduğunu belirtti.

İTHALAT-İHRACAT DENGESİ SAĞLANMALI

Çin’in Türkiye ile ilişkilerine önem verdiğinin altını çizen Başbuğ şöyle konuştu: “Türkiye’nin ihracat ve ithalat yönüne bakarsak Çin’e yönelik çok büyük eksiklik var. Yetkililerle bunu konuştuk. Onlar da aradaki farkın azaltılması için çalışmalar yapılması gerektiğine inanıyorlar. Akla gelen birinci alan turizm. Onlar da kabul ediyorlar. Ama ülkemizdeki terör olayları da turist sayısında arzu edilmeden rakamlara neden oluyor. Türkiye bu terör sorunundan en kısa sürede çıkmak zorunda.”

GÖRÜŞTÜĞÜMÜZ MAKAMLAR DEVLETE BAĞLI

Çin’de görüştüğü kurumlar hakkında “Gerek üniversiteler, gerekse düşünce kuruluşları devlete ait. Görüştüğümüz makamlar devlete bağlı organlardı. Görüşlerimiz muhtemelen ilgili devlet makamlarına iletilecek” diyen Başbuğ Çin üzerine özel izlenimlerini de basınla paylaştı: “Şanghay’da da Pekin’de de insanlar arasında karşma fırsatını bulduk. Çin’de genel görüntü şu, insanların huzurlu ve mutlu olduklarını gördük. Çünkü geleceğine yönelik güvenleri tam. Geleceğinden güven duyan toplumlarını mutlu, huzurlu olması gayet doğal. Biz her zaman ülkemizi, milletimizi düşünüyoruz. Maalesef ülkemiz hemen hemen her konuda böbünmüşlük içinde. Toplum üzerinde etkili olan herkesin, ülkemizi bölünmeye değil bütünleşmeye gidecek şekilde konuşması ve davranışlarını öyle sergilemesi fevkalade önemli bir konu.”



Başbuğ Çin ziyaretinde Tiananmen Meydanı’nda kadın bir askerle fotoğraf da çekti.

PYD konusunda bilgi istediler

GÖRÜŞTÜĞÜ kurumların Türkiye’nin içinde bulunduğu terör konusunu anlamak için belge ve bilgi talep ettiklerini de ifade eden Başbuğ şunları söyledi: “Netice olarak yararlı ve faydalı toplantılar yaptık. Ülkemizin sorunlarını, olaylara bakış açısını aktarma şansına sahip olduk. Kanaatimiz

o ki bizim yaptığımız ziyaret gibi başkalarının da bu tip devletlere ziyaretler yapmasının faydalı olduğunu düşünüyorum. Bir düşünce kuruluşu PYD konusunda bize daha somut belge ve delil aktarması halinde daha iyi değerlendirme şansı olacağını belirttiler.”

Aydınlık

HAZIRLAYAN: MASUM GÖK
halklailiskiler@aydinligazete.com

DÜNYANIN ODAKLANDIĞI EL BAB DÜĞÜMÜNDE SONA DOĞRU GELİNİYOR

'KAPI'DAKİ SAVAŞ

Suriye ordusunda uzun yıllar görev yapan emekli general Hassun, Halep'in 15 güne kadar temizleneceğini ve Şam'ın El Bab bölgesini IŞİD'den temizlemek için harekete geçeceğini söyledi

MEHMET KIVANÇ / ŞAM
kivanculusal@gmail.com

El Bab Arapça'da kapı anlamına geliyor. Bab önünde buluşan bütün kuvvetlerin hem IŞİD'e hem birbirlerine karşı pozisyonları var. Askeri bakımdan TSK ve desteklediği unsurlar, Suriye ordusu, PKK / PYD / YPG ve IŞİD Bab önünde.

Bab kenti PKK için kantonların birleşme noktası, IŞİD için nefes borusu, Suriye için Halep'in ileri savunma hattı ve "kırmızı çizgi" olarak tanımlanıyor. Türkiye için Amerikan koridorunu ortadan bölen şehir.

NEDEN SURIYE

İÇİN KIRMIZI ÇIZGI?



Suriye ordusundan emekli general Heysam Hassun Bab'ın önemini şu sözlerle vurguluyor: "Suriye ordusunun kontrol ettiği bölgeye, Tabka askeri üsüne girişi için ana kapıdır. Burası aynı zamanda Rakka'yı kurtarma operasyonu için başlangıç noktasıdır. Bab kenti Halep'in kuzeyinde doğal bir çizgi oluşturuyor. Halep'in korunması için önemli bir çizgi. Bu nokta PYD'nin gelecekteki rüyası. O bölgede PYD kuvvetleri bulunuyor. Onların rüyalarını gerçekleştirmesi için de çok önemli bir nokta. Bab kentinin Halep'in kurtuluşuyla ilgili dolaylı yollardan bağlantısı var. Önümüzdeki günlerde Halep kurtulduktan sonra bu bağlantı doğrudan hale gelecek."



'Türkiye PYD'yi ikiye böldü'

HALEP bölgesinde görev yapan bir Suriyeli yetkili ise şu cümleleri kuruyor: "Masa arkasında herkesle görüşüyor. PYD'nin bir sonraki evrede karşımıza çıkacağının farkındayız. Bunu biliyoruz. Türkiye'nin operasyonu PYD kuvvetlerini ortadan ikiye böldü. Ancak biz El Bab'a ilerleyeceğiz. Öncelikli hedef IŞİD. IŞİD temizlendikten sonra neler olacağı o zaman oluşacak şartlara göre değerlendirilecek."

HASSUN: 'PKK VE PYD SURIYE İÇİN TERÖRİST'

Suriye ordusu Halep'teki başarıya kilitlenmiş durumda. Halep operasyonu sırasında Suriye ordusu ve PYD arasında askeri ittifak yapıldığı sık sık yazılıp çiziliyor. General Hassun bu yöndeki iddiaları reddediyor:

"Bu ilişki hakkında yalan söylüyorlar. Hele de PKK ve onun bir kolu olan PYD kuzeyde bir federasyon ilanı yaptıktan sonra bu tamamen ters bir ilişkidir Suriye açısından. PKK ve PYD de terörist gruplar içinde yer almaktadır. Suriye ordusunun desteklediği Kürt kuvvetleri var. Bu kuvvetler kim? Bunlar Suriye ordusunun oluşturduğu Kürt

kuvvetleri ve o bölgede yaşayan Kürtlerden oluşturulan kuvvetlerdir. Onlara her türlü destek verildi. Bunların PYD ile alakası yoktur."

HALEP'TEN SONRA SURIYE ORDUSUNUN HEDEFİ

Türkiye'den gelen "rejimi devirmek" türünden açıklamalar Fırat Kalkanı Harekatı'na yönelik konuşuları artırıyor. "Rusya, İran ve Suriye Erdoğan'a güvenmediği için Al Bab'a yürümesine izin verilmiyor" yorumu Şam'da sıkça yapılıyor.

Heysam Hassun "Al Bab'ı Suriye alacak" diyor: "Halep'te semt savaşıları tahmini olarak en geç on beş güne kadar tamamen bitmiş olacak. Halep bitmiş olacak. Benim görüşüme göre; Halep'ten sonra

Bab kentine doğru gidecekler. Halep'ten sonra ordu ciddi bir manevri üstünlükle hareket edecek. Türk kuvvetleriyle karşılaşmak için hazır hale gelmiş olacaklar. Türkiye'nin desteklediği kuvvetler aptal değil. Bunu görecekler. Bence oradan çekilecekler. En son Rusya ve Türkiye arasındaki temaslarda Rusya, en çok o kuvvetlerin (Türkiye destekli gruplar) Suriye ordusuna karşı hiç bir çatışmaya girmemeleri konusunda uyardı. Çünkü Bab operasyonu başladığı zaman Suriye, Rusya, İran ortak operasyon odası tarafından yönetilecek. Bence ne Erdoğan ne de Türkiye ordusuna tabi kuvvetler bu üç büyük güce karşı durmak istemeyecek. Bu süreç içerisinde oradan çekilmeye başlayacaklar."

SULTANAHMET saldırısında 2 tahliye

GAMZE ÇINLAR

SULTANAHMET Meydanı'nda terör örgütü IŞİD üyesi Nabil Fadlı tarafından gerçekleştirilen, 12 Alman turistini öldüğü ve 16 kişinin yaralandığı canlı bomba saldırısına ilişkin davada 2 kişi tahliye edildi.

İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen 7'si tutuklu 26 sanıklı davada 4 kişi tanık olarak dinlendi.

'PARA TRANSFERİNDEN HABERİMİZ YOK'

Tanık Vakit Abdulkerim, tutuklu sanıklardan Ayad Muneer Saud Saud'un arkadaşı olduğunu, kendisiyle Irak'ta işyerlerinin bulunduğu, IŞİD'ten kaçtıktan sonra Türkiye'ye geldiklerini anlattı. Sanık Saud'un IŞİD örgütü ile bağlantısı olup olmadığını bilmediğini söyleyen tanık Abdulkerim, diğer sanıklara para transferini bilmediğini söyledi.

Tutuklu Omar Hallum Raheem Raheem'in babası da tanık ifadesinde, oğlunun IŞİD ile alakasının olmadığını öne sürdü. Oğlunun havale şirketinde işçi olarak çalıştığını, gelen paraları sahiplerine dağıttığını, Haziran 2015'te Türkiye'ye geldiklerini söyledi.

5 TUTUKLU KALDI

Alınan tahliye taleplerinin ardından ara kararını açıklayan mahkeme heyeti, tutuklu sanıklar Ayad Muneer Saud Saud ve Omar Hallum Raheem Raheem'in yurt dışı yasağı konularak tahliye edilmesine karar verdi. Diğer 5 tutuklunun, tahliye talepleri reddedildi. Duruşma 22 Şubat 2017'e ertelendi.

Tahliye edilen sanık Raheem canlı bomba Nabil Fadlı'ya bin 500 dolar verdiğini savunmasında açıklamıştı. Raheem, "Suriye'de gelen havaleleri ilgili yerlere havale ediyordum. Nabil beni aradı. 'Benim bin 500 dolarlık havalem varmış' dedi. 'Para bende' dedim. Gördük, pasaportunun fotoğrafını çekip parayı teslim ettim. Parayı gönderen kişiymi bilmiyorum" demişti.



ABD'den PKK'ya yardım uçakları

ERDEM ATAY

ABD Suriye'de suç üstü yakalandı. ABD, "Kara gücüm" dediği PKK/PYD'ye uçaklardan silah ve yardım malzemesi atarken görünüldü. Aydınlik'ın ulaştığı görüntülerde bir Amerikan uçağının Fırat Nehri'nin 3-4 kilometre doğusuna malzeme bıraktığı görülüyor. ABD böylece ilk kez Suriye Demokratik Güçleri'ne değil, direkt PKK/PYD'ye silah verirken görüldü.

Amerikan uçakları, 22 Kasım'da Fırat Nehri'nin 3-4 kilometre doğu-

sunu yani sadece PKK/PYD'nin kontrol ettiği Ayn El Arab'a havadan silah attı. Terör örgütüne yardım 22 Kasım akşamı saat tam 20.27'de yapıldı. Aydınlik'ın ulaştığı görüntülerde, bir Amerikan uçağının, Türkiye'nin Suriye sınırı yakınında bir bölgeye silah ve malzeme attığı görülüyor.

100 TIR SİLAH GÖNDERDİLER

Amerikan uçağının tipi ve hangi üstten kalktığı ise henüz belirlenemedi. ABD'nin, El Bab'ın Türkiye'den önce PKK/PYD'nin eline

geçmesi için Münbiç'e 100 TIR silah ve mühimmat gönderdiği ortaya çıkmıştı.

Defalarca PKK/PYD'ye silah yardımı yapan ABD kendisini daha önce "Suriye Demokratik Güçleri'ne yardım ettiğini" söyleyerek savunmuştu. Ancak Aydınlik'ın edindiği görüntülerde yardım yapılı yerin Ayn El Arap olduğu, bu bölgede de PKK/PYD dışında başka hiçbir örgütün olmadığı biliniyor. Böylece ABD, PKK/PYD'ye doğrudan silah verirken ilk kez görüntülenmiş oldu.

PKK / KCK örgüt şeması Merasim iddianamesinde

AYDINLIK / ANKARA

ANKARA Merasim Sokak'ta terör örgütü PKK tarafından yapılan saldırıyla ilgili hazırlanan iddianamede, PKK/KCK yapılanmasının örgüt şemasına da yer verildi.

İddianamede, Mustafa Karasu, Murat Karayılan, Cemil Bayık, Salih Müslüm'ün de aralarında bulunduğu 68 şüpheli için 30'ar kez ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası istendi. İddianamede aynı zamanda PKK/KCK yapılanması şemasıyla ilgili bilgilere de yer verildi. İddianamede, "TEM Daire raporundaki PKK/KCK terör örgütünün yapılandırılması ve yönetim kademelerine ilişkin bilgilere göre; Ankara Merasim Sokak'taki bombalama eylemini gerçekleştiren Zınar-Raperin (Kod) Abdullahi Sömer'in bağlı bulunduğu Özel

Kuvvetler Birim yöneticilerinin Mehmet Doğan, İshak Özçakıt ve Birgül Ayaz olduğu, bu birimin (sözde) Amed Eyalet yapılanması altında Hejar Çelik, Murat Üçer ve Nuran Er'den oluşan üçlü yürütmeye bağlı oldukları, (sözde) Amed Eyalet sorumlusunun Numan Kureş (Kod) Hecar Çelik olduğu, onun ise orta saha sorumlusu Azad Siser (Kod) Ekrem Güney'e bağlı olduğu... tüm birimlerin en tepede HPG'ye (Halk Savunma Güçleri) bağlı oldukları" belirtildi.

EN TEPEDE ÖCALAN

En tepede KCK Genel Başkanı olarak Abdullah Öcalan'ın yer aldığı şemayla ilgili olarak iddianamede, "KCK Yürütme Konseyi üyelerinin Gülizar Tural, Muzaf-

fer Ayata, Bahoz Erdal, Zübeyr Aydar, Duran Kalkan, Murat Karayılan, Mustafa Karasu, Salih Müslim... şahıslardan oluştuğu, KCK Yürütme Konseyinin eş başkanlarının Cuma (kod) Cemil Bayık ve Besse Hozat (kod) Hülya Oran olduğu, KCK Yürütme Konseyinin yanında örgütün sözde yasama aygıtını oluşturan Kongra-Gel ile sözde yargı aygıtını oluşturan Adalet Divanlarının hep birlikte oldukları, KCK Genel Başkanlık Konseyinin ise Elif Pazarıcı (kod) Elif Yıldırım, Savesta (kod) Nuriye Kesbir, Besse Hozat (kod) Hülya ORAN, Cuma (kod) Cemil Bayık, Averaj (kod) Mustafa Karasu ve Cemal (kod) Murat Karayılan'dan oluştuğu görülmektedir.



MED CEZİR

Mehmet FARACI

farac65@gmail.com

twitter.com/FARACYAZIYOR

Brütüs insan mıdır, gaflet mi?.

Devletin ve siyasetin bünyüttüğü Fethullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz kalkışması sırasında, Cumhurbaşkanı **Erdoğan**'a yönelik suikast girişimine katılan 47 sanık hakkında Muğla Cumhuriyet Başsavcılığı'nca hazırlanan iddianamede **ilginç** ve çok ürkütücü bilgiler var...

Örneğin FETÖ'cü oldukları tespit edilen Cumhurbaşkanı'nın dört yaverinden biri olan **Ali Yazıcı**'nın Brütüs'e rahmet okutan faaliyetleri gözler önüne serilmiş ki, doğrusu "büyük" bir devletin kendini koruyamaması açısından çok sarsıcı!..

Erdoğan'ı yıllarca gölge gibi izleyen, cumhurbaşkanının **en yakın mesai arkadaşı** olan Yazıcı'nın, 15 Temmuz gece yarısı otomobile Çiğli 2. Ana Jet Üssü'ne geldiğine dikkat çekilen iddianamede, FETÖ suikastçıla-

rına kimin, nasıl "pusula" olduğuna da kanıtlarıyla vurgu yapıyor...

İddianameye göre, şüpheli Yazıcı'nın 15 Temmuz'da gün boyunca Erdoğan'ın Marmaris'te "**nerede**" tatil yaptığını öğrenmeye çalıştığı ve sonunda Grand Yazıcı Turban Otel'de kaldığı bilgilere ulaştığına dikkat çekilmiş...

Yani Erdoğan'a **en yakın duran** ismin, cumhurbaşkanına suikast girişiminin adeta kilit ismi olduğu da vurgulanmış...

Bu ülkede, Brütüslerin sinsice ve pervasızca sipere yattıkları zirveleri görünce çok şaşırıyor insan...

Bir de, FETÖ'cüler hedeflerine ulaşma çabalarında ve nihai hedef için en kritik noktalara sızmak konusunda ne kadar da sabırlıymış değil mi?.. Devlete ve tepedeki iktidara gölge ancak böyle olunabilir!..

Gölgedeki pusula!..

FETÖ-suikast iddianamesini okuyunca, Fethullahçıların "**Brütüs**" yetiştirmekte ne **kadar maharetli** oldukları ve bunları devletin gölgesine yerleştirmek konusunda nasıl da hiçbir engelle karşılaşmadıkları bir kez daha anlaşıyor...

Ancak ortada anlaşılmayan ve **üzerinde durulması gereken çok yaşamsal bir mesele** var ki, bu durum çevremizi saran ateş çemberine rağmen, ülkenin içte ve dışta ne kadar savunmasız ve sapsiz olduğunu da sorguluyor...

Çünkü ülkenin cumhurbaşkanının ardındaki yaverlerin bile "**terörist**" olduğu ortaya çıkınca, devletin geleceği ve ülkenin varlığını ilgilendiren "**gizli**"lik

meselesinin de adeta ince-cik bir ipliğe bağlı olduğu anlaşıyor...

O halde merak ediyoruz; devlet açısından "asıl tehlike" bir yaverin suikast için hedefin yerini belirlemeye çalışması mıdır yoksa o yaverin **Brütüs** olduğunun nasıl olmuşsa yıllarca anlaşılamaması mı?..

Söyler misiniz; Yaver efendilerin hem de, "Fuat Avni" adlı FETÖ'cü Twitter fenomeninin **bir numaralı haber kaynağı** olduğu yolunda sosyal medyada bile kuşkular ima edilirken, bir dinci terör örgütünün elamanları cumhurbaşkanlığı makamında gölge yapılarak, **devlet yıllar boyunca nasıl uyudu** ve gaflet uçuğunun kıyısında nasıl durabildi acaba?..



Kablosu kesilen devlet!

Suikastçılara haber sızdıran yaverin yıllarca, sinsi bir konumda, devletin tepesini izleyebildiği ve **fark edilemediği** ortaya çıkınca, "maşallah devletin istihbaratı bir güzel çalışıyor" demekten de alamıyoruz kendimizi!!!

Yani desenize; içte böylesine **vahim sızmalar varken**, dış güçlerin ve istihbarat kuruluşlarının devletin kozmik odasına kadar giremeyeceğini, en gizli bilgileri alamayacağını, bunları düşmanlara satamayacağını ve ülkeyi bir **taarruz ve işgale mahkum** bırakamayacağını kim garanti edebilir ki?..

Merak etmeyiniz, düşmanların devletin en kritik merkezlerine girip giremeyeceğine ilişkin **dikkat çektiğimiz kaygının yanıtı** da Erdoğan'a suikast girişimi iddianamesinde var zaten...

Çünkü darbecilerin suikast girişimi gecesinde, **deşifre olmamak için** hava araçlarıyla ilgili "dost-düşman ayrımının yapılmasını sağlayan IFF sistemi"ni de hiç bir engelle karşılaştırmadan, kolaylıkla kapattıkları ortaya çıkmış!..

Yani **"IFF sistemi" kapalı olduğu için Erdoğan'a suikast yapacak timi taşıyan helikopterin kim olduğu da tespit edilememiş...**

Devletin adeta kablosunu kesen, gözlerini kör eden bu sinsi organizasyonu Türkiye'nin en belalı ve en ezeli düşmanları bile akıl edip başaramazdı herhalde?..

Evet; Türkiye'yi büyük karmaşaya sürüklemek isteyen suikastçıların, sinsi planları sırasında devletin gölgesindeki işbirlikçi "**Brütüsleri**" **kullanmalarını** ve hava trafiğinde çok önemli bir sistem olan IFF'yi kapatmalarını da okuyunca, "Vah Türkiye Cumhuriyeti Devleti, vahhhhh" demek az mı gelir sizce!..

En önemli meseleye gelince... Sahi, "Brütüs" dediğiniz şey yalnız başına, **arkadan vuran sinsi ve kalles** bir ihanetçiliği mi temsil ediyor, yoksa onu yıllarca en yakınında bile hissedemeyen derin bir uykuyu ve gafletini mi?..

Şahıs için değil de; söyler misiniz, devletin ve ulusun bekaası açısından **hangisi çok daha tehlikelidir** sizce?.. Velhasıl darbe girişimi kadar, o alçak tezgaha zemin hazırlayan, **darbecileri uzun yıllar büyütüp-besleyen** siyasi ve bürokratik gaflet ve ihanet de, devlet ve demokrasi açısından her zaman çok ama çok tehlikelidir... Bir daha yaşanmaz umarız?..



ARALIK İsmet ÖZÇELİK

1 ekmek için kredi kartı! Büyük patronlar: Vatandaşla aynı gemideyiz

Çarşamba günü akşamı büyük patronların örgütü TUSİAD'ın kokteyli vardı. İşten çıkıp kokteylin yapılacağı otele doğru yola çıktım. Giderken Kızılay'da bir markete uğradım. Ödeme yapmak için kasada sıra beklerken bazı müşterilerin 1-2 liralık harcamaları için bile kredi kartı kullandıklarını gördüm.

Derken önümdeki bayan kasaya bir ekmek koydu. Kredi kartını verdi. Çok şaşırdım. Ödemesini yaptıktan sonra kasiyere, **“Bir ekmek için kredi kartı mı kullandı”** diye sordum. Hiç şaşırmadı. **“Benzer durumda o kadar çok müşteri var ki! Bize ekmek parasını nakit verse evine gitmek için otobüs, dolmuş parası kalmayacak”** dedi.

TÜSİAD KOKTEYLİ

Çok etkilenmiştim. Bu ruh haliyle TÜSİAD kokteyline katıldım. Gündem ekonomiydi. İşadamlarının sıkıntısı yüzlerinden okunuyordu. Eskiden bu tür toplantılarda patronlar genelde yüksek perdeden konuşurlardı. Şimdi konuşmaktan çok ekonominin nereye gittiğini öğrenmeye çalışıyorlar.

Durum tersine dönmüş. Geçtiğimiz yıllarda gazeteciler olarak biz sorardık, onlar yanıtlardı. Şimdi daha çok onlar sordu, biz yanıtladık.

ÖNÜMÜZÜ GÖREMİYORUZ

Büyük patronlar tedirgindi. Önlerini göremekten şikayet ediyorlar. Kârlarını arttırmaktan çok servetlerini kaybetme endişesi taşıdıklarını gördüm.

Ekonomi ile ilgili kararların tartışmadan alındığını ifade ettiler. Ekonomi bürokrasisinin yetersizliğinden yakındılar. Dertlerini anlatacak yönetici bulamamaktan şikayetçiler. Vatandaşın alım gücünün düşmesinin sıkıntıyı büyüttüğünü kaydettiler. **“Vatandaşla aynı gemideyiz”** vurgusu yaptılar.

REEL SEKTÖR KRİZİ

Bu arada ilginç bir olayla karşılaştım. Daha önceden tanıştığım kişilerin de olduğu grup bir masa etrafında toplanmış hararetili bir şekilde konuşuyorlardı. Yanlarına yaklaştım. Tartışmaya kulak verdim.

Bir saat önce bir markette karşılaştığım durum onların da gündemindeydi. **“Vatandaş kredi kartı ile idare ediyor. 50 kuruşluk suyu bile kredi kartıyla alıyor. Kimsede nakit yok”** diyorlardı.

Belli ki sıkıntı büyüktü.

ÜRETİCİYDİM, ŞİMDİ SEYİRCİYİM

77 yaşındaki tanıdık aletleri üreticisi bir işadamına ekonominin durumunu sordum. **“Benim TÜSİAD üyeliğimin altında rahmetli Sakıp Sabancı'nın imzası var. Hiç bu duruma gelmemiştik. İşler çok kötü. Ben işleri içice küçülttüm. Eskiden üreticiydim, şimdi 'seyirci' durumuna geldim”** yanıtını verdi.

Askeri giyim konusunda uzmanlaşmış bir işadamı herkesin C, D, E planlarını devreye sokmaya çalıştığını bildirdi. AKP döneminde hormonlu büyüyenlerin bile zorda olduğunu ifade etti.

Her şey çok açık. Ekonomi SOS veriyor. Reel sektör krizi yaşanıyor. Vatandaş da, esnaf da, küçük-büyük sanayici de sıkıntıda.

BAŞKANLIK KAYGISI

Patronlara Erdoğan'ın **“Başkanlık”** hamlesini de sordum. Tedirginler. Uluorta konuşmak istemediler. **“Sen nasıl düşünüyorsan biz de aynısını düşünüyoruz”** demekle yetindiler.

Bu işin Medis'te kapanmasından yana oldukları çok açık. 330 bulunmazsa çok rahatlayacaklar.

RUSYA, SURİYE

İşadamları Aydınlik'tan olduğumu öğrenince çok daha fazla ilgilendiler. Peş peşe soruları sıraladılar. Özellikle de Rusya ve Suriye'deki gelişmeleri öğrenmek istediler. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın **“Suriye'ye Esad'ın hükümranlığına son vermek için girdik”** sözleri panikletmiş.

Rusya, Çin ve İran'la yeniden kriz yaşanmasından korkuyorlar.

Vatan Partisi'nin Rusya krizinin çözümündeki katkısından haberdarlar. Suriye ile normalleşme konusundaki çabaları biliyorlar. Bu konuda çok ayrıntılı sorular yönelttiler.

Sık sık **“Suriye ile normalleşme olabileceğine inanıyor musunuz?”** diyerek, Suriye ile normalleşme ihtimalinin hangi boyutta olduğunu anlamaya çalıştılar.

ETKİLİ GAZETE

Büyük patronlar ve profesyonel yöneticilerinin Aydınlik'ı yakından izlediklerini gördüm. Özellikle siyasi gelişmeleri Aydınlik'tan takip ettiklerini söylediler.

Bir büyük holding yöneticisiyle sohbet ederken yanıma Avusturya'nın Ankara büyükelçisi geldi. Holding yöneticisi beni tanıştırdıca büyükelçi, **“Biliyorum, etkili bir gazete”** dedi.

Bu değerlendirmeyi kokteyildeki işadamları ve başka ülkelerin diplomatları da yaptı.

“Aydınlik etkili gazete”

POLİTİKA GÜNLÜĞÜ



SABAHATTİN ÖNKİBAR

sonkibar@gmail.com

Abdullah Gül; bunları yapar, şunları yapamaz!

● Abdullah Gül, ABD, AB ve İsrail ile özel ilişkilere girer.

● Abdullah Gül, Avrupa Birliği'nin Tayyip Erdoğan hakkındaki hüküm ve kampanyalarına karşı tavrı almaz.

● Abdullah Gül, gizli gizli Batı'ya, Tayyip Erdoğan'ın yegane siyasi alternatif benim mesajını verir.

● Ama Abdullah Gül, asla

siyasi kavga ve mücadelenin içinde olmaz.

● AKP'ye alternatif yeni bir parti kurmaz.

● Tayyip Erdoğan'ı hiç karışına alamaz.

● İsrarla ve inatla konjonktürün lehine değişmesini bekler ki bu ancak Erdoğan'ın vefatı ile mümkündür.

Hülasa Gül, Erdoğan ya-şadıkça siyasette var olamaz!

Erdoğan neyin peşinde anlayan var mı?

Bir lider, bir önder, bir devlet başkanı günü birlik farklı mesaj veremez!

Bir gün siyah dediğine, ertesi gün kara derse kafa karıştırır ve kendine olan güveni sabote eder!

Hadi içerdekilere önemsiz diye bakılıyor ama dışardakiler öyle değiller ve sorgular ki Putin bile apar topar telefonla aramıştır.

Tayyip Erdoğan'ın son Suriye açıklaması herkesi al-

lak-bullak etti.

Bugüne kadar TSK Suriye'de 'Kürt koridoru' olmasın diye harekatta diye düşünülürken Erdoğan hayır öyle değil, tek hedef Esed dedi.

Öyle ise soralım dün söylenenler neyin nesiydi ve son MGK açıklaması nedir?

Görülen Erdoğan'ın Batı'ya sempatik görünmek için kendi sözlerini bile inkar etmesi ki bu devletimiz adına alarm halidir.

İşte iki ayrı 15 yıl!

● Atatürk'ün 15 yılında ümmet iken millet olduk, AKP'nin 15 yılında ise millet iken ümmet yapılıyor.

● Atatürk'ün 15 yılında hep üretip biriktirdik, son 15 yılda hep tüketip biriktirenleri tükettik.

● Atatürk'ün 15 yılında Edirne'den Van'a kardeşlik, son 15 yılda alt kattaki komşu, üst kattakine hasım!

● Atatürk'ün 15 yılında bağımsızdık, son 15 yılda herkesten azar ve şamar yiyoruz!

● Atatürk'ün 15 yılında 1929 dünya ekonomik buhranına rağmen ortalama büyüme yüzde 8, son 15 yılda yüzde 4'ün altında.

● Atatürk'ün 15 yılının sonunda bile Hatay'ı kazandık, son 15 yılda Ege'de 17 ada kaybettik.

● Atatürk'ün 15 yılında Osmanlı'nın borcunu ödedik, son 15 yılda Türkiye 100 yılda borçlandığının iki katı borçlandı.

PKK ile FETÖ'ye var, kardeşe yok!

Adamın yaptığı fikrini açıklamak!

“FETÖ'cüler abimi kandırmışlar” diye bir afiş taşıdı!

Evet, Kemal Kılıçdaroğlu'nun kardeşi Celal Kılıçdaroğlu'ndan söz ediyorum.

Vay sen misin bunu yapan!

Anında CHP'den ihraç için disipline!

Pardon ama CHP'nin özgürlük anlayışı sadece bölücü PKK ile casus şebekesi FETÖ için mi?

Neden o iki alçak silahlı güruha güya demokrasi ambalajı ile sahiplenilirken Celal Kılıçdaroğlu masum yere infaz ediliyor.

Demek ki CHP'nin özgürlüğü mazruf değil, sadece zarf!

Tayyip israf mı dedi?

Duydunuz mu Tayyip Erdoğan devlette israf çok dedi.

İyi de 15 yıldır kim yönetiyor bu devleti?

Cumhurbaşkanlığı'na ait 6 uçak var iken 7. uçağı ben mi aldım ki alınan son süper lüks uçaktan dünyada çok az kişide var.

Örtülü ödenek harca-

malarına bakalım kim ne kadar harcamış?

1980'den bu yana ülkeyi yöneten Cumhurbaşkanları ve Başbakanların tamamının harcadığı para Tayyip Erdoğan'ın harcadığının yarısı ise söyleyin nedir bunun açıklaması ?

Pardon israfın tanımı nedir sayın Erdoğan açıklar mısınız?

HAZIRLAYAN: TURAN SALCI

halkailiskiler@aydinlikgazete.com

Aydınlik

GÜNDEM

Vatansever gençlik partisiyle buluşuyor

Öncü Gençlik üyeleri 17-18 Aralık'ta yapılacak 10. Kurultay için çalışmalarına gece gündüz devam ediyor. Üniversitelerden üye akını geldiğini belirten Genel Sekreter Uğurcan Yardımoğlu 'Öncü Gençlik üniversitelerde vatansever gençliğin karargahı haline gelmiş durumdadır' dedi

TAMER CEBECİ / ANKARA

VATAN Partisi Öncü Gençlik, 17-18 Aralık'ta yapılacak 10. Olağan Genel Kurultay'na hazırlık çalışmalarında vitesi yükseltti. Yüzy aşkın gencin katılımıyla Ankara'da yapılan üye toplantısının sonunda 7 genç daha Vatan Partisi'ne üye oldu.

Öncü Gençlik üyeleri, 17-18 Aralık tarihlerinde Ankara Ane-mon Otel'de yapılacak Öncü Gençlik 10. Olağan Genel Kurultayı için Ankara'da gece gündüz çalışmalarına devam ediyor. Üniversitelerde afişler asılıyor, bildiriler dağıtılıyor. Şehir merkezinde stantlar açılıyor. Öncü Gençlik üyeleri sınıfta, kantinde, kampüste gençliğe Vatan Partisi'ni anlatıyor. Çalışmalar kapsamında Ankara'da yapılan Öncü Gençlik üye toplantısı sonunda 7 öğrenci daha Vatan Partisi'ne katıldı. Böylece son bir hafta içinde Ankara'da Vatan Partisi'ne üye olan gençlerin sayısı 20'yi aştı.

Öncü Gençlik Ankara İl Başkanı Berkan Özer, toplantıda yaptığı konuşmada mücadelede kararlılık vurgusu yaparak, şunları söyledi: Vatan Partisi, vatan savaşında Türkiye'nin siyasetine yön veriyor. Partimizin emperyalizme karşı 40 yıllık mücadelesi ve Türk ordusunun kararlı mücadelesi sonucunda emperyalizmin Türkiye'deki yapılması olan FETÖ ve PKK'yı kararlılıkla temizliyoruz. Türkiye yükselen Asya'da yerini alıyor. Bağımsız ve başı dik Türkiye'yi kurmak için vatansever gençleri partimizde buluşturacağız.

Vatan Partisi'ne yeni üye olan gençler de üye olma nedenlerini

Öncü Gençlik Ankara, Kurultay hazırlıklarını planlamak üzere Genel Üye Toplantısı yaptı.



şöyle açıkladı:

HÜKÜMET GİBİ ÇALIŞIYOR

Ankara Üniversitesi öğrencisi **Hasan Çelik:** Halkçıları, milliyetçileri ve sosyalistleri bir araya getirmek ve birleştirmek amacı olan Vatan Partisi'nin bu yanı üye olmamda en büyük etken oldu.

ODTÜ öğrencisi Gülsüm Balaban: Atatürk'ün kurduğu milli ve laik cumhuriyeti devam ettirme kararlılığında olan, bölücü-lüğe ve gericiğe karşı mücadele eden ve bunların hepsini anti-emperyalist çizgisinden taviz ver-

meden yapan tek parti Vatan Partisi'dir.

Hacettepe Üniversitesi öğrencisi Sabircan Tıknaçoğlu: Sorunlara günü kurtarma anlayışıyla değil köklü çözümlerle yaklaşan ve ülkenin geleceğini inşa etmede attığı adımlarla daha iktidara gelmeden hükümet gibi çalışan bir parti olduğu için Vatan Partisi'ne katıldım.

Ankara Üniversitesi Öğrencisi Kübra Özdemir: Üniversitelerde PKK'ya ve FETÖ'ye karşı yegâne mücadele eden örgüt olduğu için ve yanım kalan Kemalist Devrimi tamamlama kararlılığını taşıdığı için Vatan Partisi'ndeyim.

'Gençliğin birleştirici gücüyüz'

ÖNCÜ Gençlik Genel Sekreteri Uğurcan Yardımoğlu da Türkiye'nin dört bir yanından yüzlerce üye kazandıklarını belirterek, şöyle konuştu: Öncü Gençlik üniversitelerde vatansever gençliğin karargahı haline gelmiş durumdadır. Türk gençliğinin kendisini ifade edebileceği, vatan ve cumhuriyet mücadelesinin parçası hissedebileceği biricik teşkilattır.



Uğurcan Yardımoğlu

Teşkilatımız, bu durumun doğal sonucu olarak yüzlerce genci Vatan Partisi'ne üye yapmaya devam etmektedir. Üniversiteler, PKK ve FETÖ'ye karşı en

sıkı mücadeleyi örgütleyen kim ise onun yanında yer alıyor. Öncü Gençlik, bu bakımdan eşsiz ve rakipsiz konumdadır. Bu konumunu da kurultaylarıyla güçlendirmektedir.



İSMAIL HAKKI PEKİN

ihakkipekin@aydinlikgazete.com

Esad Suriye halkı isterse devrilir

Soğuk savaşın sona ermesinden sonra ABD'nin tesis etmeye çalıştığı tek kutuplu dünya düzeninde ABD her istediği yapmaya başlamıştı. Ülkelere giriyor, politikalarına uymayan devlet başkanlarını değiştiriyor, hatta bunları kendi ülkesine götürerek yargılıyor ve hapsediyordu. Başka ülkelerde darbeler yapıyor, değişik ülkelerdeki terör örgütlerini destekliyor, hükümetleri değiştiriyor, ülkelerin sınırlarını değiştiriyordu. İşte böyle bir ortamda 1996 yılında beş ülkenin bir araya gelmesiyle hayata geçirilen Şanghay beşlisinin amaçlarından biri de kendi bölgelerinde ABD'nin bu faaliyetlerine mani olmaktır.

ABD'nin Ortadoğu'daki özellikle de Suriye, Irak'taki faaliyetleri de bu stratejinin bir parçasıdır. Başarılı olabilir mi? Bu Rusya ve bölge ülkelerinin yapacakları işbirliğine ve alacakları tedbirlere bağlıdır.

Bir ülkenin yöneticilerini, rejimi vb. hususları değiştirmek o ülkenin vatandaşlarına aittir. Hiçbir ülkenin veya kurumun (bana göre BM dahil) buna müdahale etme hakkı yoktur. Hele muhalefeti örgütleyerek, silahlandırarak, iç savaş çıkartarak ülkeleri çökertmek, milyonlarca insanın kendi ülkesinde ve yabancı ülkelerde mülteci konumuna düşürmek, milyonlarca insanın ölümüne ve sakat kalmasına, ömür boyu travma yaşamasına, hayatlarının alt üst edilmesine hiç kimsenin ve hiçbir devletin hakkı yoktur. Bunu yapanlar emperyalist ülkelerdir ve onların bölgedeki taşeronlarıdır.

Emperyalistlerin şimdiye kadar hiçbir ülkeye demokrasi ve refah getirdikleri, o ülkelerdeki insan haklarını ilerleye götürdükleri görülmemiştir. Görülmesi de mümkün değildir. Ülkelerin demokratikleşmesi dışardan yapılan zorlamalarla olabilecektir.

bir şey değildir ve tarih boyunca böyle bir şeyi başaran olmamıştır. Emperyalist ülkeler bu demokrasi ve insan hakları vb. kavramları kullanarak yeni sömürgeler, kendilerine bağlı toplumlar yaratmışlar ve insan yaşamını hiçe saymışlardır.

Dışardan zorlamayla hiçbir şeyi değiştiremezsiniz. Sadece "mış" gibi yapan iki yüzlü, riyakar, kendi toplumuna yabancı hatta kendi toplumuna düşman unsurları yetiştirebilirsiniz. Bu bakımdan Suriye'deki iç savaş ve Irak'taki gelişmeler bu ülkelerin parçalanması, daha çok insan ölmesi ve daha çok mültecinin oluşmasından, Suriye ve Irak'ın yakıplı yıkılmasından başka bir fayda sağlanmayacaktır. Bu bakımdan Suriye'deki iç savaş bir an önce durdurulmalı, IŞİD ve radikal unsurlar temizlenmeli ve Suriye yeniden inşa edilmelidir. Ancak Esad'ın ne olacağına Suriye halkı karar

vermelidir. Zaten başkalarının bu konuda söz söyleme hakkı da yoktur.

Türkiye'nin Esad'ı devirmek gibi bir hedefi olamaz, olmamalıdır. Böyle bir hedef ancak emperyalist ülkelerin işine gelir ve onların ekmeğine yağ sürer. Evet şimdiye kadar olan olmuş ve Türkiye'nin Suriye politikası yanlışlığı ortaya çıkmış, Türkiye kendi bekasına yönelik tehdidi bertaraf edebilmek için Fırat Kalkanı Harekatı'nı başlatmıştır. Bu hareket hem Türkiye'nin bekası hem de Suriye'nin bütünlüğü için gerekli ve haklı bir harekattir. Bundan sonra yapılması gereken Halep'teki ve diğer bölgelerdeki katliamları durdurmak için Suriye, Irak ve İran ile bölgesel işbirliği ve ittifak yapılmalı, emperyalistlerin başladığı ve sürdürdüğü bu kirli savaş sona erdirilmelidir. Türkiye barış sürecinin tesisinde anahtar oynayabilir.



Halep'in değil kurtuluşun kapısı

Emperyalist Batı ve İsrail 1991'den beri bütün gücü ile yükleniyor... Hedef, yaşayabilir ve denize ulaşan Büyük Kürdistan! Irak'ta Kürt bölgesi sürekli olarak Batı'ya doğru genişliyor. Bu maksatla Türkmen coğrafyası dar-madağın edildi! Suriye'nin içine girdi! Suriye'de 3 terör kantonu kuruldu. Denize inmek için iki engel kaldı: Kantonlar arasındaki bölge ve Hatay ya da Lazkiye! İşte Münbiç ve El Bab kantonları arasındaki bölgedeki iki önemli merkez! Türkiye ya da denetimindeki Özgür Suriye Ordusu (ÖSO) El Bab'a girdiği takdirde Büyük Kürdistan'a giden yol fiziki olarak kapatılır. Diğer bir ifade ile emperyalist plan büyük darbe alıyor. Ayrıca süreci geriye döndürmek için önemli bir durum üstünlüğü sağlanıyor.

HER YOLU DENERLER!

Emperyalist merkezlerin 25 yıllık çabalarını çöpe atmaları beklenemez! Türkiye'yi durdurmak için her yolu deneyeceklerdir. ABD'nin verdiği mesaj net ve açık: "Dabık'ı aldınız ama artık yeter! Daha güneye inmeyin ki aşağıdan koridoru tamamlayalım!" Öylesine ileri gittiler ki IŞİD ve YPG El Bab civarında Türkiye'ye karşı işbirliği içine girdi. Bu bölgede birbirlerine atkılarla tek kurşun yok! Bahdan ve doğudan YPG, güneyden Suriye ordusu El Bab'a yaklaşıyor. IŞİD kimyasal silah kullandı. Türk birliği kimliği belirsiz uçak tarafından vuruldu. Dört askerimiz şehit oldu!

AZ KONUS ÇOK İŞ YAPI!

Buradaki diğer bir sorun da Suriye'nin adeta zorla denklemin içine sokulması! Öylesine anlaşılmasız açıklamalar yapılıyor ki gereksiz yere düşmanların sayısı artıyor. Devlet ricalinin her açıklaması cephedeki askerinin moral ve motivasyonunun yükselmesine yönelik olmalı! "Biz vatan savunması için değil, şunun bunun için girdik!" dediğiniz anda Mehmetçik'in kafası karışır! İç cepheyi tahkim edemezsiniz! Karşı cephe size karşı yeni ittifaklar kurar. Çatışma sürerken, de-neyimli devlet adamı kendi askerine moral verir-ken, karşısına çıkacak kuvveti küçültmeye çalışır. Çelik çomak oynanmıyor! Her türlü silaha, tuzukla kıyamet kopuyor... Şehitler veriliyor... Duygularımıza gem vurmalyız. Akıldızdan geçen her şeyi söylemek zorunda değiliz! Siyasi ve askeri hedefe hizmet etmeyen, hatta zarar veren hiçbir açıklama yapılmamalıdır! Kamyonu doluracak kadar maaş verdiğimiz danışmanlar nerede?

AVANTAJ BİZDE!

Şimdiye kadar, nazar değmesin iyi geldik! TSK harekâtı mükemmel sevk ve idare ediyor. Çok az kayıpla yaklaşık 2000 kilometre kareye yakın arazi kesiminde denetim sağladık! Kuzeyden El Bab'a çok yaklaştık! Batı'dan yaklaşma yollarını kapatmak için kritik arazi kesimlerinde mevzilendik! Diğerleri 5 kilometrenin dışındalar! Ama emperyalist sistem bütün gücünü yükleneyecekler. Münbiç'e silah ve cephane sevkiyatı başladı. YPG'yi El Bab'a yönlendiriyorlar! Türkiye'ye karşı geniş bir ittifak kuruldu. IŞİD kimyasal silah kullanmaya başladı. Sürpriz hava taarruzlarına maruz kalıyoruz.

Bu aşamadan sonra daha dirençli ve karmaşık bir hedef ile karşı karşıya kaldığımız kesinleşti. Harp prensibidir. Kesin sonuç yerinde üstün kuvvetlerle taamuz edilir. O bölgedeki birliklerimizin sayısı ve ateş gücünü artırmalyız. Hava savunması için kısa menzilli füzeleri bölgede görevlendirmeliyiz. Hava devriye görevi yapan (CAP) uçaklar planlanmalı! Kimyasal saldırıya karşı NBC timleri bölgeye gönderilmeli! Devlet ve milletçe TSK'ya koşulsuz destek vermeliyiz! Mehmetçik'in yanında olduğumuzu güçlü şekilde hissettirmeliyiz. Düşmana karşı birlik ve beraberlik görüntüsünü bozmamalyız! Suriye ile en azından irtibat kapılarını açık tutmalıyız...

AZ KALDI!

Bab Arapça'da kapı anlamına geliyor. Halep'in kapısı olduğu söyleniyor... Ama gelişen olaylar El Bab'ı öylesine önemli bir hale getirdi ki bölgenin kapısı demek bile yeterli olmaz! Türkiye açısından ise El Bab kurtuluş kapısı! Geri adım ancak genel bir harple telafi edilir! Çünkü bu bölge elden çıkarsa terör kantonları birleşiyor. Türkiye'nin güney sınırları boyunca bir terör devletçisi ortaya çıkıyor. Bu devletçik Kürdistan ile birleşiyor ve gözlerini Hatay'a dikiyor! TSK, öyle ya da böyle bu işi kısa sürede bitirecek ve süreci geriye döndürecekler... Yeter ki siyaset ayak bağı olmasın!

DOĞAN HOLDING temsilcisi gözaltında

FETULLAHCİ Terör Örgütü (FETÖ/PDY) soruşturması kapsamında Doğan Holding Ankara Temsilcisi Barbaros Muratoğlu gözaltına alındı. Muratoğlu, "Terör örgütünün medya unsuru olarak faaliyet yürüttüğü ve bu şekilde FETÖ/PDY üyesi olduğu" iddiasıyla gözaltına alındı. Muratoğlu'nun İstanbul'a getirileceği öğrenildi. Konuyla ilgili Doğan Grubu'ndan yapılan açıklamada şunlar kaydedildi: "28 yıldır Grubumuz bünyesinde çeşitli görevlerde bulunan ve çalışkanlığı ile takdirimizi kazanarak son 2 yıldır da Doğan Holding Ankara Temsilcisi olarak görev yapan arkadaşımız Barbaros Muratoğlu hakkında bir soruşturmanın başlatıldığını öğrendik. Soruşturmanın niteliği ve detayları hakkında şu anda yeterli bilgiye sahip değiliz. Süreci yakından takip etmekteyiz."

Aydınlık

NATO VE YEŞİL KUŞAK PROJESİ İDDİANAMEYE GİRDİ:

'İLİMLİ İSLAM' FETÖ'YÜ yarattı

15 Temmuz darbe girişiminin İstanbul ayağına ilişkin hazırlanan iddianamede kalkışmanın FETÖ tarafından planlandığı belirtilirken Fetullah Gülen ile CIA bağlantısı vurgulandı

15 Temmuz darbe girişiminin İstanbul ayağına ilişkin hazırlanan iddianamede örgütün mevcut gücü ve yapısına, küresel emperyalist güçlerin verdiği destek sayesinde ulaştığı belirtildi. Sabiha Gökçen Havalimanı'nın ele geçirilmesi teşebbüsüne ilişkin 189 sayfalık iddianame "Darbe girişimi, Türk halkının demokrasinin yanında saf tutması, örgüt mensubu olmayan gerçek kamu görevlilerinin olağanüstü gayreti, TSK içerisinde yer alan yurtsever unsurların karşı duruşu sonucunda 16 Temmuz 2016 tarihinde başarısızlıkla sonuçlanmıştır" ifadesine yer verildi. Kalkışmasının FETÖ tarafından planlandığı ve TSK içerisine sızan örgüt üyeleri tarafından hayata geçirildiği, örgüt üyesi olup olmadıkları bilinmeyen bir kısım asker şahısların da kalkışmaya bilerek ve isteyerek iştirak ettiklerinin dü-şünüldüğü vurgulandı.

GÜLEN NASIL PARLADI?

"Fetullah Gülen'in küresel sermayeyle ilk teması komünizmle

mücadele derneklerinin kuruluşu ile başlamıştır. İlk şube 1954'te İzmir'de açılan bu derneğin ikinci şubesi 1963 yılında Fetullah Gülen'in memleketi Erzurum'da açılmış ve Gülen bu yıllarda dernek şubesinin kurucuları arasında yer almıştır" denilen iddianamede, bu tarihten itibaren her daim küresel güçlerin vazgeçilmez aparatı olan sözde suç örgütü liderinin, dernek kurucuları arasında yer almasını övünerek açıkladığı kaydedildi.

KOMÜNİZMLE MÜCADELE DERNEĞİ'Nİ KURDU

"Soğuk savaş" döneminde Türkiye'nin NATO'ya üye olarak ABD öncülüğündeki batı bloğunda yer aldığı, ABD ve müttefiklerinin Sovyetler'e karşı İslamcı grupları destekleyerek bir Yeşil Kuşak Projesi oluşturduğu belirtilen iddianamede, şu ifadeler yer buldu: "Soğuk savaş döneminin sona ermesinden sonra İslam ülkelerinde, radikal İslami hareketlerle ilişkili istikrarsızlık ve bunun getireceği siyasi sonuçların, Amerikan ve batı

karşıtlığı hareketlerine, güvenlik zafiyetlerine ve olası menfaat kayıplarına sebep olmasının önüne geçmek için ABD

düşünce kuruluşlarında Yeşil Kuşak Projesi revize edilmiş ve onun yerine İlımlı İslam'ın desteklenmesi fikri geliştirilmiştir. Bu modelin ortaya atıldığı günler, FETÖ/PDY sözde lideri Fetullah Gülen'in emperyalist güçler nezdinde yıldızının parladığı günler olmuştur."

CIA-GÜLEN BAĞI

Eski CIA Şefi Graham Fuller'in, "Siyasi İslamın Geleceği" isimli kitabında, "dinler arası diyalogun Türkiye'deki en güçlü aktivistlerinden, liberal ve reformist İslamcı olduğunu yazdığı Fetullah Gülen'in ve Nurculuğun desteklenmesini" savunduğu belirtilen iddianamede, Fuller'in 2008 yılında Türkçe'ye çevrilen "Yeni Türkiye Cumhuriyeti" adlı kitabında da Gülen ve yapılanması hakkında övgü dolu ifadelere yer verdiğine dikkat çekildi.

Halisdemir'i vuranlara ağırlaştırılmış müebbet!

OLCAY KABAKTEPE/ ANKARA

ÖZEL Kuvvetler Komutanlığı'nda yaşananlar ve Ömer Halisdemir'in şehit edilmesiyle ilgili hazırlanan iddianamede 17 sanık hakkında 4'er kez, 1 sanık hakkında da 5 kez ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası istendi

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından, 15 Temmuz darbe girişimi sırasında Gölbaşı'ndaki Özel Kuvvetler Komutanlığı'nda yaşanan eylemler ve Ömer Halisdemir'in şehit edilmesiyle ilgili yürütülen soruşturma kapsamında hazırlanan iddianame, Ankara 14. Ağır Ceza Mahkemesi tarafından kabul edildi. 18 sanık hakkında hazırlanan iddianamede 18 sanıktan 17'sinin, 'Anayasal Düzeni Ortadan Kaldırmaya Teşebbüs Etme', 'Türkiye Cumhuriyeti Hükümetini Ortadan Kaldırmaya veya Görevini Yapmasını Engellemeye Teşebbüs Etme' gibi suçlardan 4'er kez, sanık Mıhralı Atmaca'nın ise 5 kez ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına çarptırılması istendi. Bütün sanıkların ayrıca, 'Silahlı Terör Örgütü Üyesi Olmak' suçundan 7 yıl 6 aydan 15'er yıla kadar hapsi talep edildi.

FETÖ SORUMLU

Iddianamede, darbe teşebbüsüne ilişkin yürütülen soruşturmalar kapsamında, FETÖ/PDY üyesi bir kısım asker ve kamu görevlilerinden alınan ifadelerden; darbe teşebbüsünün anılan terör örgütünün lideri Gülen'in bilgisi ve talimatı ile yapıldığı ve sivillerin katledilmesi, kamu görevlilerinin şehit edilmesi başta olmak üzere ortaya çıkan maddi ve

manevi zarardan adı geçenin başında olduğu terör örgütünün sorumlu olduğunun anlaşıldığı belirtildi.

Iddianamede, 15 Temmuz kalkışmasının FETÖ tarafından gerçekleştirildiğinin en somut göstergelerinin başında gelen zaman, mekan ve şahıs olarak manidar bir anlam ifade edecek hususun; Adil Öksüz, Kemal Batmaz ve Harun Binis'in kalkışmada ana üs olarak kullanılan Akıncılar Üssü'nde yakalanması olduğu kaydedilerek şöyle denildi: "Adil Öksüz'ün 2014 yılından itibaren devam eden soruşturmalar kapsamında hakkında Mahrem Hizmetler İmanı olarak Hava Kuvvetleri İmanı olduğu yönünde ifadeler ve istihbari bilgiler bulunan şahıs olması kalkışma tarihinde bahse konu şahsın Akıncılar Üs'ünde bir GPRS cihazı yakalanan sivil-ler arasında olması sebebiyle durumun ciddiyetini ve FETÖ irtibatının ortaya konulması yönünde kuvvetli şüpheler doğurmuştur."

'HERKES TARAFINI SEÇSİN'

Iddianamede 15 Temmuz gecesiyle ilgili olarak, "Karargaha telefonla ulaşan Özel Kuvvetler Komutanı Zekai Aksakallı'nın Albay Ümit Bak'ı ikna etmeye çalıştığı, ancak Bak'ın bu durumu kabul etmeyerek 'elimde emir var, yeni komutan Semih Terzi' diyerek telefonu kapattığı, Yarbay Mehmet Ali Çelik'in ise Ümit Bak'a hitaben, 'neyi bekliyorsunuz komutanım, bizim komutanımız Semih Paşa, herkes tarafını seçsin' diye söylediği, bu durum üzerine Aksakallı'nın emir subayı olup o sırada karargahta bulunan Astsubay Ömer Halisdemir'i arayarak, Semih Terzi'nin darbeye teşebbüs

eyleminin içinde yer alan vatan haini olduğunu, kesinlikle karargahın komutasını ona bırakmamasını ve bu işin sonunda şehadet olduğunu söyleyerek emir verdiği, Ömer Halisdemir'in de vatansever bir asker refleksi ile kendisine verilen emri hiç bir şekilde sorgulamadan 'emredersiniz komutanım' diye cevap verdiği, bu şekilde emir alan Ömer Halisdemir'in karargaha beklemeye başladığı" bilgilerine yer verildi.

HALİSDEMİR TERZİ'Yİ KARŞILAYANLARIN ARASINA GİRDİ

Iddianamede darbeye teşebbüs eylemi içerisinde yer alan Semih Terzi ve beraberindekilerin iki helikopter ile Gölbaşı İlçesinde bulunan Özel Kuvvetler Komutanlığı'nın VIP alanına iniş yaptıkları ve Özel Kuvvetler Komutanlığındaki darbe eylemini yöneten Albay Ümit Bak, darbe faaliyeti içerisinde yer alan tam teşekküllü Astsubay Turgay Uşanmaz ve sivil kıyafetli Ali Kapucu tarafından karşılandıkları belirtilerek şu ifadelere yer verildi: "Ömer Halisdemir'in dikkat çekmeden Semih Terzi'yi karşılayanların arasına karıştığı, karargah binasına çok kısa bir mesafe kala Semih Terzi'nin sağ tarafından yaklaşan Ömer Halisdemir'in vatansever bir asker davranışı ile beylik tabancasını çıkartarak Özel Kuvvetler Komutanlığı'nın yönetimini darbecilere teslim etmemek adına Terzi'ye yaklaşık 3-4 defa sağ tarafından ateş ettiği, Binbaşı Fatih Şahin'in, kaçmaya çalışan Ömer Halisdemir'in arkasından kısa mesafeden uzun namlulu silahı ile 11-12 el ateş ederek vurduğu."



FETÖ SORUŞTIRMALARI HIZLANIYOR

Mart sonuna 20 iddianame

AYDINLIK/ ANKARA

ANKARA Cumhuriyet Başsavcivekilii Necip Cem İşçimen, 15 Temmuz darbe girişimine ilişkin Mart ayı sonuna kadar 18-20 civarında iddianame hazırlanacağını söyledi. Ankara Cumhuriyet Başsavcivekilii Necip Cem İşçimen, Ankara'daki 15 Temmuz darbe girişimi soruşturmalarına ilişkin gazetecilere bilgilendirmede bulundu. İşçimen, Ankara'da kabul edilen ilk iddianamenin, Özel Kuvvetler Komutanlığı'nda yaşanan olaylar ve Ömer Halisdemir'in şehit edilmesiyle ilgili olduğunu söyledi. İşçimen, iddianamelerin birer hafta arayla hazırlanacağını, Mart ayı sonuna kadar 18-20 civarında iddianamenin tamamlanmış olacağını ifade etti. İşçimen, darbeci Semih Terzi'nin telefonundan infaz listesi gibi bir şeyin çıkmadığını kaydederken, Terzi'nin göreve gelmeden önce telefonunu temizlemiş olabileceğini kaydetti.



sudoku

4		9				6		1
8						7		2
			3	6	1			
	7			5				6
	6						8	9
				1	4			
		8	4		3		1	
3		5						
							9	4

7	9						5	
			8	9	5		2	
5							1	
9	3							
			6	2				8
					9			6
		2		3		7		
		1				4		
			5	4	2			

			3	1				8
8		7				3		4
			6					
9	7				6	4		
						7	5	
6	2				8			
				4	9			
	5					2	7	
7	6	3						

ÇÖZÜMLER

1. Macbeth-Yama. 2. Odeon-Etanol. 3. Naz-Dormalan. 4. İmaret-Gadiri.
5. Cs-Arabozyuk. 6. Ama-Uğur-Tam. 7. Iran-Cet-Se. 8. Etik-Ea-Reel.
9. The-Us-Milli. 10. Lamise-Me. 11. Id-Takan-Se. 12. Ubac-Vaki.
13. Ahu-İralamak. 14. Pusu-Atinalı. 15. Alenen-Malaz.

YUKARIDA AŞAĞIYA

1. Monica-Ati-Apa. 2. Adam Smith-Duhul. 3. Ceza-Ariel-Buse.
4. Bo-Ra-Aka-Ut-An. 5. Enderun-Umacı. 6. Otağ-Esik-Ran.
7. Hem-Buca-Samat. 8. Tagore-Mezalim. 9. Yalaz -Tri-Akana.
10. Anadut-Elm-İval. 11. Monica Seles-Ala. 12. Al-Rumeli-Sakiz.

kare bulmaca

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1								■				
2						■						
3				■								■
4							■					
5			■									
6				■					■			
7	■					■				■		
8					■			■				
9				■			■					
10		■							■			■
11			■							■		
12	■					■					■	
13				■								
14					■							
15							■					

1. William Shakespeare'n bir oyunu - Gıysiyi bir parça ile
iletna. 2. Eski Yunan'da müzisyenlerin konserleri
verdiği basamaklı yer - Alkol. 3. Cive - Yermantarı. 4.
Yoksullara yiyecek dağıtılan hayır kurumu - Münafık.
5. Haksızlığa uğrama. 5. Sezyumun simgesi - Münafık.
6. Gözleri görmeyen - Kadem - Eksiksiz. 7. Komuşu bir
ülke - Ate - Selenyumun simgesi. 8. Ahlakbilim -
Sümer inancında su tanrısı - Gerçek. 9. "... Kid'i"
(Charlie Chaplin'in bir filmi) - Akıl - Ulusal. 10.
Doküman, duyurğa - Kuzu sesi. 11. İkkel benlik - Basamak
kayma, serzenis - Nâzi Askeri Polis Örgütü. 12.
Altper'in günes almayan kuzey yamacları - Olan,
olmuş. 13. Ceylan, karaca - Karakterize etmek. 14.
Birine saldırmak için saklanarak beklenen yer - "...
Timon" (William Shakespeare'nin bir oyunu). 15.
Açıkla, çizilemez - Sulak yer.

1. "... Bellucci (İtalyan aktris) - Semiz - Konya'da bir
baraj. 2. Ekonomide ve diğer olaylarda bir düzen
olduğunu söyleyen İskok iticisi - Giris. 3. Sucun
yapıtrımı - Uranus'un bir yuduşu - Öpücü. 4. Sümer
inancında şakık tanrıcası - Radyumun simgesi -
Namuslu - Baba - Birleşmiş Milletler (kısak). 5.
Osmanlı'da saray görevlilerinin yetiştirildiği okul -
Çocukları korkutmak için yudurulan hayali yaratık. 6.
Büyük ve zülü, çarısı - Çukur yer - Nazım Hikmet'in
soyadı. 7. Satın, şuradı da var ki - İzmir'in bir ilçesi -
Nüfus üstüne ötek bir biçimde kurşunla islenen kara-
lık. 8. Nobel Edebiyat Ödülü de Alın Hantı yazan
Zulümter. 9. Alev - Üc anlamında önek - Eski
Türklerde bir tanrıca. 10. Dirgen, yaba - Freddie
Krueger'un dehest sağtıcı sokak (film) - Yapım. 11.
Bir zamanların ünlü bir kadın tenisçisi - Karışık
renkli. 12. Kırmızı - Trakya - Çiklet.

4	1	3	9	7	2	8	6	1	1	7	9	3	2	6	1	8	5	4	5	4	6	3	1	7	9	2	8		
8	1	6	9	4	5	7	3	2	1	1	6	4	8	9	5	3	2	7	8	1	7	9	2	5	3	6	4		
2	5	7	3	6	1	9	4	8		5	2	8	3	7	4	6	1	9	3	9	2	6	8	4	5	1	7		
1	7	3	8	5	9	4	2	6		9	3	6	7	5	8	2	4	1		9	7	5	1	3	6	4	8		
5	6	4	2	3	7	1	8	9		4	1	5	6	2	3	9	7	8		1	3	8	4	9	2	7	5	6	
9	8	2	6	1	4	5	7	3		2	8	7	4	1	9	5	3	6		6	2	4	5	7	8	1	9	3	
6	9	8	4	7	3	2	1	5		8	4	2	1	3	6	7	9	5		2	2	8	1	7	4	9	6	3	5
3	4	5	1	9	8	2	8	6		3	5	1	9	8	7	4	6	2		4	5	9	8	6	3	2	7	1	
7	2	1	5	8	6	3	9	4		6	7	9	5	4	2	1	8	3		7	6	3	2	5	1	8	4	9	

[illegible]

Aydınlık

KURULUŞ: 1921 SEFİYE HÜSNÜ DEDİNER VATAN - EMEK - NAMUS

Yıl: 95
Sayı: 3305
2 Aralık 2016

Sahibi Anadolom Gazetecilik Bas. Yay. San. ve Tic. A.Ş.

Genel Müdür:
Tunç Akkoç

Reklam Grup Başkanı:
Sayınur Okuroğlu

Reklam Grup Koordinatörü:
Didem Çinel

Rezerasyon Şefi

0212 2512114 / 183
reklam@aydinlik.com.tr

Genel Yayın Yönetmeni:
M. İlker Yücel

Haber Müdürü: **Ergün Gedek**

Yazışiler Müdürü: **Cansu Yiğit**

Haber Md. Yrd. **İlkay Akay**

Yazışiler Müdürü Yrd. **Sezim Özadalı**

Sorumlu Yazışiler Müdürü: **Özgür Bora Toran**

Temsilciler

Ankara: **İsmet ÖzçelİK**
İzmir: **Hayati Özcan**
Avrupa: **Beyhan Yıldırım**

İstanbul: **Ruhsan Şenoğlu**
Ekonomi: **Recep Erçen**
Dünya: **Gökhan Göçmen**
Emek: **Tanik Tekgözü**
Toplum: **Özlem Konur Usta**
Kültür Sanat: **Seyyit Nefiz**
Yurt haberleri: **Füsun İlkardes**
Spor: **Hüseyin Şuekindi**

Yönetim Yeri. İstiklal Cad. Deva Ckmanı No:3/3 BeYOğlu - İstanbul
Tel. 0212 251 21 14 - 15 - 16 Faks: 0212 251 85 06
Ankara Büro Tel ve Faks: 0231 229 85 03, 0231 229 88 47
İzmir Büro Tel ve Faks: 0232 489 16 15
Avrupa Tel: 0049 69 25 62 88 73
E-Posta: halkilaisikiler@aydinlikgazetesi.com

Adana Başke. Arslan
Güneşyolu Gazetecilik Mat. ve Kağıtları A.Ş. Tel: 0232 435 92 77

İzmir Başke. Arslan
Güneşyolu Gazetecilik Mat. ve Kağıtları A.Ş. Tel: 0232 257 69 01

Ankara Başke. Arslan Başım Yay. Tasarım Gıda Tic. ve San. A.Ş. Malatya Merkez: 55
Cadde No: 2/11 İvedik-Ankara

İstanbul Başke. Arslan Başım Yay. Tasarım Gıda Tic. ve San. A.Ş. Örnekteci Cad. Remzi Özaksoy Sok. No: 16 Bahçelievler - Kadıköy
Tel: 0212 655 44 34

Dağıtım. TurkuvaZ Dağıtım Pazarlama A.Ş.
Önerilerinizi için. halkilaisikiler@aydinlikgazetesi.com
www.aydinlikgazetesi.com Yayın Türü: Yaygın Süreli

ULUSAL K A N A L							
08:00 Günaydın Türkiye 11:00 Televizyon Gazetesi 13:00 Haberler 17:00 Nasıl Yani? 18:15 Oktay Sinanoğlu'nun Kum Saati 19:00 Ana Haber 20:30 Nasıl Yani 23:00 Gece Görüşü	06:00 Yabancı Damat 09:45 Yaprak Dökümü 11:30 Aşk-ı Memnu 13:15 Derya Baykal'la Gülümse 15:15 Adını Feriha Koydum 18:00 Hepsi Bugün Oldu 19:45 Ankara'nın Dikmeni 22:00 Bir Hikayem Var 23:45 Kanıt	07:00 Uyan Türkiye 10:00 Sağlıklı Yaşam 12:00 Belgesel Kuşçu 13:00 Haber13 14:30 Bahar'la Güzel Şeyler 18:30 Ana Haber Bülteni 20:00 Muhabbet Meydanı 22:30 Hedef Bir Üst Lig	07:00 Güne Bakış 10:30 Biz Bize 12:00 Haber 12:30 Söz İstanbul'da 14:00 Haber 15:30 Dünyadan Haberler 16:00 Güncel 17:00 Haber 18:30 Günce 20:00 Ana Haber Bülteni 21:30 Bekleme Odası 00:00 Gece Haberleri	09:00 Parametre 10:00 10'dan Sonrası 12:00 Bugün 12:50 Hava Durumu 13:00 Bugün 14:00 Günlük 15:30 Hızlı Karar 16:00 Günlük 16:40 Afiş 18:00 Ana Haber 19:30 Eğrisi Doğrusu 21:00 Akıl Çemberi 01:00 Gece Haberleri	09:00 Haber Merkezi 09:55 Hava Durumu 12:20 Piyasa Ekranı 13:00 Öğle Bülteni 14:55 Hava Durumu 15:40 Spor 17:30 Gece Gündüz 17:55 Hava Durumu 18:00 Akşam Haberleri 19:50 Spor 20:00 Ana Haber 21:00 Bugün Yarın 23:00 Gece Bülteni	05:30 Geniş Aile 06:40 İrfan Değirmenci İle Günaydın 10:00 Renkli Sayfalar 12:45 Kismetse Olur 16:45 Arka Sokaklar 18:45 Ana Haber Bülteni 20:00 Arka Sokaklar 23:30 Beyaz Show 02:00 Sessiz Katil	06:45 Bugün 09:45 Duymayan Kalmasın 12:45 Kara Sevda 15:00 Beni Affet 16:15 Zuhai Topal'la 19:00 Star Haber 20:00 Kıralkı Aşk 23:45 Yerli Dizi 02:30 Tarkan Güçlü Kahraman
							
07:15 Gelin Evi 12:00 Nursel'in Evi 13:00 Gelin Evi 15:00 Evlenecekse Gel 18:45 Show Haber 20:00 Güldür Güldür Show 23:30 Çarkifelek 01:30 Başkanın Adamı 2	06:45 Kahvaltı Haberleri 10:00 Müge Anlı İle Tatlı Sert 13:00 ATV Gün Ortası 13:40 Karavan 16:20 Esra Erol'da 19:00 Atv Ana Haber 20:00 Aşk ve Mavi 00:30 Son Durak 01:30 Fatih Kull	07:45 Filmin Güzel Sahnesi 07:50 Adını Sen Koy 09:10 1'de Bugün 09:20 İyi Fikir 11:10 Seksenler 14:35 Ana Kuzusu 17:05 Adını Sen Koy 19:10 Hava Durumu 19:30 Ana Haber 19:55 Filmin Güzel Sahnesi 20:00 Sevda Kuşun Kanadında 23:20 Kendi Düşen Ağlamaz	09:00 Dün Bugün Haber 09:55 Hava Durumu 10:00 Haber 12:55 Hava Durumu 14:15 Ekonomi 7/24 16:00 Haber 16:53 Bilim Arası 18:50 Şehirlere ve Şiirler 19:15 Spor Aktif 19:55 Hava Durumu 20:00 Ana Haber 20 21:00 Küresel Siyaset 23:55 Gece Baskısı	09:00 Bakış 10:00 Güne Bakış 10:43 Spor Bülteni 11:00 Güne Bakış 12:55 Hava Durumu 14:55 Hava Durumu 15:00 Gün Ortası 15:45 Spor Bülteni 16:00 Habertürk Manşet 16:55 Hava Durumu 17:00 Ajans 17 18:00 Ana Haber Bülteni 20:00 Akılda Kalan 00:00 Haber Bülteni	07:15 İsmail Küçükkaya İle Çalarsaat 10:00 En İyi Benim 12:30 Memet Özer İle Mutfakta 13:30 Muhtemem Yüzyıl Kösem 16:30 Gardırop Savaşları 19:00 Fatih Portakal İle Foxanahaber 20:00 Muhtemem Yüzyıl Kösem 23:30 Kalbimdeki Deniz 02:15 En İyi Benim	07:15 Long Island Medyum 09:20 Kupon Hastaları 11:25 Tadiina Bak 12:45 Evimi Bastan Yarat 14:35 Long Island Medyum 16:25 Kupon Hastaları 18:45 Pastacılar Kralı 19:40 Geleceğin Pastacı 20:35 Fast N' Loud 22:25 Deadliest Catch 23:20 Running Wild with Bear Grylls	



0 212 251 50 00
www.ulusalkanal.com.tr
 [ulusalkanal](#)  [ulusalkanal](#)  [ulusalkanal](#)

BÜĞÜN



Umut Tezzer
GÜNAYDIN TÜRKİYE
08:00



Barış Döster
TELEVİZYON GAZETESİ
11:00



Adnan Bulut

ANA HABER
19:00



Can Karadut



Gülgün Feyman
**ÇOCUK İSTİSMARLARI,
TARİKATLAR, EĞİTİM SİSTEMİNDEN
NASIL TEMİZLENİR ?**

NASIL YANI?
20:30

GECE GÖRÜŞÜ HAFTA İÇİ HER GÜN 23:00'DE

KESİNTİSİZ PİRİL PİRİL BİR YAYIN İÇİN
YAYIN GÜCÜMÜZÜ ARTTIRDIK

UYDU FREKANS AYARLARIMIZ DEĞİŞTİ
TÜRKİSTAN 3A UYDUSU
PERSEUS 11096.0
RESONANS
POLARİSATION DİREK V
REC 5-6

Bilgi için: 0212 251 50 00


89. KANAL


KabloTV


40. KANAL


KARATEATV


4A UYDUSU

12423 Freqansı 27500 Sembol
Y-Direk Polarizasyon 3/4 Fec

Spartaküs son yolculuğuna uğurlandı



ÖNCEKİ sabah erken saatlerde diyalize girmek üzere evinden çıkan ve Sarıyer'de meydana gelen trafik kazasında yaşamını yitiren oyuncu Erdal Tosun dün son yolculuğuna uğurlandı. Erdal Tosun'un cenazesi Zincirlikuyu Gasilhanesi'nden alınarak ilk tören için Beşiktaş Kültür Merkezi'ne (BKM) götürüldü.

"HIÇBİR ŞEYİN AZI DEĞİLİM"

Saat 12:15'te başlayan törende sahneye siyah zeminde Erdal Tosun'un "Ben hiçbir şeyin azı değilim" sözü yansıtıldı. Kalp şeklinde iki çiçek Erdal Tosun'un tabutunun önüne konuldu. Yılmaz Erdoğan, Cem Yılmaz, Ozan Güven, Can Yılmaz ve Ahmet Mümtaz Taylan, dostları ve sevenleri, Tosun'u uğurlamaya gitti. BKM'de düzenlenen törende Yılmaz

Erdoğan, duygu dolu bir konuşma yaptı. Ünlü sanatçının törene katılan dostları Cem Yılmaz, Ozan Güven zaman zaman gözyaşlarını tutamadı. Sanatçı; Levent Camisi'nde ikindileyin kılınan cenaze namazının ardından, Zincirlikuyu Mezarlığı'nda kardeşi Gürdal Tosun'un yanına defnedildi.



Çarpan sürücü tutuklandı

Erdal Tosun'un aracına çarparak, ölümüne neden olmaktan gözaltına alınan otomobilin sürücüsü Nihat Şaki, çıkarıldığı mahkeme tarafından tutuklandı. Nihat Şaki'nin kaburgası kırık olduğundan önce hastaneye, ardından cezaevine götürülmesi kararlaştırıldı.

YER GÖSTERİCİ



Çocuklar neden ölüyor?

Kanada taşrasında karlı bir gün, kasabadaki çocukları okula götürülen servis otobüsü kaza yapar ve buz tutmuş göle yuvarlanır. Çok sayıda çocuk ölmüştür. Kazadan sonra kasabaya gelen, hiç kimseinin tanımadığı yaşlıca avukat, kazada ihmal söz konusu olduğunu, otobüsün bakımının gereği gibi yapılmadığını ileri sürer, acılı aileleri dava açmaları konusunda ikna etmeye çalışır. Görüştüğü her ailenin geçmişinde, çocuklarını da ilgilendiren sırlar, günahlar vardır. Otobüsün fren sisteminde gevşeyen bir vidanın çok ötesindeki şeyler ölümüne götürmüştür sanki çocukları.

Atom Egoyan'ın 1997'de çektiği, ülkemizde "Başka Bir Dünya" adıyla gösterilen "The Sweet Hereafter" adlı filmin konusu özetle böyledir.

FARELİ KÖYÜN KAVALCISI

Egoyan, Russell Banks'ın 1991 tarihli romanından uyarlamıştır filmi. Banks de 1989'da Texas'ta meydana gelen ve 21 çocuğun öldüğü bir kazadan hareket etmiştir romanı yazarken. Anlatılanlar tümüyle gerçek yaşamdan alınmıştır. Ama romanın da filmin de genel teması çok daha eskilere, yüzyıllar öncesine, ünlü "Fareli Köyün Kavalcisi" masalına dayanmaktadır. Grimm Kardeşler'in derlediği, verdikleri sözü tutmamanın bedelini çocuklarıyla ödeyen yetişkinleri anlatan masalın 20. yüzyıldaki bir yankısıdır roman ve film.

Batı kültürünün yaygın masallarını sansürlenmemiş halde özgün basımlardan okuduğunuzda çoğu zaman kanınız donabilir. Orman kulübesindeki fırında çocuk kızartan cadılar, zalim babalar, ensest ilişkiler, evlatlığının kalbini yemek isteyen üvey anneler, çocukları mideye indiren kurtlar, sonsuza dek kaybolan çocuklarla doludur bu masallar; genellikle de mutsuz noktalanırlar. Ortaçağ Avrupa insanının bilinçaltı, kâğıda döküldükten sonra korku - gerilim atmosferine sokar sizi. Ve bu atmosfer yüzyıllardır canlılığını korumaktadır.

Örneğin İskoç yazar Craig Russell, okuduğum en iyi polisiye - gerilim romanlarından biri olan "Karlı Masallar"da, Grimm Masalları'nı taklit ederek cinayetler işleyen bir seri katili anlatır ki günümüz Almanya'sının sosyo-kültürel kodları ile birkaç yüzyıl öncesinininkiler arasında büyük bir "deşhet bağı" olduğunu hemen fark edersiniz.

Tüm bunlara, sosyal ve tarihsel bir gerçek olarak, Ortaçağ Avrupası'nda çocukların "insan" sayılmadığını, her türlü kötü muameleye layık görüldüklerini de ekleyeyim... Sonuçta, bir Kavalci gelir, çocukları peşine takarak bilinemeyene, başka bir dünyaya götürür.

TUTULMAYAN SÖZLERİN BEDELİ

İhmaller, tutulmayan sözler, yalanlar, gevşeyen vidalar, çürük yapılar, çıkarılmayan dersler, kilitli yangın merdivenleri, kapalı kapılar neden oluyor belki çocukların ölümüne ama tüm bunların ardında "büyüklerin günahları", verdikleri sözü tutmamaları yatıyor.

23 Nisan gibi dünya çocuklarına armağan edilen bir bayrama sahibiz ama çocuklara verdiğimiz sözü tutmuyoruz... Çocuk taciz-tecavüzü sapkınlığına her geçen gün bir yenisi ekleniyor... Eğitim sistemi dikiş tutmaz halde... Çocuklarımızı ortaçağ karanlığından, tarikat kurslarından, cemaat yurtlarından kurtarıyoruz... Keloğlan gibi masal kahramanlarımızın dürtüstüğünü, zekâsını, iyi kalpliğini, padişahlara bile pabucunu ters giydirmesini değil, "efendiye itaat" etmeyi, başlarını öne eğmeleri gerektiğini öğretmeye çalışıyoruz.

Aslında artık "masal bile" anlatmıyoruz onlara. Adana - Aladağ'da olduğu gibi, onları ortaçağ yangınlarının dehşetine, kan döndüren kanlı masallara mahkûm ediyoruz...

Çocuklarımızı ortaçağ karanlığı öldürtüyor, ortaçağ dehşet bağını sürdüren seri katiller öldürtüyor.

Yatılı eğitim veren onlarca Köy Enstitüsü'nde onca yıl tek bir yangın ya da benzer felaketin yaşanmamasının nedeni nedir sizce?



KÜLTÜR SANAT

HAZIRLAYAN: FATMA VATANSEVER

kultursanat@aydinlik.com.tr

Beyazperde ve eleştiri

Sinema eleştirisi gitgide güçleşirken, yine de sanal ortamdaki Beyazperde'nin eleştirilerine göz attıkça sıkı değerlendirmeler okuyor, yer yer kimi izleyicilerin suçlayıcı ve saldırganlık içeren polemiklerine de rastlıyoruz

KÜLTÜR SANAT SERVİSİ

Eleştiri zor bir iş: hele günümüzde bire bir toplumsal ilişkilerden yalıtlarak teknolojiyle kuşatılmış yalnızlıklar içinde kırılabilirlik ve şiddet sarkacında her an beklenmedik tepkiler vermeye hazır insanların arasında çok daha zor. Bir de sarkacın eğrisindeki her türlü duygusallığı aklıdışına kaçarcasına yansıtmayı amaç edinmiş filmlerin egemenliğinde bu zorluk bütünüyle güçlü ve dahası haklı boyutlara varıyor.

EKMEK VE ELEŞTİRİ

Sinema eleştirisi gitgide güçleşirken, yine de sanal ortamdaki Beyazperde'nin eleştirilerine göz attıkça sıkı değerlendirmeler de okumuyor değiliz. Yer yer kimi izleyicilerin suçlayıcı ve saldırganlık içeren polemiklerine de rastlıyoruz. En son okuduğumuz bir okur tartışma yanıtında şu cümleler yer alıyor: "Daha sağlam yorumlar, eleştiriler yazalım, filmlerin hakkını verelim. İyi filme iyi, kötüye kötü diyebilelim. Tamam, siz de buradan ekme parası kazanıyorsunuz, bir şey demiyoruz ama bu kadar da yapmayın ne



olur... Bana kızmayın lütfen, ben beyazperdeden o eski, tarafsız, dolu yorumları okumak istiyorum..."

Ekme ve eleştirinin böylesine dolaysız ve kaba biçimde yan yana getirildiği söylem, içerikte haklı da olsa itici bir duygu uyandırıyor. Doğrusu ekme işçilerinin işi çok daha zor ve hüznü verici demekten kendi-

mizi alamıyoruz.

BİRİKİMLİ ELEŞTİRİ

Sanat eleştirisi engin bir bilgi birikimi ve yoğun bir kavrayış yetisi gerektirir. Sinemada çok farklı türlerde, dünya çapında bir ilgi ve araştırma ister. Filmin ana unsurlarına odaklanma becerisi yoksa olmaz. Banu Bozdemir'in aralık ayı içinde gösterime girecek Ben Daniel Blake filmi ile "Babamın Kanatları" arasındaki benzerlikçe

ilgi çektiği şu cümleler, kanımızca işinin farkında bir yazara ait:

"Loach işçi dünyasına en fazla eğilen, neredeyse tek yönetmen... yine nokta atışı yapıyor. Çıldırtıcı bir döngünün içine sokuyor bizleri ve ironik anlatımla tam bir denge yakalıyor. Babamın Kanatları daha dingin, İbrahim'in iç dünyasını bir gölge gibi takip ediyor; tek ironisi sistemin acımasız çarklarına karşı kanatlarını daha fazla açamayan bir adamın hazin sonu oluyor. Menderes Samancılar İbrahim'in yalnız ve dertli dünyasına çok güzel sahip çıkıyor ve filmi temposunu yükselten bir performans sunuyor."

Bu değerlendirme düzeyini ve başarısını kasım ayında gösterime giren filmler üzerine yazılarda, Ali Ercivan'ın Frantz, Fırat Ataç'ın Pastoral Amerika, Orkan Şancı'nın Savaş Vadisi, Burçin Aygün'ün Ölüm Alfabetesi: Kötülüğün Başlangıcı, Başak Bıçak'ın Troller, yine Banu Bozdemir'in O Kadın, Duygu Kocabaşoğlu'nun Eksik Elmalar, Oktay Ege Kozak'ın Arrival (Geliş) ve Doktor Strange, Murat Tolga Şen'in Kaptan Fantastik ve Karanlıklar Ülkesi: Kan Savaşları yazılarında ustalıkla değerlendirmelerle buluyoruz.



FILMİN KONUSU: Romantik savaş türü Müttefik, birbirine aşık iki apayın insanı işliyor. İstihbarat subayı Max Vatan 1942 yılında Kuzey Afrika'da düşman hatında savaşmaktayken, Fransız direnış savaşçısı Marieanne Beausejour ile tanışır. İkili hemen birbirlerine aşık olur. Londra'da tekrar bir araya geldiklerinde ise aşkılar savaşın ağır koşulları karşısında sınav vermek zorunda kalacaktır. Filmin başrollerinde Brad Pitt ve Marion Cotillard yer alıyor.

MÜTTEFİK

ÖZGÜN ADI: Allied
YÖNETMEN: Robert Zemeckis
OYUNCULAR: Brad Pitt, Marion Cotillard, Jared Harris
TÜR: Gerilim, Romantik, Tarihî
ÜLKE: ABD
YAPIM YILI: 2016
DAĞITIMCI: UIP Türkiye



Karanlıklar Ülkesi: Kan Savaşları

ÖZGÜN ADI: Underworld: Blood Wars
YÖNETMEN: Anna Foerster
OYUNCULAR: Kate Beckinsale, Theo James, Tobias Menzies, Clementine Nicholson, Bradley James, James Faulkner, Charles Dance
TÜR: Aksiyon, Fantastik, Korku
ÜLKE: ABD
DAĞITIMCI: Warner Bros Turkey

FILMİN KONUSU: Cory Goodman'ın senaryosuna Jayson Rothwell ile imza attığı ve yönetmen koltuğuna ilk kez Anna Foerster'in oturduğu Underworld serisinin beşinci filminde Selene'i yine soluksuz bir aksiyon karşılar. Selene çifte saldırı altındadır; hem kendisine ihanet eden Lycan'lar hem de Vampirler bu savaşçı kadının peşindedir. David ve babası Thomas onun tarafında yer alsın da bu amansız savaşçı bitirmek için büyük bir fedakarlık yapmak zorunda kalacaktır... Kate Beckinsale, Selene rolüyle tekrar karşımıza çıkarken; dördüncü filmde David karakterine hayat veren Theo James bu kez Kate Beckinsale'le başrolü paylaşıyor.

Murat Tolga Şen'in, film üzerine yazdığı dört dürtüklü eleştirel değerlendirmesi filmin yapıyıklarında yoğunlaşıyor:

"Underworld: Kan Savaşları, fantastik filmlere düşün seyrilerle önerebileceğim bir yapımdır. Hiçbir yenilik içermeyen, klişelerden ibaret bir senaryo ve kasıtlı oyunculuklara sahip... Türler arasında gezinip duran ama bir duyguyla sabitlenemeyen bir film, hele Lycan'ların son saldırısında neredeyse, Star Wars'un İmparatorluğuna saldıran asileri gibiydiler. Underworld: Kan Savaşları için Kate Beckinsale'in Selene karakterinden yola çıkarak, Matrix sonrası filmlerin en kötülerinden biri diyebiliriz. Trinity'den sonra onlarca kadın havada parade atarak zorlu düşmanları yendi ama nasıl yapıyorlar bilmem her defasında daha kötü bir film çekmeyi başarıyorlar. Filmin yönetmeni Anna Foerster, Aeon Flux tecrübesinden hiçbir şey öğrenmemiş gibi görünüyor. Bu arada onca filtreye rağmen ilk filmde bu yana geçen 13 yılın yorgunluğu Kate Beckinsale'in yüzüne sinmiş. Yapımcılar da bunun farkında olmalı ki onun yerine Lena adında kuzeyli bir dişi vampir savaşçı karakterini isindirmaya başlamışlar. Underworld filmlerini her şeye rağmen sevenler için. İyi seyirler..."



FILMİN KONUSU: Yeliz erkek kardeşi Ahmet'e fazlasıyla düşkündür. Yeliz'in bu düşkünlüğü sonucu ikili birlikte yaşamaktadır. Fakat Yeliz'i kötü bir sürpriz beklemektedir, zira Ahmet bir kıza aşık olmuştur. İşler hızlı gelişir ve Ahmet kıza evlenme teklifi eder. Bunu duyan Yeliz'in dünyası başına yıkılır. Yeliz'in umudu, Ahmet'in şimdiki kadarki kız arkadaşlarını ayırdığı gibi bu kızdan da ayrılmasıdır. Ancak işini şansa bırakmayan Yeliz, arkadaş grubuyla kafa kafaya verip kardeşiyle sevdiği kıza ayırma planları yapmaya başlar.

Senaryosunu Özyay'ın yazdığı BKM yapımı filmin yönetmeni Kocan Kadar Konuş, Patron Mutlu Son İstiyor gibi filmlerin de yönetmeni Kıvanç Barüdü...

GÖRÜMCE

YÖNETMEN: Kıvanç Barüdü
OYUNCULAR: Gupse Özay, Buğra Gülsöy, Eda Ece
TÜR: Komedi
ÜLKE: Türkiye
DAĞITIMCI: Mars Dağıtım
YAPIM YILI: 2016



T.C. BALIKESİR 1. SULH HUKUK MAHKEMESİ İLAN

Sayı : 2016/1012 Esas

Konu : Gazete İlanı

Davacı Hayriye ATİK tarafından mahkememize açılan Ramazan ATİK'in gailpliğine karar verilmesi davası nedeniyle;

Aşağıda açık kimlik bilgisi bulunan ve gailpliğine karar verilmesi istenen RAMAZAN ATİK hakkında bilgisi olanları 6 AY içinde mahkemeye haber vermeleri hususu M.K'nun 33.maddesi gereğince ilan edilmiştir.

GAİP

TC KİMLİK NO: 31876073904

ADİ SOYADI : RAMAZAN ATİK

BABA ADI : NEVZAT

ANA ADI : MEDİYE

DOĞUM TARİHİ : 10/08/1978

DOĞUM YERİ : BIGADİÇ

İKAMETGAH ADRESİ : BAĞÇELİEVLER MAH. 7. ESEN SK NO: 15 İÇ KAPI NO:2 ALTIEYLÜL / BALIKESİR

BASIN: 497384 (www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

TEORİ

Türkiye'nin rotası: Şanghay İşbirliği Örgütü

Şİ CİNPİNG / Yenilenmek için Mao'nun adlarını takip etmek
AYKUT DİS / Vatan Partisi Öncü Gençlik X. Olağan Genel Kurultusu Rapor Taslağı
MEHMET ULUSOY / Neden Aşya Çarpı? TARİHİMİZDEN / İttihatçılar Avrupa Devletleri Sisteminden çıkmıştı

ARALIK 2016 SAYISI BAYİLERDE...
TEL: 0212 251 21 14



Dünya ABD'ye kafa tuttu

AYDINLIK / HAVANA

Küba Devrimi'nin efsane lideri ve emperyalizme karşı mücadele veren milletlerin kahramanı Fidel Castro Havana'da devlet töreni ile ebediyete uğurlandı.

29 Kasım akşamı Havana'nın dev boyutlardaki Devrim Meydanı'nda yapılan törene yüzbinlerce Kübalı katıldı. Saat 19:00'da başlayan ve gece yarısına değin süren törenden vatandaşlar sonuna kadar ayrılmadı.

Küba Milli Marşı ile başlayan törene tüm dünyadan çok sayıda devlet başkanı ve devlet temsilcisi katıldı. Venezuela'dan Yunanistan'a, Ekvador'dan Çin'e, Rusya'dan Katar'a, Güney Afrika'dan İran'a değin çok sayıda

ülke en üst düzeyde temsil edildi.

Törenin kapanış konuşmasını, Fidel'in kardeşi ve Küba Devlet Başkanı Raul Castro yaptı. Castro'nun konuşmasını askeri üniforma ile yapması dikkatleri çekti. Konuşmasında Fidel'in tüm hayatını devrim adadığını belirten Castro, "Küba Devrimi'nin liderinin sömürgeciliğe, ayrımcılığa ve emperyalizme karşı mücadelelenin, halkların bağımsızlığının ve onunun bir sembolü haline geldiğini" söyledi.

YUANÇAO: SOSYALİME ADANMIŞ HAYAT

Törende bir konuşma yapan Çin Devlet Başkan Yardımcısı Li Yuançao, Küba'nın, Çin Halk Cumhuriyeti ile Latin Amerika'da diplomatik ilişkiler kuran ilk ülke olduğunu hatırlattı ve Castro'nun hayatını "halkının bağımsızlığına ve sosyalizmin

inşasına adadığını" söyledi.

Törende büyük alkışla karşılanan bir konuşmayı ise, Venezuela Devlet Başkanı Nicolas Maduro yaptı. Maduro "Fidel demek, Chavez demektir, Bolivarçı Devrim demektir" diyen Maduro, sözlerini "yaşasın devrim, yaşasın Küba, yaşasın Venezuela" dedi.

Rusya'dan Katar şeyhine değin törende söz alan tüm konuşmacıların antiemperyalizm ve bağımsızlık vurgusu yapması dikkatleri çekti.

Devrim Meydanı'nı dolduran yüzbinlerce Kübalı da ise, bir yandan hüznün, diğer yandan ise kararlılık gözlemek mümkündü. Boliviya Devlet Başkanı Evo Morales "az önce emperyalistlerin basınına baktım. Küba lideri olmadan ne yapacak, diye soruyorlar" sözlerine yanıt olarak binlerce Kübalı "Ben Fidel'im" sözlerini haykırdı.

VATAN PARTİSİ TÖRENDE



Castro'nun veda törenine Vatan Partisi adına Genel Başkan Yardımcısı Yunus Soner katıldı. Soner, "Buradan yüzbinlerce kişi ve onlarca devlet adamı, Castro'nun emperyalizme ve sömürgeciliğe karşı mücadelesini vurguluyor. Mücadelelerin başarısının altını çiziyor. Bu yüzbinlerce kişi ve onlarca Devlet Başkanı önemli bir gerçeği dile getiriyor. Emperyalizmin dünyaya hükmettiği dönem kapanmıştır. Ezilen uluslar için bu son derece önemli zaferde Küba Devrimi ve onun lideri büyük rol oynadı. Castro'nun ve bağımsızlık, devrimci Küba halkının önünde saygıyla eğiliyoruz" dedi. Vatan Partisi Genel Başkan Yardımcısı, Küba Komünist Partisi Merkez Komite Televizyonuna da demeç verdi.

Aydınlık DÜNYA

HAZIRLAYAN: BORA TORAN

halklailekiler@aydinlikgazete.com

Rubin'den yeni fitne: Orduda kamplaşma!

Pentagon'un danışmanlarından Michael Rubin, kıskırtma ve fitne yazlarına devam ediyor. AEI'nin resmi sitesinde yayımlanan yeni makale makalesinde analistlerin çoğunun Erdoğan'ın dini bir dönüşüm planladığı konusundaki endişeleri görmezden geldiğini yazan Rubin, Erdoğan'ın danışmanı olan SADAT Başkanı Em. Tuğgeneral Adnan Tanrıverdi'nin 28 Şubat sırasında İslamcı bağları nedeniyle tasfiye edildiğini hatırlattı. Rubin, Tanrıverdi hakkında "Görünen o ki yirmi yıldır intikamını alacağı günü bekliyormuş. SADAT için çalışan binlerce emekli subay ve İslamcı var, bu kişiler yakın zamanda resmen NATO'nun insan gücü açısından en büyük ikinci ordusunun mevkilerinde görülebilirler" dedi.

Böyle atamaların hem demokrasi için, hem de NATO için kötü olduğunu iddia eden Rubin, görgü tanıklarının SADAT'ın 15 Temmuz gecesi yapılan, Erdoğan'ın daha sonra FETÖ'ye attığı birçok infazın arkasında olduğunu söylediğini yazıyor.

RAKIP DEĞİL PİYON

Bunun Türkiye'de aynı zamanda şiddetin ayak sesleri olarak yorumlanabileceğini savunan Rubin, Erdoğan'ı çıkar ittifakı yaptığı kişilere ihtiyacı kalmadığında onlara sırt çevirmekle suçluyor. Abdullah Gül, Ahmet Davutoğlu, "Kürt liderler" diye ifade ettiği PKK ve Fetullah Gülen'i buna örnek gösteren Rubin, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin de başına aynı şeyin geleceğini söylüyor. Rubin, Bahçeli'yi "bir rakipten çok bir piyon niteliğinde" diye niteliyor.

Rubin, daha önce de yazdığı üzere en büyük önemli taşıyan kavgaanın ise Erdoğan ile "eski Maocu, yeni aşırı milliyetçi" olarak adlandırdığı Doğu Perinçek

Eski ABD Başkanı Bush'un danışmanlarından, Pentagon görevlisi Rubin, Amerikan Girişimcilik Enstitüsü'nün (AEI) resmi sitesinde bir yazı kaleme aldı. Rubin, Perinçek ile Erdoğan destekli SADAT arasında TSK'da nüfuz kavgası yaşanacağını iddia etti



Doğu Perinçek



Adnan Tanrıverdi



Michael Rubin

arasında olacağını söylüyor. Rubin, Perinçek'in Erdoğan ile ortak düşmanları olduğunu söylediği Kürtler, Gülcüler ve liberallerin üzerine gittiği sürece onu desteklediğini savunuyor.

KHK VE ASKERE ALIM

Rubin, çirkin iddialarını şöyle sürdürüyor: "Yüzlerce takipçisini askeriye sızdıran Perinçek kendisini perde arkasında bir kudret sımarsı olarak buraya yerleştirdi. Erdoğan'ın askeriyeyi SADAT üyeleri ile doldurma çabasının kurum içindeki güç dengesini değiştireceği kesin. Bu Türkiye'deki askeri üstünlük için bir satranç oyunu. KHK'nın 18. maddesinin aynı zamanda emekli askerleri personel ve askeri

okullara öğrenci alım pozisyonlarına getirmeye de izin vermesi önemli, çünkü bu SADAT'ın artık askere alım yapacağı ve askeri okullara öğrenci alacağı anlamına geliyor."

Bu ihtimalin şimdiden askeriye'nin çeşitli seviyelerinde hoşnutsuzluk yarattığını iddia eden Rubin, "Perinçek'in adamlarının direnmek ya da yenilgiyi kabullenmek dışında bir seçeneği yok. Direnmek de şiddet, hatta belki de yeni bir darbe girişimi anlamına geliyor. Burada kesin olan sadece iki şey var: İlk Türk ordusunun önümüzdeki aylarda ya SADAT ya da Perinçek tarafından yönetileceği (ama ikisi birden değil)" diyor. Rubin bu seçeneklerden birincisinin Erdoğan'a yarayacağını,

ikincisinin ise muhtemelen onun sonunu getireceğini iddia ediyor. Rubin yazısını şu ifadelerle bitiriyor: "İkinci kesin husus ise kim kazanırsa kazansın NATO'nun ve yüzünü Batı'ya dönmüş bir Türkiye umutlarının kaybolacağı. Erdoğan demokrasiyi, basın özgürlüğünü ve yargının bağımsızlığını öldürdü. Şimdi sıra askeriye'yi yıkmaya geldi."

CIA'nın yalan ve çamur makinesi Michael Rubin, daha önce de defalarca Doğu Perinçek ve Vatan Partisi'ne saldırılarda bulunmuş, Türk ordusu içinde Perinçek Grubu olarak adlandırıldığı kişilerin olduğunu ve bunların önce darbe, sonra Erdoğan'a suikast planladığını iddia etmişti.

BRÜKSEL SALDIRGANI rüşvetle mi kurtuldu?

DIŞ HABERLER SERVİSİ

BELÇİKA Federal Savcısı Frederic Van Leeuw'ın gizli bir notuna göre, 22 Mart'ta Brüksel'de intihar saldırısı düzenleyen IŞİD mensubu İbrahim el-Bekravi, Türkiye'den sınır dışı edilirken rüşvet verdi ve bu sayede vatandaş olduğu Belçika yerine, Hollanda'ya gönderildi.

Belçika VTM Nieuws kanalının ulaştığı gizli savcılık notuna göre, El-Bekravi 2015 Haziran ayında Gaziantep'in Suriye sınırında yakalandıktan sonra, Belçika vatandaş olmasına rağmen Brüksel uçağına bindirilmeyi.

VTM Nieuws kanalının haberine göre, Belçika Federal Savcılığı, El-Bekravi'nin - muhtemelen- Türkiye'den bazı yetkililere para verdiği için Belçika'ya gönderilmekten kurtulduğunu düşünüyor. Haberdeki ifadeye göre bu bilgi, Belçika Federal Savcısı Frédéric Van Leeuw'ın "son derece güvenilir ve gizli notunda" yazıyor.

Bu nedenle Belçikalı savcı Van Leeuw, "El-Bekravi'nin Türkiye'de 6 ile 7 bin Avro arası para kaybettiğini" söyleyen bir başka terör şüphelisinin ifadesine başvurulmasını istiyor. Savcı, söz konusu "kaybolan" paranın, aslında kaybolmadığını ve El-Bekravi'nin bu parayı "muhtemelen" sınır dışı edilirken, Belçika yerine Hollanda uçağına



bindirilmesi için verdiğini öne sürüyor.

Habere göre, El-Bekravi Belçika'da hüküm giymiş ve aranan bir suçluydu ancak Hollanda'da yakalanması için herhangi bir karar yoktu. Bu nedenle Amsterdam Schiphol Havaalanı'ndan serbest bir şekilde çıkış yapabildi.

Savcı Van Leeuw, aynı notun gizli olmayan bölümünde, Belçika ile Türkiye arasındaki bilgi alışverişinde büyük sorun yaşadığını belirtiyor. Haberde, Belçika istihbarat birimlerinin, Türkiye'nin son derece "kısıtlı" bilgi verdiğinden şikâyetçi oldukları belirtiliyor. El-Bekravi'nin bu rüşveti kime verdiği raporda yazmıyor ve habere göre bu konudaki araştırmalar devam ediyor.



T.C. ERZURUM 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ KAMULAŞTIRMA İLANI

Esas No : 2016/605

Davacı Çevre ve Şehircilik Bakanlığı adına Erzurum valiliği vekili tarafından mahkememizin 2016/605 Esas sayılı dosyası ile davalı Kemal Odacı(TC: 26242717810) aleyhine Kamulaştırma davası açılmış olup; dava konusu; Yakutiye ilçesi Kavak Mahallesi 2191 ada 3 parsel sayılı taşınmaz bedelinin tespiti ve taşınmazın davacı kurum adına tescilli talep edilmiştir.

Malikin tebligat veya ilan tarihinden itibaren 30 gün süre içerisinde kamulaştırma işlemine ve davacı Çevre ve Şehircilik Bakanlığı adına Erzurum valiliği karşı idari yargıda iptal veya adli yargıda maddi hatalara karşı düzeltim davası açabileceği mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedelinin hak sahipleri adına açtırılacak banka hesabına yatırılacağı, taşınmazın mali değerine ilişkin tüm savunma ve delillerini tebliğ tarihinden itibaren 10 gün içerisinde mahkememizin yukarıda esas numaraları yazılı dosyasına sunulması, duruşmanın 05/01/2017 tarihine bırakıldığı 4650 sayılı Kanun ile değişik 2942 sayılı Kanunun 10/4 Maddesi gereğince ilan olunur. 05/09/2016

BASIN: 439605 (www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

T.C. ERZURUM 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ KAMULAŞTIRMA İLANI

Esas No: 2016/615

Davacı Çevre ve Şehircilik Bakanlığı adına Erzurum valiliği vekili tarafından mahkememizin 2016/615 Esas sayılı dosyası ile davalı Mehmet Hanefi Kızıldağ (TC:39448258520) aleyhine Kamulaştırma davası açılmış olup; dava konusu; Yakutiye ilçesi Kavak Mahallesi 83 ada 17 parsel sayılı taşınmaz bedelinin tespiti ve taşınmazın davacı kurum adına tescilli talep edilmiştir.

Malikin tebligat veya ilan tarihinden itibaren 30 gün süre içerisinde kamulaştırma işlemine ve davacı Çevre ve Şehircilik Bakanlığı adına Erzurum valiliği karşı idari yargıda iptal veya adli yargıda maddi hatalara karşı düzeltim davası açabileceği mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedelinin hak sahipleri adına açtırılacak banka hesabına yatırılacağı, taşınmazın mali değerine ilişkin tüm savunma ve delillerini tebliğ tarihinden itibaren 10 gün içerisinde mahkememizin yukarıda esas numaraları yazılı dosyasına sunulması, duruşmanın 05/01/2017 tarihine bırakıldığı 4650 sayılı Kanun ile değişik 2942 sayılı Kanunun 10/4 Maddesi gereğince ilan olunur. 05/09/2016

BASIN: 444128 (www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

T.C. ERZURUM 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ KAMULAŞTIRMA İLANI

Esas No : 2016/586

Davacı Çevre ve Şehircilik Bakanlığı adına Erzurum valiliği vekili tarafından mahkememizin 2016/586 Esas sayılı dosyası ile davalı Ali Erişek (TC:20086904290) aleyhine Kamulaştırma davası açılmış olup; dava konusu; Yakutiye ilçesi Kavak Mahallesi 2185 ada 3 parsel sayılı taşınmaz bedelinin tespiti ve taşınmazın davacı kurum adına tescilli talep edilmiştir.

Malikin tebligat veya ilan tarihinden itibaren 30 gün süre içerisinde kamulaştırma işlemine ve davacı Çevre ve Şehircilik Bakanlığı adına Erzurum valiliği karşı idari yargıda iptal veya adli yargıda maddi hatalara karşı düzeltim davası açabileceği mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedelinin hak sahipleri adına açtırılacak banka hesabına yatırılacağı, taşınmazın mali değerine ilişkin tüm savunma ve delillerini tebliğ tarihinden itibaren 10 gün içerisinde mahkememizin yukarıda esas numaraları yazılı dosyasına sunulması, duruşmanın 27/12/2016 tarihine bırakıldığı 4650 sayılı Kanun ile değişik 2942 sayılı Kanunun 10/4 Maddesi gereğince ilan olunur. 24/08/2016

BASIN: 446904 (www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

T.C. KARS 1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ İLANDIR

Sayı : 2016/659 Esas

Mahkememizin 2016/659 Esas sayılı dosyası uyarınca; Kemal oğlu Yasin, Emin kızı Ruhset, Yasin oğlu Bahattin ve Hüseyin kızı Elvan'ın Kars ili Merkez İlçe Yusufpaşa Mahallesi'nin Kazım Paşa Caddesi Samanyemez Mevkiinde bulunan 357 ada-16 parselde kayıtlı 59,10 m2 taşınmazın idaresi için Kars Defterdarının kayyım olarak atandığı, söz konusu şahsa ait haklar ve mallar Defterdarlık Kayyım Büro Başkanlığınca kanun gereği 10 yıl boyunca idare edildiği, Kars ili Merkez İlçe Yusufpaşa Mahallesi'nin Kazım Paşa Caddesi Samanyemez Mevkiinde bulunan 357 ada-16 parselde kayıtlı 59,10 m2 taşınmazın malikleri Kemal oğlu Yasin, Emin kızı Ruhset, Yasin oğlu Bahattin ve Hüseyin kızı Elvan'ın Gaipliğine karar verilmesi, söz konusu gayrimenkulün hazine adına tescilli ve taşınmazın idaresinden elde edilen 4.000,00 TL'nin hazineye geçirilmesi için talepte bulunulduğu, bu nedenle bu ilanınmızın **BİRER AY ARA İLE** ilan edilip, hak sahiplerinin son ilandan başlayarak en geç bir yıl içinde mirasçılık sıfatlarını mahkememize bildirmeleri hususu İLAN olunur.

BASIN: 330893 (www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Konak'a kötü haber

Uluslararası Spor Tahkim Mahkemesi (CAS), doping kullandığı gerekçesiyle 2008 Pekin Olimpiyatları'nda elde ettiği gümüş madalyanın iadesi istenen milli halterci Sibel Özkan Konak'ın itirazını reddetti.



Galibiyet tebriği

Solunum yetmezliği tedavisine evinde devam edilen Gençlerbirliği Kulübü Başkanı İlhan Cavcav, Fenerbahçe galibiyeti sonrası telefonla teknik ekip ve futbolcuları kutladı. Cavcav sağlık durumunun iyiye gittiğini de söyledi.



Ş.Urfa'da Kılıç dönemi

TFF 1. Lig ekiplerinden Şanlıurfaspor, teknik direktör Kemal Kılıç ile 1,5 yıllık sözleşme imzaladı. Şanlıurfaspor'u daha önce de çalıştırdığını anımsatan Kılıç, sarı-yeşilli ekipte başarılı olmak istediğini kaydetti.



TERS KÖŞE

Murat BÖLÜKBAŞI
murat-hoca-1969@hotmail.com

Fanus kırıldı!

Ülkemizin sosyal, ekonomik, siyasi ve ulusal güvenlik gibi ciddi sorunlarına paralel Türk futbolu'nda iyiye gitmiyor.Bunun sayılabileceğimiz bir çok sebebi olmasına rağmen suç dönlüp dolaşp Türkiye futbol direktörümüz sayın Fatih Terim'e kesiliyor. Spor kamuoyu,antrenör, futbolcu, kulüp yönetimi,tarafar, yazılı ve görsel medya kısaca futbolun tüm paydaşları kılıçlarını çekmiş, ok yayından çıkmış Fatih Terim'e saldırıyor. Bu köşede sayın Terim'i eleştiren yazılan bende yazdım ve zaruret gördüğümde Türk futbolunun ali çıkarları adına yazmaya devam edeceğim.Zaman zaman acımasız ve saldırgan diye niteleyeceğimiz bu eleştirel yaklaşımların oluşmasında Fatih hocanın katkısının olduğu kanaatindeyim taşıtmaktayım. Ancak son dönemde sayın Fatih Terim'in futbolun yönetiminde radikal kararlar aldığını ve bunları uygulamaya geçirdiğini görmek dikkatlerden kaçmadı. Yakın çalışma ekibinden beş kişiyi uzaklaştırması önemli bir operasyondur. Kamu oyunda negatif bir Fatih Terim algısı var ve benim hareket planlama ekibim sizsiniz,bu başarısızlıkta, kamuoyunda oluşan olumsuz algıda sizinde sorumluluğunuz büyük diyerek bana göre bu ekibi azalttı.

Kosova maçında sebepleri ve sonuçları ne olursa olsun Arda, Burak, Selçuk gibi oyuncuların kadroya dahil edilmesi, Milli takımın kişisel çatışmalara indirgenemeyecek Ulusal bir değer olduğunun önemli bir mesajıydı. Son zamanlarda Fatih Terim'i Tuzla'da, Darcıda, Karagümrükte, Ümraniye'de görmek; Yarı'nı Dersim'de Tire'de, Adana'da, Tarsus'ta bir futbol müsabakası izlerken görülebilir gerçeğini düşünmek, bende "Fatih Terim şimdi Türk futbolunu düşünüyor" hissi-ni uyandırdı.İstanbul Tüfad antrenörler demeyi ziyareti "bende sizden biriyim, sorunlarınızı biliyorum ve çözeceğim" mesajıydı. Geçtiğimiz günlerde2.ve3. lig takımlarının başkanları ile buluşması Türk futbolunun sorunlarını kaynağına inerek çözebilir mesajını veriyordu. Toplumumuzun kanayan yarası ve sorunu olan cinsel istismar konusunun futbol alt yapı birimleri içinde ciddiyletme takip edileceği mesajı Milli takım değil Futbol Direktörüymün demenin bir ifadesiydi. Benim hislerim Sayın Fatih Terim'in futbol direktörlüğünün ilk üç yılında belki kendini hapsettığı, belki çalıştığı ve inandığı ekibi tarafından hapsedildiği fanusu kırıldığı yönünde... Yanılır mıyım bilmiyorum! Açıkça tüm kalbimle Türk futbolunun bekası adına bu fanusun kırılmasını diliyorum.

GALATASARAY, KUR FARKINDAN DAHA FAZLA ETKİLENMEMEK İSTİYOR

PARA BİRİMİ ARTTIK

Aydınlık SPOR
2 ARALIK 2016, CUMA

Hazırlayan: HÜSEYİN ŞUEKİNCİ
halkilaiskiler@aydinlikgazete.com



Maaş, prim ve vergiler için teknik heyet ve futbol takımına 64 milyon euro ödeyen sarı-kırmızılılar yerli futbolcularla Türk Lirası üzerinden mukavele yapacak. Aslan, bu planını Kulüpler Birliği'ne de taşıyacak

Dolardaki önlenemez yükseliş Galatasaray'ı harekete geçirdi... Faiz ve kur farkından dolayı her sene 40 milyon lira uçup giden ve yeni gelişmelerle bunun artmasından çekinen Galatasaray Başkanı Dursun Özbek'in, bundan sonra Türk futbolcularla yapılacak sözleşmelerin Türk Lirası üzerinden gerçekleştirilmesi için talimat verdiği belirlendi. Vergiler ve primlerle beraber teknik heyet ve futbol takımına şu an için senelik 64 milyon euro ödeyen ve UEFA'nın Finansal Fair Play için getirdiği sınırın sadece 1 milyon euro altında olan sarı-kırmızılarda başkan Özbek'in, Türk futbolcularla

TL üzerinden anlaşma yapılması düşüncesini genelleştirip Kulüpler Birliği'nde de gündeme getireceği ve bunun Türk futbolunda devrim sayılabilecek bir harekete dönüşmesi arzusunda olduğu ifade edildi.

DAHA ÖNCE DE OLMUŞTU

Galatasaray'da Türk futbolcularla TL cinsinden sözleşme yapılması veya kur sabitlemesi fikri ilk olarak Ünal Aysal döneminde hayata geçirilmiş ancak bu, çok uzun vadeli bir proje olmamıştı. Sarı-kırmızılarda sözleşmelerin Türk Lirası üzerinden yapılması fikrine kulüp üyeleri de sıcak bakıyor ve destekliyor.

Cimbom'da gözler lige çevrildi

Türkiye Kupası'nda TFF 1. Lig ekiplerinden Elazığspor ile 1-1 berabere kalan Galatasaray'da gözler ligdeki Kasımpaşa maçına çevrildi. Sarı-kırmızılı takım, Süper Lig'de Pazar günü deplasmanda Kasımpaşa ile yapacağı maçın hazırlıklarına ara vermeden başladı. Florya Metin Oktay Tesisleri'nde teknik direktör Jan Olde Riekerink yönetiminde basına kapalı gerçekleştirilen antrenmanda, Elazığspor'a karşı ilk 11'de forma giyen oyuncuların yenileme çalışması yapıldı bildirildi.

Darüşşafaka'nın konuğu Olympiakos

Darüşşafaka Doğuş Basketbol Takımı, Euroleague 10. hafta maçında bugün Yunanistan'ın Olympiakos ekibini konuk edecek. Volkswagen Arena'da saat 20.00'de başlayacak müsabaka, LigTV 3'ten canlı yayınlanacak. Ligin geride kalan bölümünde iki takım da maçlarından beşer galibiyet ve dörder mağlubiyetle ayrıldı.Darüşşafaka Doğuş ligde averajla 7'nci, Olympiakos ise 6'ncı sırada bulunuyor.

Öte yandan bir diğer temsilcimiz Galatasarayda saat 23.00'te Baskonia deplasmanına konuk olacak... Euroleague'e kötü başlayan Galatasaray Odeabank, bu şanssızlığını Abdi İpekçi Spor Salonu'nda oynadığı Olympiakos karşılaşması ile bitirmişti. Son iki haftada Darüşşafaka Doğuş ve Barcelona Lassa galibiyetleri ile ligde tekrar ben de varım diyen Ergin Ataman'ın öğrencileri, bu seriyi İspanya deplasmanında da sürdürmek istiyor..



T.C. HARRAN İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2016/86 TLMT.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Şanlıurfa İli, Harran İlçe, 113 Ada No, 1 Parsel No, BULDUM Mahalle/Mevkii, Taşınmaz toprak yapısı itibarı ile; killi-tınlı bir yapıya sahip olup eğimli, organik maddece fakir, killi toprak gurbundan olup profil yapısı bakımından da orta derin profil derinliği eğitim artıtkça azalmaktadır. Taşınmazın bitki ekolojisi ve floral yapısı itibarı ile tipik bir iklim özelliği arz etmektedir. İklim özelliği gereği yazları sıcak ve kurak kışları ılık ve yağışlıdır. Taşınmaz 1. sınıf sulu tarım arazisi vasfındadır. İmar durumu yoktur. Taşınmazın toplam parsel alanı 125.405,00 m2'dir, satışa konu 1/3 hissesi olan 41.801,67 m2'sidir.

Yüzölçümü : 41.801,67 m2

Arsa Payı : 1/3

İmar Durumu : Tarla vasıflı olup İmar durumu yoktur

Kıymeti : 543.421,71 TL

KDV Oranı : %18

1. Satış Günü : 25/01/2017 günü 14:00 - 14:05 arası

2. Satış Günü : 20/02/2017 günü 14:00 - 14:05 arası

Satış Yeri : HARRAN HÜKÜMET KONAĞI BAHÇESİ

Satış şartları : 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırmaya günden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen

değerin %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâllık Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmaksızın paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2016/86 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 28/11/2016 (İLK m.126)

(*) İlgiliiler tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

BASIN: 497316 (www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

T.C. İSTANBUL ANADOLU 23. İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2016/445 TLMT.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'LU TAŞINMAZIN Özellikleri : İstanbul İl, Ümraniye İlçe, 3427 Parsel No, Yukarı Dudullu / Şerif Ali Çiftliği Mahalle/Mevkii, Kat 2, 8 nolu Bağımsız Bölüm GAYRİMENKULUN NİTELİĞİ: İşleme esas gayrimenkul, İstanbul İl, Ümraniye İlçesi, Tatlısu Mahallesi, Şanlı Caddesi ile Cahit Sıtkı Sokaklarının kesiştiği yerde bulunan, Şanlı Caddesinden 19 kapı numarası alan yerde bulunan, betonarme karkas sistemde yapılmış, iki bodrum-zemin+sekiz normal katlı, Açelya Apartmanın 2. Kat 8 nolu dairesi olduğu tespit edilmiştir.

Söz konusu daireye girilememekle birlikte apartman sakinleri ile görüşülmüş benzer daireler sorulmuş ve ilgili tapu daireesine gidilerek onaylı projesi incelenmesi sureti ile daire hakkında bilgi edinilmiştir. Bu bilgiler ışığında daireye girişte bir hol, hole açılan balkonlu salon, mutfak ile bir koridorla üç yatak odası tuvalet ve banyo mahalleri bulunmaktadır. Döşemeler ıslak zeminlerde, hol ve mutfakta karo seramik kaplama olup salon ve diğer odalar parke kaplamadır. Mutfakta tezgâh altı üstü dolapları mevcut olup banyoda, klozet, lavabo ve duşakabin vardır. Daire net 95 m2 lik yüzölçümüne sahiptir. Bina vasatın üzerinde malzeme ve işçilikte inşa edilmiş olup, binada su, elektrik kalorifer ve asansör tesisatları vardır. Isınma sistemi doğalgaz kombidir. Binaya ait açık otopark bulunmaktadır. Bina her türlü belediye hizmetlerinden istifade eder konumda olup ulaşımı kolaydır.

GAYRİMENKULUN İMAR DURUMU: Kıymet takdir istenen taşınmazın dosyasında mevcut Ümraniye Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 20.06.2016 tarih 60269154.754-12556/2697835 sayılı imar durumu yazısında Ümraniye İlçesi, Yukarı Dudullu Mahallesi, 15 pafta, 3427 parsel sayılı yer, 16.01.2008-12.07.2013-15.01.2016 tasdik tarihli 1/1000 ölçekli Çakmak, İhlamurkuyu, Yukarı Dudullu ve Yeni Çamlica Mahallerinin havza dışında kalan kısmına ait 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planına göre; E: 1,85; H:Avan Proje; Ön bahçe:5m; arka bahçe:3m; yan bahçe:3m olmak üzere Konut Alanında kalmakta olduğu, planlama alanında E: 1,85 yapılanma şartının geçerli olduğu parsellerde, parsel büyüklüğü 700m2 ve 700m2-2500m2 arsasında ise E:2,20, 2500m2 üstünde ise E:2,5 olarak uygulama yapılacağı. E: 1,85 ve E:2,2 yapılanma şartının geçerli olduğu parsellerde, parsel büyüklüğü 600m2 ve üstünde ise MaxTAKS:0,3 olarak belirtilmektedir.

Yüzölçümü : 914,00 m2

Kıymeti : 430.000,00 TL

Arsa Payı : 46/900

KDV Oranı :%1

İmar Durumu : Dosyasından görülebilir.

Kayındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

1.Satış Günü : 19/01/2017 günü 11:30 - 11:40 arası

2. Satış Günü : 14/02/2017 günü 11:30 - 11:40 arası

Satış Yeri : İSTANBUL ANADOLU ADLİYESİ MEZAT SALONU - İSTANBUL

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Satış şartları

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırmaya günden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu venmeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmaksızın paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2016/445 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 18/11/2016 (İLK m.126)

(*) İlgiliiler tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
(İLK m. 127):.....gazetede veya elektronik ortamda yapılan satış ilanı tebligat yerine geçer.

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

BASIN: 499648 (www.bik.gov.tr)

Rizespor'a kupa morali

Türkiye Kupası B Grubu maçında Rizespor sahasında İnegölspor ile karşı karşıya geldi. Rize Yeni Şehir Stadi'ndeki maçı Rizespor 5-0'lık farkla skorla kazandı. Karadeniz ekibine galibiyeti getiren golleri 14'de Ali Aytemur (kendi kalesine), 20. ve 47. dakikalarda Tuszyński, 69'da Oğuz Han Aynaoglu ve 83. dakikada Recep Niyaz'dan geldi. Rize Türkiye Kupası'nda 2. hafta maçında Kasımpaşa'ya konuk olurken, İnegöl ise evinde Sancaktepe ile oynayacak.



Konya güle oynaya

Konya, Türkiye Kupası H Gurubundaki ilk maçında Kızılcaölükspor'a konuk oldu. Konya 40. dakikada Hora ve 45. dakikada Halil İbrahim Sönmez'in attığı gollerle devreyi 2-0 önde tamamlamayı başardı. Mücadelenin ikinci yarısına da Konya hızlı bir başlangıç yaptı. 52'de Halil İbrahim'in şutunda top 3. kez filelere gitti. Karşılaşmada son sözü yine Konya söyledi. 81'de Kerim Bölük'ün topu kendi ağlarına gönderdi ve maç 4-0 Konya'nın üstünlüğü ile bitti.



Paşa ikinci yarı açıldı

Türkiye Kupası B Grubu ilk maçında Kasımpaşa, Sancaktepe Belediyespor'u 2-1 yendi. İlk yarısı golsüz sona eren maçın 53. dakikasında Kasımpaşa, Turgut Doğan Şahin'in golüyle 1-0 öne geçti. Kasımpaşa 66'da Shala ile farkı 2'ye çıkardı. 84. dakikada Sancaktepe Belediyespor, penaltıdan bulduğu golle skoru 2-1'e getirdi. Penaltıyı kullanan Süleyman Olgun, farkı 1'e indirdi. Müsabakada başka gol olmayınca Kasımpaşa sahadan 2-1 üstün ayrıldı.



'YALAN' RÜZGARİ

on haftalarda aldığı sonuçlarla taraftarını üzen Trabzonspor, Türkiye Kupası H Grubu ilk maçında evinde zayıf rakibi Gümüşhanespor'a 2-1 kaybetti. Hüseyin Avni Aker'deki maça Trabzonspor etkili başladı. Bordo-maviler karşılaşmanın 24. dakikasında Muhammet Demir'le 1-0 öne geçti. Golden 5 dakika sonra Gümüşhanespor'un cevabı geldi. 29'da Muhammet Çalhanoglu maça eşitlik getirdi.

2. yarıda yakaladığı pozisyonları bir

türlü gole çeviremeyen Trabzonspor zayıf rakibi karşısında adeta şok yaşadı. Gümüşhanespor maçın 84. dakikasında Avni Aker'i sessizliğe boğan golü attı. Salih Zafer Kurşunlu takımını öne geçirdi ve karşılaşma 2-1 konuk ekibin üstünlüğü ile bitti. Maçın sonunda Avni Aker'de Yanal istifa sesleri vardı. Trabzonspor Türkiye Kupası'nın 2. haftasında deplasmanda Konya ile oynayacakken, Gümüşhane ise evinde Kızılcaölük ile karşılaşacak.



Hazırlayan: CENK ÇINAR
halklailekiler@aydinlikgazete.com



Fenerbahçe mi yoksa Beşiktaş mı?

Hafta sonu oynanacak Fenerbahçe-Beşiktaş derbisi üzerine yapılan yorumların büyük çoğunluğunda ev sahibinin kazanacağına ilişkin görüşler ortaya atılıyor hatta siyah-beyazlı takım için beraberliğin bile şansı olduğu görüşleri öne sürülüyor. Puan gereksinimine ve takımların son durumuna bakıldığında Fenerbahçe'nin bir adım önde olduğu söylenebilir. Ancak Beşiktaş'ın bu sezon ne ligde ne de Avrupa'da yenilgi yüzü gördüğü maçın anahtar etkenlerinden biridir. Bu da şu gerçeği netleştiriyor: Beşiktaş Kadıköy'de geriye düşebilir ama geriye düşse bile maçları nasıl çevirdiği pratikte kanıtlanmıştır. Siyah-beyazlı takım ikinci yarının ortalarına değin maçı beraberlikte tutabilirse, sonuca daha yakın taraf olur.

Maç öncesinde iki takımın yapısal özelliklerine biraz daha derinlemesine bakılacak olursa Beşiktaş'ın en başta kaleci üstünlüğü vardır. Fabiano çok formda ve atletik bir kaleci. Volkan Demirel'in ise tepki(reaksiyon) kuvveti karşısına göre daha düşük. Fenerbahçe orta alanında Atiba, Oğuzhan Özyakup ve Tolgay Arslan gibi oyunun atak ve savunma yönünü belirleyici bir yapı yok. Genelde de baktığınızda Fenerbahçe kadrosu oturmaya başlamasına karşın henüz Beşiktaş denli yetkin bir yapıya ulaşamadı. Fenerbahçe'nin en iyi yönü savunmasının güçlü olması ve ileri uçtaki seçeneklerinin Beşiktaş'a göre üstün olmasıdır. Ancak bu üstünlüğün karşısında Fabiano gerçeği olduğu da yadsınmaz. Fenerbahçe çoğunlukla oyuncuların bireysel becerileri ile sonuca gitmeye çalışıyor. Maç günü uygulanacak yakın kontrol sistemi ya da kişisel formsuzluk bireysel oynayan oyuncular olumsuz etkileyebilir.

Fenerbahçe savunma zincirinin kopartılması zordur. Ne ki Aboubakar gol atmakta sıkıntılı bir futbolcu olsa da yaptığı koşular o zinciri zorlayacaktır. Siyahi oyuncu Mario Gomez gibi oyunu rakip ceza alanı çevresinde olgunlaştıracak bir yapıda değil. Ancak Alman futbolcu da onun kadar delici değildi. Sonuçta iki takımın da birbirine karşı üstünlükleri ve eksiklikleri var. Biz ne söylersek söyleyelim bu tür maçların tarihsel bir gerçekliği vardır; o da maçın oynanacağı gün futbol alanında yaşanacak yeni ve değişik durumlar maçların yazgısını belirlemesidir.

Fenerbahçe'nin puana olan gereksinimi nedeni ile isteklendirilme (motivasyon) anlamında üstünlüğü var. Beşiktaş yitirirse çok fazla sorun olmaz. Şampiyonluğun en büyük adaylarından biri olarak yoluna devam eder. Ya Fenerbahçe kaybederse! O zaman sarı-lacivertli kulübün bütün hesapları alt üst olur. Teknik adam ve futbolcuların bu gerçeği kafasından silmesi olanaklı mıdır? Var olan her şeyin bir de sonu vardır. Bu, Beşiktaş'ın yakaladığı yenilmezlik serisi ve Fenerbahçe'nin üst üste kazandığı maçlar için de geçerlidir...



Osmanlı üç puanla başladı

TÜRKİYE Kupası A Grubu ilk hafta maçında Osmanlı sahasında Gaziantepspor'u konuk etti. Osmanlı Stadi'ndeki maçın ilk yarısında üstün taraf olan ev sahibi ekip, 19 ve 23. dakikalarda Diabate'nin iki golüyle soyunma odasına önde gitti: 2-0. 54'te Orkan Çınar Gaziantep'i ümitlendirse de ilerleyen dakikalarda başka gol olmadı ve Osmanlıspor maçı 2-1 kazandı.

HAZIR MISIN?



Beşiktaşlıların bilet tepkisi
Fenerbahçe-Beşiktaş derbisinin misafir tribün biletleri 107 TL'den satışa çıkarılmıştı. Kendilerine ayrılan 2100 bileti almak isteyen siyah-beyazlı futbolseverler ise büyük bir şok yaşadı. Passolig'in resmi internet sitesinden yapılan satış başlatılmaz, koltuklar kırmızıya dönünce hiç kimse bilet alamadı. Bu durum aklarlarda soru işareti oluştururken biletlerin sadece dernek üyelerine satıldığı iddia edildi.

Kadıköy yarın dev bir maça sahne olacak... İki takım da maç günü golcülerine oldukça güvenirken Fenerbahçe'de Moussa Sow, Beşiktaş'tan Cenk Tosun gol yollarındaki en önemli silah olacak

Tüm Türkiye'nin merakla beklediği dev derbi yarın Kadıköy'de sahne olacak... Sarı lacivertlilerde hedef zirveden uzaklaşmamak için mutlak galibiyetken Beşiktaş'ta rakibini uzun süre sonra Kadıköy'de yenip yoluna kayıpsız devam etme peşinde. Kısacası iki takımın da 3 puan parolası ile çıkacağı mücadelede en çok güvendikleri isim kuşkusuz formdaki forvet oyuncular. Fenerbahçe röveşatalarına alıştığı ve Rize maçında hat-trick yaparak takımı sırtlayan Sow'a 'Beşiktaş'ı sen yıkacaksın' emri verirken Beşiktaş'ta da Cenk Tosun iyi gidişatını Fenerbahçe maçında da sürdürme peşinde.

'RÖVEŞATALAR BENİM İŞİM'

Fenerbahçe'nin Senegalli futbolcusu Moussa Sow Beşiktaş derbisine özel olarak hazırlanırken Sarı Lacivertlilere gol sözü verdi. Sezon başına oranla çok daha iyi durumda olduklarını söyleyen Sow, yaptığı röportajda, ligde güzel bir galibiyet serisi yakaladıklarını belirtti. Sow, "Sezon başına oranla çok daha iyi durumdayız. Maçlara iyi başlıyor, iyi bitiriyoruz. İşimize iyi konsantre olduk. Galibiyet serisini tüm maçlarda korumayı hedefliyoruz." ifadelerini kullandı. Senegalli futbolcu, kiralık olarak forma giydiği sarı-lacivertli takımla tekrar şampiyonluk yaşamak istediğini vurgulayarak, şunları kaydetti: "El Ehl'i de her şey çok iyi gitti. Goller attım, şampiyon olduk ama Fenerbahçe'yi ve buradaki atmosferi özlüyordum. Başarıların devamı ve şampiyonluk

için dönmek istedim. Umarım bu sene şampiyon oluruz ve başkanımıza bu mutluluğu yaşatırız. Çünkü o gerçekten bu kulüp için çok çalışıyor, gecesini gündüzüne katıyor. Bu kulüp hep zirvede olsun istiyor. O yüzden başarıların en güzelini de hak ediyor." Moussa Sow, attığı röveşata golleri için, "Fenerbahçe formasıyla Kadıköy'de gol atıyorsanız zaten çok büyük bir mutluluk duyarsınız. Röveşatalar benim işim. Şaka bir yana bu tarz golleri seviyorum. Deniyorum ve gol olunca da mutlu oluyorum. Devamı da gelecek inşallah." değerlendirmesinde bulundu.

CENK SİFTAH PEŞİNDE

Fenerbahçe ile yapacağı karşılaşmada siyah-beyazlı futbolcu Cenk Tosun, bir ilki yaşamayı hedefleyecek. Süper Lig kariyerine 2010-2011'de Gaziantepspor'a transfer olarak başlayan Cenk Tosun, 7. sezonunu yaşadığı ligde Fenerbahçe'ye şu ana dek gol atmamıştı. Gaziantepspor formasıyla ilk sezonunda Fenerbahçe'ye karşı bir kez görev alan Cenk Tosun, diğer 3 sezonda ikiser kez şans bulmasına rağmen gol sevinci yaşamamıştı. 2014-2015'te Beşiktaş'a transfer olarak Süper Lig'deki kariyerini sürdüren Cenk, ilk sezonunda Fenerbahçe maçlarında şans bulamadı. Siyah-beyazlı formayla ilk Fenerbahçe derbilerine geçen sezon çıkan Cenk, yine fileleri havalandırmamıştı. Teknik direktör Şenol Güneş'in yarınki maçta görev vermesi beklenen siyah-beyazlı oyuncu, gol bularak Fenerbahçe karşısında ilk sevincini yaşamak istiyor.



Rizespor maçında hat-trick yapan Moussa Sow takımıyla bu sezon 4 gol kaydetti.

Hakem Hüseyin Göçek
Fenerbahçe - Beşiktaş derbisini Hüseyin Göçek yönetecek. Göçek'in yardımcılıklarını Mustafa Eyisoğlu ve Kemal Yılmaz yapacak. Karşılaşmanın 4. hakemi ise Tolga Özkalfa. Hüseyin Göçek kariyerinde 1 kez Fenerbahçe-Beşiktaş derbisi yönetti. 18 Nisan 2010 tarihinde Kadıköy'de oynanan karşılaşmayı 1-0 Fenerbahçe kazanmıştı.



Dünya izledi Fener kazandı

EUROLEAGUE'in 10. haftasında Fenerbahçe, evinde İspanyol devi Real Madrid'le karşılaştı. Ülker Sports Arena'daki mücadeleyi sarı-lacivertliler 78-77 kazandı. Karşılaşma boyunca başa baş geçen mücadelenin ilk periyotunu Fenerbahçe, taraftarının müthiş desteği ile, 23-19 önde kapattı. Mücadelenin 2. periyotunda Real Madrid üstünlüğü vardı. Eflatun-beyazlılar iyi oynadı 2. çeyrekte soyunma odasına 47-44 üstün girdi.

Canlı yayın REKORU



FENERBAHÇE ile Real Madrid arasındaki Euroleague mücadelesi canlı yayın rekoru kırdı. Tam 201 ülke ya da bölgede yayınlanan maç Euroleague tarihi için bir rekor olarak kayıtlara geçti. Bu sayı, Euroleague Final Four karşılaşması olmayan tüm mücadeleler arasında erişilen en yüksek değer olarak dikkat çekti. Fenerbahçe-Real Madrid maçının izlenme değerine en yakın maç, iki hafta önce oynanan ve 200 ülkede yayınlanan Barcelona-Real Madrid maçı olmuştu.

Tam 201 ülkeden canlı yayınlanarak rekor kırılan maçta temsilcimiz Fenerbahçe, Ülker Sports Arena'yı rakibine dar etti. Sarı-lacivertliler nefes kesen mücadele sahadan 78-77 üstün ayrıldı

Maçın 3. periyotunda başa baş geçti. İki takımında çok iyi defans yaptığı çeyrekte Fenerbahçe, Ekpe Udoh'un son saniye basketi ile maçın son çeyreğine 57-57 beraberlikte gitmeyi başardı. Kanarya maçın son çeyreğine Sloukas'ın basketleri ile başladı. Nefes kesen maçın son 1 dakikasında 75-75 eşitlikle girildi. Fenerbahçe 1,7 saniye kala 2 serbest atıştan birini sayıya çevirerek sahadan 78-77 galip ayrıldı. Sarı-lacivertliler bu zaferle Euroleague'de 10. haftayı 7 galibiyet 3 mağlubiyetle tamamlamış oldu.